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TAVOLI INOX SU GAMBE - WORK OPEN TABLES WITH LEGS
SERIE 500-600

ARTICOLO SERIE 500 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL06/5 600x500x850

00TL07/5 700x500x850

00TL08/5 800x500x850

00TL09/5 900x500x850

00TL10/5 1000x500x850

00TL11/5 1100x500x850

00TL12/5 1200x500x850

00TL13/5 1300x500x850

00TL14/5 1400x500x850

00TL15/5 1500x500x850

00TL16/5 1600x500x850

00TL17/5 1700x500x850

00TL18/5 1800x500x850

00TL19/5 1900x500x850

00TL20/5 2000x500x850

00TL21/5 2100x500x850

00TL22/5 2200x500x850

00TL23/5 2300x500x850

ARTICOLO SERIE 500 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL24/5 2400x500x850

00TL25/5 2500x500x850

00TL26/5 2600x500x850

00TL27/5 2700x500x850

00TL28/5 2800x500x850

00TL29/5 2900x500x850

00TL30/5 3000x500x850

ARTICOLO SERIE 600 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL06/6 600x600x850

00TL07/6 700x600x850

00TL08/6 800x600x850

00TL09/6 900x600x850

00TL10/6 1000x600x850

00TL11/6 1100x600x850

00TL12/6 1200x600x850

00TL13/6 1300x600x850

00TL14/6 1400x600x850

00TL15/6 1500x600x850

00TL16/6 1600x600x850

00TL17/6 1700x600x850

00TL18/6 1800x600x850

00TL19/6 1900x600x850

00TL20/6 2000x600x850

00TL21/6 2100x600x850

00TL22/6 2200x600x850

00TL23/6 2300x600x850

ARTICOLO SERIE 600 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL24/6 2400x600x850

00TL25/6 2500x600x850

00TL26/6 2600x600x850

00TL27/6 2700x600x850

00TL28/6 2800x600x850

00TL29/6 2900x600x850

00TL30/6 3000x600x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE - WORK OPEN TABLES WITH LEGS
SERIE 700-800

ARTICOLO SERIE 700 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL06/7 600x700x850

00TL07/7 700x700x850

00TL08/7 800x700x850

00TL09/7 900x700x850

00TL10/7 1000x700x850

00TL11/7 1100x700x850

00TL12/7 1200x700x850

00TL13/7 1300x700x850

00TL14/7 1400x700x850

00TL15/7 1500x700x850

00TL16/7 1600x700x850

00TL17/7 1700x700x850

00TL18/7 1800x700x850

00TL19/7 1900x700x850

00TL20/7 2000x700x850

00TL21/7 2100x700x850

00TL22/7 2200x700x850

00TL23/7 2300x700x850

ARTICOLO SERIE 700 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL24/7 2400x700x850

00TL25/7 2500x700x850

00TL26/7 2600x700x850

00TL27/7 2700x700x850

00TL28/7 2800x700x850

00TL29/7 2900x700x850

00TL30/7 3000x700x850

ARTICOLO SERIE 800 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL06/8 600x800x850

00TL07/8 700x800x850

00TL08/8 800x800x850

00TL09/8 900x800x850

00TL10/8 1000x800x850

00TL11/8 1100x800x850

00TL12/8 1200x800x850

00TL13/8 1300x800x850

00TL14/8 1400x800x850

00TL15/8 1500x800x850

00TL16/8 1600x800x850

00TL17/8 1700x800x850

00TL18/8 1800x800x850

00TL19/8 1900x800x850

00TL20/8 2000x800x850

00TL21/8 2100x800x850

00TL22/8 2200x800x850

00TL23/8 2300x800x850

ARTICOLO SERIE 800 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TL24/8 2400x800x850

00TL25/8 2500x800x850

00TL26/8 2600x800x850

00TL27/8 2700x800x850

00TL28/8 2800x800x850

00TL29/8 2900x800x850

00TL30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE E ALZATINA - WORK OPEN TABLES WITH LEGS AND BACKSPLASH
SERIE 500-600

ARTICOLO SERIE 500 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA06/5 600x500x850

00TLA07/5 700x500x850

00TLA08/5 800x500x850

00TLA09/5 900x500x850

00TLA10/5 1000x500x850

00TLA11/5 1100x500x850

00TLA12/5 1200x500x850

00TLA13/5 1300x500x850

00TLA14/5 1400x500x850

00TLA15/5 1500x500x850

00TLA16/5 1600x500x850

00TLA17/5 1700x500x850

00TLA18/5 1800x500x850

00TLA19/5 1900x500x850

00TLA20/5 2000x500x850

00TLA21/5 2100x500x850

00TLA22/5 2200x500x850

00TLA23/5 2300x500x850

ARTICOLO SERIE 500 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA24/5 2400x500x850

00TLA25/5 2500x500x850

00TLA26/5 2600x500x850

00TLA27/5 2700x500x850

00TLA28/5 2800x500x850

00TLA29/5 2900x500x850

00TLA30/5 3000x500x850

ARTICOLO SERIE 600 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA06/6 600x600x850

00TLA07/6 700x600x850

00TLA08/6 800x600x850

00TLA09/6 900x600x850

00TLA10/6 1000x600x850

00TLA11/6 1100x600x850

00TLA12/6 1200x600x850

00TLA13/6 1300x600x850

00TLA14/6 1400x600x850

00TLA15/6 1500x600x850

00TLA16/6 1600x600x850

00TLA17/6 1700x600x850

00TLA18/6 1800x600x850

00TLA19/6 1900x600x850

00TLA20/6 2000x600x850

00TLA21/6 2100x600x850

00TLA22/6 2200x600x850

00TLA23/6 2300x600x850

ARTICOLO SERIE 600 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA24/6 2400x600x850

00TLA25/6 2500x600x850

00TLA26/6 2600x600x850

00TLA27/6 2700x600x850

00TLA28/6 2800x600x850

00TLA29/6 2900x600x850

00TLA30/6 3000x600x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE E ALZATINA - WORK OPEN TABLES WITH LEGS AND BACKSPLASH
SERIE 700-800

ARTICOLO SERIE 700 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA06/7 600x700x850

00TLA07/7 700x700x850

00TLA08/7 800x700x850

00TLA09/7 900x700x850

00TLA10/7 1000x700x850

00TLA11/7 1100x700x850

00TLA12/7 1200x700x850

00TLA13/7 1300x700x850

00TLA14/7 1400x700x850

00TLA15/7 1500x700x850

00TLA16/7 1600x700x850

00TLA17/7 1700x700x850

00TLA18/7 1800x700x850

00TLA19/7 1900x700x850

00TLA20/7 2000x700x850

00TLA21/7 2100x700x850

00TLA22/7 2200x700x850

00TLA23/7 2300x700x850

ARTICOLO SERIE 700 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA24/7 2400x700x850

00TLA25/7 2500x700x850

00TLA26/7 2600x700x850

00TLA27/7 2700x700x850

00TLA28/7 2800x700x850

00TLA29/7 2900x700x850

00TLA30/7 3000x700x850

ARTICOLO SERIE 800 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA06/8 600x800x850

00TLA07/8 700x800x850

00TLA08/8 800x800x850

00TLA09/8 900x800x850

00TLA10/8 1000x800x850

00TLA11/8 1100x800x850

00TLA12/8 1200x800x850

00TLA13/8 1300x800x850

00TLA14/8 1400x800x850

00TLA15/8 1500x800x850

00TLA16/8 1600x800x850

00TLA17/8 1700x800x850

00TLA18/8 1800x800x850

00TLA19/8 1900x800x850

00TLA20/8 2000x800x850

00TLA21/8 2100x800x850

00TLA22/8 2200x800x850

00TLA23/8 2300x800x850

ARTICOLO SERIE 800 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLA24/8 2400x800x850

00TLA25/8 2500x800x850

00TLA26/8 2600x800x850

00TLA27/8 2700x800x850

00TLA28/8 2800x800x850

00TLA29/8 2900x800x850

00TLA30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO - WORK OPEN TABLES WITH UNDERSHELF
SERIE 500-600

ARTICOLO SERIE 500 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR06/5 600x500x850

00TLR07/5 700x500x850

00TLR08/5 800x500x850

00TLR09/5 900x500x850

00TLR10/5 1000x500x850

00TLR11/5 1100x500x850

00TLR12/5 1200x500x850

00TLR13/5 1300x500x850

00TLR14/5 1400x500x850

00TLR15/5 1500x500x850

00TLR16/5 1600x500x850

00TLR17/5 1700x500x850

00TLR18/5 1800x500x850

00TLR19/5 1900x500x850

00TLR20/5 2000x500x850

00TLR21/5 2100x500x850

00TLR22/5 2200x500x850

00TLR23/5 2300x500x850

ARTICOLO SERIE 500 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR24/5 2400x500x850

00TLR25/5 2500x500x850

00TLR26/5 2600x500x850

00TLR27/5 2700x500x850

00TLR28/5 2800x500x850

00TLR29/5 2900x500x850

00TLR30/5 3000x500x850

ARTICOLO SERIE 600 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR06/6 600x600x850

00TLR07/6 700x600x850

00TLR08/6 800x600x850

00TLR09/6 900x600x850

00TLR10/6 1000x600x850

00TLR11/6 1100x600x850

00TLR12/6 1200x600x850

00TLR13/6 1300x600x850

00TLR14/6 1400x600x850

00TLR15/6 1500x600x850

00TLR16/6 1600x600x850

00TLR17/6 1700x600x850

00TLR18/6 1800x600x850

00TLR19/6 1900x600x850

00TLR20/6 2000x600x850

00TLR21/6 2100x600x850

00TLR22/6 2200x600x850

00TLR23/6 2300x600x850

ARTICOLO SERIE 600 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR24/6 2400x600x850

00TLR25/6 2500x600x850

00TLR26/6 2600x600x850

00TLR27/6 2700x600x850

00TLR28/6 2800x600x850

00TLR29/6 2900x600x850

00TLR30/6 3000x600x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO - WORK OPEN TABLES WITH UNDERSHELF
SERIE 700-800

ARTICOLO SERIE 700 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR06/7 600x700x850

00TLR07/7 700x700x850

00TLR08/7 800x700x850

00TLR09/7 900x700x850

00TLR10/7 1000x700x850

00TLR11/7 1100x700x850

00TLR12/7 1200x700x850

00TLR13/7 1300x700x850

00TLR14/7 1400x700x850

00TLR15/7 1500x700x850

00TLR16/7 1600x700x850

00TLR17/7 1700x700x850

00TLR18/7 1800x700x850

00TLR19/7 1900x700x850

00TLR20/7 2000x700x850

00TLR21/7 2100x700x850

00TLR22/7 2200x700x850

00TLR23/7 2300x700x850

ARTICOLO SERIE 700 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR24/7 2400x700x850

00TLR25/7 2500x700x850

00TLR26/7 2600x700x850

00TLR27/7 2700x700x850

00TLR28/7 2800x700x850

00TLR29/7 2900x700x850

00TLR30/7 3000x700x850

ARTICOLO SERIE 800 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR06/8 600x800x850

00TLR07/8 700x800x850

00TLR08/8 800x800x850

00TLR09/8 900x800x850

00TLR10/8 1000x800x850

00TLR11/8 1100x800x850

00TLR12/8 1200x800x850

00TLR13/8 1300x800x850

00TLR14/8 1400x800x850

00TLR15/8 1500x800x850

00TLR16/8 1600x800x850

00TLR17/8 1700x800x850

00TLR18/8 1800x800x850

00TLR19/8 1900x800x850

00TLR20/8 2000x800x850

00TLR21/8 2100x800x850

00TLR22/8 2200x800x850

00TLR23/8 2300x800x850

ARTICOLO SERIE 800 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLR24/8 2400x800x850

00TLR25/8 2500x800x850

00TLR26/8 2600x800x850

00TLR27/8 2700x800x850

00TLR28/8 2800x800x850

00TLR29/8 2900x800x850

00TLR30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO ED ALZATINA - WORK OPEN TABLES WITH UNDERSHELF AND BACKSPLASH
SERIE 500-600

ARTICOLO SERIE 500 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA06/5 600x500x850

00TLRA07/5 700x500x850

00TLRA08/5 800x500x850

00TLRA09/5 900x500x850

00TLRA10/5 1000x500x850

00TLRA11/5 1100x500x850

00TLRA12/5 1200x500x850

00TLRA13/5 1300x500x850

00TLRA14/5 1400x500x850

00TLRA15/5 1500x500x850

00TLRA16/5 1600x500x850

00TLRA17/5 1700x500x850

00TLRA18/5 1800x500x850

00TLRA19/5 1900x500x850

00TLRA20/5 2000x500x850

00TLRA21/5 2100x500x850

00TLRA22/5 2200x500x850

00TLRA23/5 2300x500x850

ARTICOLO SERIE 500 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA24/5 2400x500x850

00TLRA25/5 2500x500x850

00TLRA26/5 2600x500x850

00TLRA27/5 2700x500x850

00TLRA28/5 2800x500x850

00TLRA29/5 2900x500x850

00TLRA30/5 3000x500x850

ARTICOLO SERIE 600 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA06/6 600x600x850

00TLRA07/6 700x600x850

00TLRA08/6 800x600x850

00TLRA09/6 900x600x850

00TLRA10/6 1000x600x850

00TLRA11/6 1100x600x850

00TLRA12/6 1200x600x850

00TLRA13/6 1300x600x850

00TLRA14/6 1400x600x850

00TLRA15/6 1500x600x850

00TLRA16/6 1600x600x850

00TLRA17/6 1700x600x850

00TLRA18/6 1800x600x850

00TLRA19/6 1900x600x850

00TLRA20/6 2000x600x850

00TLRA21/6 2100x600x850

00TLRA22/6 2200x600x850

00TLRA23/6 2300x600x850

ARTICOLO SERIE 600 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA24/6 2400x600x850

00TLRA25/6 2500x600x850

00TLRA26/6 2600x600x850

00TLRA27/6 2700x600x850

00TLRA28/6 2800x600x850

00TLRA29/6 2900x600x850

00TLRA30/6 3000x600x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO ED ALZATINA - WORK OPEN TABLES WITH UNDERSHELF AND BACKSPLASH
SERIE 700-800

ARTICOLO SERIE 700 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA06/7 600x700x850

00TLRA07/7 700x700x850

00TLRA08/7 800x700x850

00TLRA09/7 900x700x850

00TLRA10/7 1000x700x850

00TLRA11/7 1100x700x850

00TLRA12/7 1200x700x850

00TLRA13/7 1300x700x850

00TLRA14/7 1400x700x850

00TLRA15/7 1500x700x850

00TLRA16/7 1600x700x850

00TLRA17/7 1700x700x850

00TLRA18/7 1800x700x850

00TLRA19/7 1900x700x850

00TLRA20/7 2000x700x850

00TLRA21/7 2100x700x850

00TLRA22/7 2200x700x850

00TLRA23/7 2300x700x850

ARTICOLO SERIE 700 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA24/7 2400x700x850

00TLRA25/7 2500x700x850

00TLRA26/7 2600x700x850

00TLRA27/7 2700x700x850

00TLRA28/7 2800x700x850

00TLRA29/7 2900x700x850

00TLRA30/7 3000x700x850

ARTICOLO SERIE 800 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA06/8 600x800x850

00TLRA07/8 700x800x850

00TLRA08/8 800x800x850

00TLRA09/8 900x800x850

00TLRA10/8 1000x800x850

00TLRA11/8 1100x800x850

00TLRA12/8 1200x800x850

00TLRA13/8 1300x800x850

00TLRA14/8 1400x800x850

00TLRA15/8 1500x800x850

00TLRA16/8 1600x800x850

00TLRA17/8 1700x800x850

00TLRA18/8 1800x800x850

00TLRA19/8 1900x800x850

00TLRA20/8 2000x800x850

00TLRA21/8 2100x800x850

00TLRA22/8 2200x800x850

00TLRA23/8 2300x800x850

ARTICOLO SERIE 800 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLRA24/8 2400x800x850

00TLRA25/8 2500x800x850

00TLRA26/8 2600x800x850

00TLRA27/8 2700x800x850

00TLRA28/8 2800x800x850

00TLRA29/8 2900x800x850

00TLRA30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON CORNICE INFERIORE - WORK OPEN TABLES WITH FRAME BETWEEN LEGS
SERIE 500-600

ARTICOLO SERIE 500 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC06/5 600x500x850

00TLC07/5 700x500x850

00TLC08/5 800x500x850

00TLC09/5 900x500x850

00TLC10/5 1000x500x850

00TLC11/5 1100x500x850

00TLC12/5 1200x500x850

00TLC13/5 1300x500x850

00TLC14/5 1400x500x850

00TLC15/5 1500x500x850

00TLC16/5 1600x500x850

00TLC17/5 1700x500x850

00TLC18/5 1800x500x850

00TLC19/5 1900x500x850

00TLC20/5 2000x500x850

00TLC21/5 2100x500x850

00TLC22/5 2200x500x850

00TLC23/5 2300x500x850

ARTICOLO SERIE 500 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC24/5 2400x500x850

00TLC25/5 2500x500x850

00TLC26/5 2600x500x850

00TLC27/5 2700x500x850

00TLC28/5 2800x500x850

00TLC29/5 2900x500x850

00TLC30/5 3000x500x850

ARTICOLO SERIE 600 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC06/6 600x600x850

00TLC07/6 700x600x850

00TLC08/6 800x600x850

00TLC09/6 900x600x850

00TLC10/6 1000x600x850

00TLC11/6 1100x600x850

00TLC12/6 1200x600x850

00TLC13/6 1300x600x850

00TLC14/6 1400x600x850

00TLC15/6 1500x600x850

00TLC16/6 1600x600x850

00TLC17/6 1700x600x850

00TLC18/6 1800x600x850

00TLC19/6 1900x600x850

00TLC20/6 2000x600x850

00TLC21/6 2100x600x850

00TLC22/6 2200x600x850

00TLC23/6 2300x600x850

ARTICOLO SERIE 600 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC24/6 2400x600x850

00TLC25/6 2500x600x850

00TLC26/6 2600x600x850

00TLC27/6 2700x600x850

00TLC28/6 2800x600x850

00TLC29/6 2900x600x850

00TLC30/6 3000x600x850

TA
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON CORNICE INFERIORE - WORK OPEN TABLES WITH FRAME BETWEEN LEGS
SERIE 700-800

ARTICOLO SERIE 700 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC06/7 600x700x850

00TLC07/7 700x700x850

00TLC08/7 800x700x850

00TLC09/7 900x700x850

00TLC10/7 1000x700x850

00TLC11/7 1100x700x850

00TLC12/7 1200x700x850

00TLC13/7 1300x700x850

00TLC14/7 1400x700x850

00TLC15/7 1500x700x850

00TLC16/7 1600x700x850

00TLC17/7 1700x700x850

00TLC18/7 1800x700x850

00TLC19/7 1900x700x850

00TLC20/7 2000x700x850

00TLC21/7 2100x700x850

00TLC22/7 2200x700x850

00TLC23/7 2300x700x850

ARTICOLO SERIE 700 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC24/7 2400x700x850

00TLC25/7 2500x700x850

00TLC26/7 2600x700x850

00TLC27/7 2700x700x850

00TLC28/7 2800x700x850

00TLC29/7 2900x700x850

00TLC30/7 3000x700x850

ARTICOLO SERIE 800 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC06/8 600x800x850

00TLC07/8 700x800x850

00TLC08/8 800x800x850

00TLC09/8 900x800x850

00TLC10/8 1000x800x850

00TLC11/8 1100x800x850

00TLC12/8 1200x800x850

00TLC13/8 1300x800x850

00TLC14/8 1400x800x850

00TLC15/8 1500x800x850

00TLC16/8 1600x800x850

00TLC17/8 1700x800x850

00TLC18/8 1800x800x850

00TLC19/8 1900x800x850

00TLC20/8 2000x800x850

00TLC21/8 2100x800x850

00TLC22/8 2200x800x850

00TLC23/8 2300x800x850

ARTICOLO SERIE 800 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLC24/8 2400x800x850

00TLC25/8 2500x800x850

00TLC26/8 2600x800x850

00TLC27/8 2700x800x850

00TLC28/8 2800x800x850

00TLC29/8 2900x800x850

00TLC30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON CORNICE INFERIORE ED ALZATINA - WORK OPEN TABLES WITH FRAME BETWEEN
LEGS AND BACKSPLASH

SERIE 500-600

ARTICOLO SERIE 500 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA06/5 600x500x850

00TLCA07/5 700x500x850

00TLCA08/5 800x500x850

00TLCA09/5 900x500x850

00TLCA10/5 1000x500x850

00TLCA11/5 1100x500x850

00TLCA12/5 1200x500x850

00TLCA13/5 1300x500x850

00TLCA14/5 1400x500x850

00TLCA15/5 1500x500x850

00TLCA16/5 1600x500x850

00TLCA17/5 1700x500x850

00TLCA18/5 1800x500x850

00TLCA19/5 1900x500x850

00TLCA20/5 2000x500x850

00TLCA21/5 2100x500x850

00TLCA22/5 2200x500x850

00TLCA23/5 2300x500x850

ARTICOLO SERIE 500 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 500

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA24/5 2400x500x850

00TLCA25/5 2500x500x850

00TLCA26/5 2600x500x850

00TLCA27/5 2700x500x850

00TLCA28/5 2800x500x850

00TLCA29/5 2900x500x850

00TLCA30/5 3000x500x850

ARTICOLO SERIE 600 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA06/6 600x600x850

00TLCA07/6 700x600x850

00TLCA08/6 800x600x850

00TLCA09/6 900x600x850

00TLCA10/6 1000x600x850

00TLCA11/6 1100x600x850

00TLCA12/6 1200x600x850

00TLCA13/6 1300x600x850

00TLCA14/6 1400x600x850

00TLCA15/6 1500x600x850

00TLCA16/6 1600x600x850

00TLCA17/6 1700x600x850

00TLCA18/6 1800x600x850

00TLCA19/6 1900x600x850

00TLCA20/6 2000x600x850

00TLCA21/6 2100x600x850

00TLCA22/6 2200x600x850

00TLCA23/6 2300x600x850

ARTICOLO SERIE 600 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA24/6 2400x600x850

00TLCA25/6 2500x600x850

00TLCA26/6 2600x600x850

00TLCA27/6 2700x600x850

00TLCA28/6 2800x600x850

00TLCA29/6 2900x600x850

00TLCA30/6 3000x600x850

TA
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TAVOLI INOX SU GAMBE CON CORNICE INFERIORE ED ALZATINA - WORK OPEN TABLES WITH FRAME BETWEEN
LEGS AND BACKSPLASH

SERIE 700-800

ARTICOLO SERIE 700 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 600

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA06/7 600x700x850

00TLCA07/7 700x700x850

00TLCA08/7 800x700x850

00TLCA09/7 900x700x850

00TLCA10/7 1000x700x850

00TLCA11/7 1100x700x850

00TLCA12/7 1200x700x850

00TLCA13/7 1300x700x850

00TLCA14/7 1400x700x850

00TLCA15/7 1500x700x850

00TLCA16/7 1600x700x850

00TLCA17/7 1700x700x850

00TLCA18/7 1800x700x850

00TLCA19/7 1900x700x850

00TLCA20/7 2000x700x850

00TLCA21/7 2100x700x850

00TLCA22/7 2200x700x850

00TLCA23/7 2300x700x850

ARTICOLO SERIE 700 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 700

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA24/7 2400x700x850

00TLCA25/7 2500x700x850

00TLCA26/7 2600x700x850

00TLCA27/7 2700x700x850

00TLCA28/7 2800x700x850

00TLCA29/7 2900x700x850

00TLCA30/7 3000x700x850

ARTICOLO SERIE 800 A 4 GAMBE
CODE 4 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA06/8 600x800x850

00TLCA07/8 700x800x850

00TLCA08/8 800x800x850

00TLCA09/8 900x800x850

00TLCA10/8 1000x800x850

00TLCA11/8 1100x800x850

00TLCA12/8 1200x800x850

00TLCA13/8 1300x800x850

00TLCA14/8 1400x800x850

00TLCA15/8 1500x800x850

00TLCA16/8 1600x800x850

00TLCA17/8 1700x800x850

00TLCA18/8 1800x800x850

00TLCA19/8 1900x800x850

00TLCA20/8 2000x800x850

00TLCA21/8 2100x800x850

00TLCA22/8 2200x800x850

00TLCA23/8 2300x800x850

ARTICOLO SERIE 800 A 6 GAMBE
CODE 6 LEGS - SERIE 800

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLCA24/8 2400x800x850

00TLCA25/8 2500x800x850

00TLCA26/8 2600x800x850

00TLCA27/8 2700x800x850

00TLCA28/8 2800x800x850

00TLCA29/8 2900x800x850

00TLCA30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI E RIPIANO INTERNO REGOLABILE - CABINETS WITH SLIDING DOORS
SERIE 500-600

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS08/5 800x500x850

00TLS09/5 900x500x850

00TLS10/5 1000x500x850

00TLS11/5 1100x500x850

00TLS12/5 1200x500x850

00TLS13/5 1300x500x850

00TLS14/5 1400x500x850

00TLS15/5 1500x500x850

00TLS16/5 1600x500x850

00TLS17/5 1700x500x850

00TLS18/5 1800x500x850

00TLS19/5 1900x500x850

00TLS20/5 2000x500x850

00TLS21/5 2100x500x850

00TLS22/5 2200x500x850

00TLS23/5 2300x500x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS24/5 2400x500x850

00TLS25/5 2500x500x850

00TLS26/5 2600x500x850

00TLS27/5 2700x500x850

00TLS28/5 2800x500x850

00TLS29/5 2900x500x850

00TLS30/5 3000x500x850

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS08/6 800x600x850

00TLS09/6 900x600x850

00TLS10/6 1000x600x850

00TLS11/6 1100x600x850

00TLS12/6 1200x600x850

00TLS13/6 1300x600x850

00TLS14/6 1400x600x850

00TLS15/6 1500x600x850

00TLS16/6 1600x600x850

00TLS17/6 1700x600x850

00TLS18/6 1800x600x850

00TLS19/6 1900x600x850

00TLS20/6 2000x600x850

00TLS21/6 2100x600x850

00TLS22/6 2200x600x850

00TLS23/6 2300x600x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS24/6 2400x600x850

00TLS25/6 2500x600x850

00TLS26/6 2600x600x850

00TLS27/6 2700x600x850

00TLS28/6 2800x600x850

00TLS29/6 2900x600x850

00TLS30/6 3000x600x850
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI E RIPIANO INTERNO REGOLABILE - CABINETS WITH SLIDING DOORS
SERIE 700-800

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS08/7 800x700x850

00TLS09/7 900x700x850

00TLS10/7 1000x700x850

00TLS11/7 1100x700x850

00TLS12/7 1200x700x850

00TLS13/7 1300x700x850

00TLS14/7 1400x700x850

00TLS15/7 1500x700x850

00TLS16/7 1600x700x850

00TLS17/7 1700x700x850

00TLS18/7 1800x700x850

00TLS19/7 1900x700x850

00TLS20/7 2000x700x850

00TLS21/7 2100x700x850

00TLS22/7 2200x700x850

00TLS23/7 2300x700x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS24/7 2400x700x850

00TLS25/7 2500x700x850

00TLS26/7 2600x700x850

00TLS27/7 2700x700x850

00TLS28/7 2800x700x850

00TLS29/7 2900x700x850

00TLS30/7 3000x700x850

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS08/8 800x800x850

00TLS09/8 900x800x850

00TLS10/8 1000x800x850

00TLS11/8 1100x800x850

00TLS12/8 1200x800x850

00TLS13/8 1300x800x850

00TLS14/8 1400x800x850

00TLS15/8 1500x800x850

00TLS16/8 1600x800x850

00TLS17/8 1700x800x850

00TLS18/8 1800x800x850

00TLS19/8 1900x800x850

00TLS20/8 2000x800x850

00TLS21/8 2100x800x850

00TLS22/8 2200x800x850

00TLS23/8 2300x800x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLS24/8 2400x800x850

00TLS25/8 2500x800x850

00TLS26/8 2600x800x850

00TLS27/8 2700x800x850

00TLS28/8 2800x800x850

00TLS29/8 2900x800x850

00TLS30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI, ALZATINA E RIPIANO INTERNO REGOLABILE - CABINETS WITH SLIDING DOORS
AND BACKSPLASH

SERIE 500-600

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA08/5 800x500x850

00TLSA09/5 900x500x850

00TLSA10/5 1000x500x850

00TLSA11/5 1100x500x850

00TLSA12/5 1200x500x850

00TLSA13/5 1300x500x850

00TLSA14/5 1400x500x850

00TLSA15/5 1500x500x850

00TLSA16/5 1600x500x850

00TLSA17/5 1700x500x850

00TLSA18/5 1800x500x850

00TLSA19/5 1900x500x850

00TLSA20/5 2000x500x850

00TLSA21/5 2100x500x850

00TLSA22/5 2200x500x850

00TLSA23/5 2300x500x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA24/5 2400x500x850

00TLSA25/5 2500x500x850

00TLSA26/5 2600x500x850

00TLSA27/5 2700x500x850

00TLSA28/5 2800x500x850

00TLSA29/5 2900x500x850

00TLSA30/5 3000x500x850

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA08/6 800x600x850

00TLSA09/6 900x600x850

00TLSA10/6 1000x600x850

00TLSA11/6 1100x600x850

00TLSA12/6 1200x600x850

00TLSA13/6 1300x600x850

00TLSA14/6 1400x600x850

00TLSA15/6 1500x600x850

00TLSA16/6 1600x600x850

00TLSA17/6 1700x600x850

00TLSA18/6 1800x600x850

00TLSA19/6 1900x600x850

00TLSA20/6 2000x600x850

00TLSA21/6 2100x600x850

00TLSA22/6 2200x600x850

00TLSA23/6 2300x600x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA24/6 2400x600x850

00TLSA25/6 2500x600x850

00TLSA26/6 2600x600x850

00TLSA27/6 2700x600x850

00TLSA28/6 2800x600x850

00TLSA29/6 2900x600x850

00TLSA30/6 3000x600x850

TA
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI, ALZATINA E RIPIANO INTERNO REGOLABILE - CABINETS WITH SLIDING DOORS
AND BACKSPLASH

SERIE 700-800

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA08/7 800x700x850

00TLSA09/7 900x700x850

00TLSA10/7 1000x700x850

00TLSA11/7 1100x700x850

00TLSA12/7 1200x700x850

00TLSA13/7 1300x700x850

00TLSA14/7 1400x700x850

00TLSA15/7 1500x700x850

00TLSA16/7 1600x700x850

00TLSA17/7 1700x700x850

00TLSA18/7 1800x700x850

00TLSA19/7 1900x700x850

00TLSA20/7 2000x700x850

00TLSA21/7 2100x700x850

00TLSA22/7 2200x700x850

00TLSA23/7 2300x700x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA24/7 2400x700x850

00TLSA25/7 2500x700x850

00TLSA26/7 2600x700x850

00TLSA27/7 2700x700x850

00TLSA28/7 2800x700x850

00TLSA29/7 2900x700x850

00TLSA30/7 3000x700x850

ARTICOLO CON 2 SCORREVOLI
CODE WITH 2 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA08/8 800x800x850

00TLSA09/8 900x800x850

00TLSA10/8 1000x800x850

00TLSA11/8 1100x800x850

00TLSA12/8 1200x800x850

00TLSA13/8 1300x800x850

00TLSA14/8 1400x800x850

00TLSA15/8 1500x800x850

00TLSA16/8 1600x800x850

00TLSA17/8 1700x800x850

00TLSA18/8 1800x800x850

00TLSA19/8 1900x800x850

00TLSA20/8 2000x800x850

00TLSA21/8 2100x800x850

00TLSA22/8 2200x800x850

00TLSA23/8 2300x800x850

ARTICOLO CON 4 SCORREVOLI
CODE WITH 4 SLIDING DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSA24/8 2400x800x850

00TLSA25/8 2500x800x850

00TLSA26/8 2600x800x850

00TLSA27/8 2700x800x850

00TLSA28/8 2800x800x850

00TLSA29/8 2900x800x850

00TLSA30/8 3000x800x850
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI PASSANTI - CABINETS WITH DOUBLE SIDE SLIDING DOORS
SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSP10/5 1000x500x850

00TLSP11/5 1100x500x850

00TLSP12/5 1200x500x850

00TLSP13/5 1300x500x850

00TLSP14/5 1400x500x850

00TLSP15/5 1500x500x850

00TLSP16/5 1600x500x850

00TLSP17/5 1700x500x850

00TLSP18/5 1800x500x850

00TLSP19/5 1900x500x850

00TLSP20/5 2000x500x850

00TLSP10/6 1000x600x850

00TLSP11/6 1100x600x850

00TLSP12/6 1200x600x850

00TLSP13/6 1300x600x850

00TLSP14/6 1400x600x850

00TLSP15/6 1500x600x850

00TLSP16/6 1600x600x850

00TLSP17/6 1700x600x850

00TLSP18/6 1800x600x850

00TLSP19/6 1900x600x850

00TLSP20/6 2000x600x850

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSP10/7 1000x700x850

00TLSP11/7 1100x700x850

00TLSP12/7 1200x700x850

00TLSP13/7 1300x700x850

00TLSP14/7 1400x700x850

00TLSP15/7 1500x700x850

00TLSP16/7 1600x700x850

00TLSP17/7 1700x700x850

00TLSP18/7 1800x700x850

00TLSP19/7 1900x700x850

00TLSP20/7 2000x700x850

00TLSP10/8 1000x800x850

00TLSP11/8 1100x800x850

00TLSP12/8 1200x800x850

00TLSP13/8 1300x800x850

00TLSP14/8 1400x800x850

00TLSP15/8 1500x800x850

00TLSP16/8 1600x800x850

00TLSP17/8 1700x800x850

00TLSP18/8 1800x800x850

00TLSP19/8 1900x800x850

00TLSP20/8 2000x800x850

TA
V

O
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TAVOLI INOX RISCALDATI - HOT CABINETS WITH SLIDING DOORS
SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSK10/5 1000x500x875

00TLSK11/5 1100x500x850

00TLSK12/5 1200x500x850

00TLSK13/5 1300x500x850

00TLSK14/5 1400x500x850

00TLSK15/5 1500x500x850

00TLSK16/5 1600x500x850

00TLSK17/5 1700x500x850

00TLSK18/5 1800x500x850

00TLSK19/5 1900x500x850

00TLSK20/5 2000x500x850

00TLSK10/6 1000x600x850

00TLSK11/6 1100x600x850

00TLSK12/6 1200x600x850

00TLSK13/6 1300x600x850

00TLSK14/6 1400x600x850

00TLSK15/6 1500x600x850

00TLSK16/6 1600x600x850

00TLSK17/6 1700x600x850

00TLSK18/6 1800x600x850

00TLSK19/6 1900x600x850

00TLSK20/6 2000x600x850

00TLSK10/7 1000x700x850

00TLSK11/7 1100x700x850

00TLSK12/7 1200x700x850

00TLSK13/7 1300x700x850

00TLSK14/7 1400x700x850

00TLSK15/7 1500x700x850

00TLSK16/7 1600x700x850

00TLSK17/7 1700x700x850

00TLSK18/7 1800x700x850

00TLSK19/7 1900x700x850

00TLSK20/7 2000x700x850

00TLSK10/8 1000x800x850

00TLSK11/8 1100x800x850

00TLSK12/8 1200x800x850

00TLSK13/8 1300x800x850

00TLSK14/8 1400x800x850

00TLSK15/8 1500x800x850

00TLSK16/8 1600x800x850

00TLSK17/8 1700x800x850

00TLSK18/8 1800x800x850

00TLSK19/8 1900x800x850

00TLSK20/8 2000x800x850

ARTICOLO CON ALZATINA
CODE WITH BACKSPLASH

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSKA10/5 1000x500x850

00TLSKA11/5 1100x500x850

00TLSKA12/5 1200x500x850

00TLSKA13/5 1300x500x850

00TLSKA14/5 1400x500x850

00TLSKA15/5 1500x500x850

00TLSKA16/5 1600x500x850

00TLSKA17/5 1700x500x850

00TLSKA18/5 1800x500x850

00TLSKA19/5 1900x500x850

00TLSKA20/5 2000x500x850

00TLSKA10/6 1000x600x850

00TLSKA11/6 1100x600x850

00TLSKA12/6 1200x600x850

00TLSKA13/6 1300x600x850

00TLSKA14/6 1400x600x850

00TLSKA15/6 1500x600x850

00TLSKA16/6 1600x600x850

00TLSKA17/6 1700x600x850

00TLSKA18/6 1800x600x850

00TLSKA19/6 1900x600x850

00TLSKA20/6 2000x600x850

00TLSKA10/7 1000x700x850

00TLSKA11/7 1100x700x850

00TLSKA12/7 1200x700x850

00TLSKA13/7 1300x700x850

00TLSKA14/7 1400x700x850

00TLSKA15/7 1500x700x850

00TLSKA16/7 1600x700x850

00TLSKA17/7 1700x700x850

00TLSKA18/7 1800x700x850

00TLSKA19/7 1900x700x850

00TLSKA20/7 2000x700x850

00TLSKA10/8 1000x800x850

00TLSKA11/8 1100x800x850

00TLSKA12/8 1200x800x850

00TLSKA13/8 1300x800x850

00TLSKA14/8 1400x800x850

00TLSKA15/8 1500x800x850

00TLSKA16/8 1600x800x850

00TLSKA17/8 1700x800x850

00TLSKA18/8 1800x800x850

00TLSKA19/8 1900x800x850

00TLSKA20/8 2000x800x850
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TAVOLI INOX RISCALDATI CON SCORREVOLI PASSANTI - HOT CABINETS WITH DOUBLE SIDE SLIDING DOORS
SERIE 500-600-700-800

TAVOLI INOX RISCALDATI CHIUSI CON SCORREVOLI PASSANTI (SU DUE FRONTI)

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSPK10/5 1000x500x850

00TLSPK11/5 1100x500x850

00TLSPK12/5 1200x500x850

00TLSPK13/5 1300x500x850

00TLSPK14/5 1400x500x850

00TLSPK15/5 1500x500x850

00TLSPK16/5 1600x500x850

00TLSPK17/5 1700x500x850

00TLSPK18/5 1800x500x850

00TLSPK19/5 1900x500x850

00TLSPK20/5 2000x500x850

00TLSPK10/6 1000x600x850

00TLSPK11/6 1100x600x850

00TLSPK12/6 1200x600x850

00TLSPK13/6 1300x600x850

00TLSPK14/6 1400x600x850

00TLSPK15/6 1500x600x850

00TLSPK16/6 1600x600x850

00TLSPK17/6 1700x600x850

00TLSPK18/6 1800x600x850

00TLSPK19/6 1900x600x850

00TLSPK20/6 2000x600x850

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSPK10/7 1000x700x850

00TLSPK11/7 1100x700x850

00TLSPK12/7 1200x700x850

00TLSPK13/7 1300x700x850

00TLSPK14/7 1400x700x850

00TLSPK15/7 1500x700x850

00TLSPK16/7 1600x700x850

00TLSPK17/7 1700x700x850

00TLSPK18/7 1800x700x850

00TLSPK19/7 1900x700x850

00TLSPK20/7 2000x700x850

00TLSPK10/8 1000x800x850

00TLSPK11/8 1100x800x850

00TLSPK12/8 1200x800x850

00TLSPK13/8 1300x800x850

00TLSPK14/8 1400x800x850

00TLSPK15/8 1500x800x850

00TLSPK16/8 1600x800x850

00TLSPK17/8 1700x800x850

00TLSPK18/8 1800x800x850

00TLSPK19/8 1900x800x850

00TLSPK20/8 2000x800x850

DATI TECNICI - KIT RISCALDAMENTO 00KTC
TECHNICAL DATA - HEATING KIT 00KTC

TENSIONE V 220-240

FREQUENZA Hz 50

CORRENTE MAX. ASSORBITA A 4,8

ASSORBIMENTO MAX. W 1000

TA
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TAVOLI INOX CON ANTE A BATTENTE - CABINETS WITH HINGED DOORS
SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO AD 1 ANTA
CODE WITH 1 DOOR

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLB05/5 500x500x850

00TLB06/5 600x500x850

00TLB07/5 700x500x850

00TLB05/6 500x600x850

00TLB06/6 600x600x850

00TLB07/6 700x600x850

00TLB05/7 500x700x850

00TLB06/7 600x700x850

00TLB07/7 700x700x850

00TLB05/8 500x800x850

00TLB06/8 600x800x850

00TLB07/8 700x800x850

ARTICOLO A 2 ANTE
CODE WITH 2 DOORS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLB08/5 800x500x850

00TLB09/5 900x500x850

00TLB10/5 1000x500x850

00TLB11/5 1100x500x850

00TLB12/5 1200x500x850

00TLB13/5 1300x500x850

00TLB14/5 1400x500x850

00TLB08/6 800x600x850

00TLB09/6 900x600x850

00TLB10/6 1000x600x850

00TLB11/6 1100x600x850

00TLB12/6 1200x600x850

00TLB13/6 1300x600x850

00TLB14/6 1400x600x850

00TLB08/7 800x700x850

00TLB09/7 900x700x850

00TLB10/7 1000x700x850

00TLB11/7 1100x700x850

00TLB12/7 1200x700x850

00TLB13/7 1300x700x850

00TLB14/7 1400x700x850

00TLB08/8 800x800x850

00TLB09/8 900x800x850

00TLB10/8 1000x800x850

00TLB11/8 1100x800x850

00TLB12/8 1200x800x850

00TLB13/8 1300x800x850

00TLB14/8 1400x800x850

ARTICOLO CON ALZATINA AD 1 ANTA
CODE WITH 1 DOOR AND BACKSPLASH

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLBA05/5 500x500x850

00TLBA06/5 600x500x850

00TLBA07/5 700x500x850

00TLBA05/6 500x600x850

00TLBA06/6 600x600x850

00TLBA07/6 700x600x850

00TLBA05/7 500x700x850

00TLBA06/7 600x700x850

00TLBA07/7 700x700x850

00TLBA05/8 500x800x850

00TLBA06/8 600x800x850

00TLBA07/8 700x800x850

ARTICOLO CON ALZATINA A 2 ANTE
CODE WITH 2 DOORS AND BACKSPLASH

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLBA08/5 800x500x850

00TLBA09/5 900x500x850

00TLBA10/5 1000x500x850

00TLBA11/5 1100x500x850

00TLBA12/5 1200x500x850

00TLBA13/5 1300x500x850

00TLBA14/5 1400x500x850

00TLBA08/6 800x600x850

00TLBA09/6 900x600x850

00TLBA10/6 1000x600x850

00TLBA11/6 1100x600x850

00TLBA12/6 1200x600x850

00TLBA13/6 1300x600x850

00TLBA14/6 1400x600x850

00TLBA08/7 800x700x850

00TLBA09/7 900x700x850

00TLBA10/7 1000x700x850

00TLBA11/7 1100x700x850

00TLBA12/7 1200x700x850

00TLBA13/7 1300x700x850

00TLBA14/7 1400x700x850

00TLBA08/8 800x800x850

00TLBA09/8 900x800x850

00TLBA10/8 1000x800x850

00TLBA11/8 1100x800x850

00TLBA12/8 1200x800x850

00TLBA13/8 1300x800x850

00TLBA14/8 1400x800x850
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TAVOLI INOX ARMADIATI A GIORNO CON RIPIANO INTERNO - OPEN CABINETS
SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLAG10/5 1000x500x850

00TLAG11/5 1100x500x850

00TLAG12/5 1200x500x850

00TLAG13/5 1300x500x850

00TLAG14/5 1400x500x850

00TLAG15/5 1500x500x850

00TLAG16/5 1600x500x850

00TLAG17/5 1700x500x850

00TLAG18/5 1800x500x850

00TLAG19/5 1900x500x850

00TLAG20/5 2000x500x850

00TLAG10/6 1000x600x850

00TLAG11/6 1100x600x850

00TLAG12/6 1200x600x850

00TLAG13/6 1300x600x850

00TLAG14/6 1400x600x850

00TLAG15/6 1500x600x850

00TLAG16/6 1600x600x850

00TLAG17/6 1700x600x850

00TLAG18/6 1800x600x850

00TLAG19/6 1900x600x850

00TLAG20/6 2000x600x850

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLAG10/7 1000x700x850

00TLAG11/7 1100x700x850

00TLAG12/7 1200x700x850

00TLAG13/7 1300x700x850

00TLAG14/7 1400x700x850

00TLAG15/7 1500x700x850

00TLAG16/7 1600x700x850

00TLAG17/7 1700x700x850

00TLAG18/7 1800x700x850

00TLAG19/7 1900x700x850

00TLAG20/7 2000x700x850

00TLAG10/8 1000x800x850

00TLAG11/8 1100x800x850

00TLAG12/8 1200x800x850

00TLAG13/8 1300x800x850

00TLAG14/8 1400x800x850

00TLAG15/8 1500x800x850

00TLAG16/8 1600x800x850

00TLAG17/8 1700x800x850

00TLAG18/8 1800x800x850

00TLAG19/8 1900x800x850

00TLAG20/8 2000x800x850
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TAVOLI INOX ARMADIATI A GIORNO CON ALZATINA E RIPIANO INTERNO - OPEN CABINETS WITH BACKSPLASH
SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLAGA10/5 1000x500x850

00TLAGA11/5 1100x500x850

00TLAGA12/5 1200x500x850

00TLAGA13/5 1300x500x850

00TLAGA14/5 1400x500x850

00TLAGA15/5 1500x500x850

00TLAGA16/5 1600x500x850

00TLAGA17/5 1700x500x850

00TLAGA18/5 1800x500x850

00TLAGA19/5 1900x500x850

00TLAGA20/5 2000x500x850

00TLAGA10/6 1000x600x850

00TLAGA11/6 1100x600x850

00TLAGA12/6 1200x600x850

00TLAGA13/6 1300x600x850

00TLAGA14/6 1400x600x850

00TLAGA15/6 1500x600x850

00TLAGA16/6 1600x600x850

00TLAGA17/6 1700x600x850

00TLAGA18/6 1800x600x850

00TLAGA19/6 1900x600x850

00TLAGA20/6 2000x600x850

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLAGA10/7 1000x700x850

00TLAGA11/7 1100x700x850

00TLAGA12/7 1200x700x850

00TLAGA13/7 1300x700x850

00TLAGA14/7 1400x700x850

00TLAGA15/7 1500x700x850

00TLAGA16/7 1600x700x850

00TLAGA17/7 1700x700x850

00TLAGA18/7 1800x700x850

00TLAGA19/7 1900x700x850

00TLAGA20/7 2000x700x850

00TLAGA10/8 1000x800x850

00TLAGA11/8 1100x800x850

00TLAGA12/8 1200x800x850

00TLAGA13/8 1300x800x850

00TLAGA14/8 1400x800x850

00TLAGA15/8 1500x800x850

00TLAGA16/8 1600x800x850

00TLAGA17/8 1700x800x850

00TLAGA18/8 1800x800x850

00TLAGA19/8 1900x800x850

00TLAGA20/8 2000x800x850
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI E CASSETTI ORIZZONTALI - CABINETS WITH SLIDING DOORS AND DRAWERS
SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO10/52C 1000x500x850

00TLSCO11/52C 1100x500x850

00TLSCO12/52C 1200x500x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO13/53C 1300x500x850

00TLSCO14/53C 1400x500x850

00TLSCO15/53C 1500x500x850

00TLSCO16/53C 1600x500x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO17/54C 1700x500x850

00TLSCO18/54C 1800x500x850

00TLSCO19/54C 1900x500x850

00TLSCO20/54C 2000x500x850

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO10/62C 1000x600x850

00TLSCO11/62C 1100x600x850

00TLSCO12/62C 1200x600x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO13/63C 1300x600x850

00TLSCO14/63C 1400x600x850

00TLSCO15/63C 1500x600x850

00TLSCO16/63C 1600x600x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO17/64C 1700x600x850

00TLSCO18/64C 1800x600x850

00TLSCO19/64C 1900x600x850

00TLSCO20/64C 2000x600x850

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO10/72C 1000x700x850

00TLSCO11/72C 1100x700x850

00TLSCO12/72C 1200x700x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO13/73C 1300x700x850

00TLSCO14/73C 1400x700x850

00TLSCO15/73C 1500x700x850

00TLSCO16/73C 1600x700x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO17/74C 1700x700x850

00TLSCO18/74C 1800x700x850

00TLSCO19/74C 1900x700x850

00TLSCO20/74C 2000x700x850

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO10/82C 1000x800x850

00TLSCO11/82C 1100x800x850

00TLSCO12/82C 1200x800x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO13/83C 1300x800x850

00TLSCO14/83C 1400x800x850

00TLSCO15/83C 1500x800x850

00TLSCO16/83C 1600x800x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCO17/84C 1700x800x850

00TLSCO18/84C 1800x800x850

00TLSCO19/84C 1900x800x850

00TLSCO20/84C 2000x800x850

TA
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI,ALZATINA E CASSETTI ORIZZONTALI - CABINETS WITH SLIDING DOORS AND
DRAWERS WITH BACKSPLASH

SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA10/52C 1000x500x850

00TLSCOA11/52C 1100x500x850

00TLSCOA12/52C 1200x500x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA13/53C 1300x500x850

00TLSCOA14/53C 1400x500x850

00TLSCOA15/53C 1500x500x850

00TLSCOA16/53C 1600x500x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA17/54C 1700x500x850

00TLSCOA18/54C 1800x500x850

00TLSCOA19/54C 1900x500x850

00TLSCOA20/54C 2000x500x850

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA10/62C 1000x600x850

00TLSCOA11/62C 1100x600x850

00TLSCOA12/62C 1200x600x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA13/63C 1300x600x850

00TLSCOA14/63C 1400x600x850

00TLSCOA15/63C 1500x600x850

00TLSCOA16/63C 1600x600x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA17/64C 1700x600x850

00TLSCOA18/64C 1800x600x850

00TLSCOA19/64C 1900x600x850

00TLSCOA20/64C 2000x600x850

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA10/72C 1000x700x850

00TLSCOA11/72C 1100x700x850

00TLSCOA12/72C 1200x700x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA13/73C 1300x700x850

00TLSCOA14/73C 1400x700x850

00TLSCOA15/73C 1500x700x850

00TLSCOA16/73C 1600x700x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA17/74C 1700x700x850

00TLSCOA18/74C 1800x700x850

00TLSCOA19/74C 1900x700x850

00TLSCOA20/74C 2000x700x850

ARTICOLO A DUE CASSETTI
CODE WITH TWO DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA10/82C 1000x800x850

00TLSCOA11/82C 1100x800x850

00TLSCOA12/82C 1200x800x850

ARTICOLO A TRE CASSETTI
CODE WITH THREE DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA13/83C 1300x800x850

00TLSCOA14/83C 1400x800x850

00TLSCOA15/83C 1500x800x850

00TLSCOA16/83C 1600x800x850

ARTICOLO A QUATTRO CASSETTI
CODE WITH FOUR DRAWERS

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSCOA17/84C 1700x800x850

00TLSCOA18/84C 1800x800x850

00TLSCOA19/84C 1900x800x850

00TLSCOA20/84C 2000x800x850
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TAVOLI INOX CON SCORREVOLI E CASSETTIERA 3 CASSETTI - CABINETS WITH SLIDING DOORS AND DRAWERS
SERIE 500-600-700-800

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSC314/6 DX/SX 1400x600x850

00TLSC315/6 DX/SX 1500x600x850

00TLSC316/6 DX/SX 1600x600x850

00TLSC317/6 DX/SX 1700x600x850

00TLSC318/6 DX/SX 1800x600x850

00TLSC319/6 DX/SX 1900x600x850

00TLSC320/6 DX/SX 2000x600x850

00TLSC321/6 DX/SX 2100x600x850

00TLSC322/6 DX/SX 2200x600x850

00TLSC323/6 DX/SX 2300x600x850

00TLSC324/6 DX/SX 2400x600x850

00TLSC325/6 DX/SX 2500x600x850

00TLSC326/6 DX/SX 2600x600x850

00TLSC327/6 DX/SX 2700x600x850

00TLSC328/6 DX/SX 2800x600x850

00TLSC329/6 DX/SX 2900x600x850

00TLSC330/6 DX/SX 3000x600x850

00TLSC314/7 DX/SX 1400x700x850

00TLSC315/7 DX/SX 1500x700x850

00TLSC316/7 DX/SX 1600x700x850

00TLSC317/7 DX/SX 1700x700x850

00TLSC318/7 DX/SX 1800x700x850

00TLSC319/7 DX/SX 1900x700x850

00TLSC320/7 DX/SX 2000x700x850

00TLSC321/7 DX/SX 2100x700x850

00TLSC322/7 DX/SX 2200x700x850

00TLSC323/7 DX/SX 2300x700x850

00TLSC324/7 DX/SX 2400x700x850

00TLSC325/7 DX/SX 2500x700x850

00TLSC326/7 DX/SX 2600x700x850

00TLSC327/7 DX/SX 2700x700x850

00TLSC328/7 DX/SX 2800x700x850

00TLSC329/7 DX/SX 2900x700x850

00TLSC330/7 DX/SX 3000x700x850

ARTICOLO CON ALZATINA
CODE WITH BACKSPLASH

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSC3A14/6 DX/SX 1400x600x850

00TLSC3A15/6 DX/SX 1500x600x850

00TLSC3A16/6 DX/SX 1600x600x850

00TLSC3A17/6 DX/SX 1700x600x850

00TLSC3A18/6 DX/SX 1800x600x850

00TLSC3A19/6 DX/SX 1900x600x850

00TLSC3A20/6 DX/SX 2000x600x850

00TLSC3A21/6 DX/SX 2100x600x850

00TLSC3A22/6 DX/SX 2200x600x850

00TLSC3A23/6 DX/SX 2300x600x850

00TLSC3A24/6 DX/SX 2400x600x850

00TLSC3A25/6 DX/SX 2500x600x850

00TLSC3A26/6 DX/SX 2600x600x850

00TLSC3A27/6 DX/SX 2700x600x850

00TLSC3A28/6 DX/SX 2800x600x850

00TLSC3A29/6 DX/SX 2900x600x850

00TLSC3A30/6 DX/SX 3000x600x850

00TLSC3A14/7 DX/SX 1400x700x850

00TLSC3A15/7 DX/SX 1500x700x850

00TLSC3A16/7 DX/SX 1600x700x850

00TLSC3A17/7 DX/SX 1700x700x850

00TLSC3A18/7 DX/SX 1800x700x850

00TLSC3A19/7 DX/SX 1900x700x850

00TLSC3A20/7 DX/SX 2000x700x850

00TLSC3A21/7 DX/SX 2100x700x850

00TLSC3A22/7 DX/SX 2200x700x850

00TLSC3A23/7 DX/SX 2300x700x850

00TLSC3A24/7 DX/SX 2400x700x850

00TLSC3A25/7 DX/SX 2500x700x850

00TLSC3A26/7 DX/SX 2600x700x850

00TLSC3A27/7 DX/SX 2700x700x850

00TLSC3A28/7 DX/SX 2800x700x850

00TLSC3A29/7 DX/SX 2900x700x850

00TLSC3A30/7 DX/SX 3000x700x850
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TAVOLI INOX ANGOLARI - CORNER TABLES
SERIE 500-600-700-800

APERTO CON RIPIANO - OPEN WITH UNDERSHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLANG8/5 800x800x500x850

00TLANG10/5 1000x1000x500x850

00TLANG8/6 800x800x600x850

00TLANG10/6 1000x1000x600x850

00TLANG10/7 1000x1000x700x850

00TLANG12/7 1200x1200x700x850

00TLANG10/8 1000x1000x800x850

00TLANG12/8 1200x1200x800x850

APERTO CON RIPIANO E ALZATINA - OPEN WITH UNDERSHELF,
BACKSPLASH

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLANGA8/5 800x800x500x850

00TLANGA10/5 1000x1000x500x850

00TLANGA8/6 800x800x600x850

00TLANGA10/6 1000x1000x600x850

00TLANGA10/7 1000x1000x700x850

00TLANGA12/7 1200x1200x700x850

00TLANGA10/8 1000x1000x800x850

00TLANGA12/8 1200x1200x800x850

ARMADIATO A GIORNO - CLOSED

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSANGG8/5 800x800x500x850

00TLSANGG10/5 1000x1000x500x850

00TLSANGG8/6 800x800x600x850

00TLSANGG10/6 1000x1000x600x850

00TLSANGG10/7 1000x1000x700x850

00TLSANGG12/7 1200x1200x700x850

00TLSANGG10/8 1000x1000x800x850

00TLSANGG12/8 1200x1200x800x850

ARMADIATO A GIORNO CON ALZATINA - CLOSED WITH
BACKSPLASH

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSANGGA8/5 800x800x500x850

00TLSANGGA10/5 1000x1000x500x850

00TLSANGGA8/6 800x800x600x850

00TLSANGGA10/6 1000x1000x600x850

00TLSANGGA10/7 1000x1000x700x850

00TLSANGGA12/7 1200x1200x700x850

00TLSANGGA10/8 1000x1000x800x850

00TLSANGGA12/8 1200x1200x800x850

ARMADIATO CON ANTA A BATTENTE - CLOSED WITH ONE DOOR

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSANG8/5 800x800x500x850

00TLSANG10/5 1000x1000x500x850

00TLSANG8/6 800x800x600x850

00TLSANG10/6 1000x1000x600x850

00TLSANG10/7 1000x1000x700x850

00TLSANG12/7 1200x1200x700x850

00TLSANG10/8 1000x1000x800x850

00TLSANG12/8 1200x1200x800x850

ARMADIATO CON ANTA A BATTENTE E ALZATINA - CLOSED WITH
ONE DOOR , BACKSPLASH

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TLSANGA8/5 800x800x500x850

00TLSANGA10/5 1000x1000x500x850

00TLSANGA8/6 800x800x600x850

00TLSANGA10/6 1000x1000x600x850

00TLSANGA10/7 1000x1000x700x850

00TLSANGA12/7 1200x1200x700x850

00TLSANGA10/8 1000x1000x800x850

00TLSANGA12/8 1200x1200x800x850
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PIANO DI LAVORO INOX PER TAVOLI - STAINLESS STEEL TABLE TOP

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00PLXX/X40 PIANO DI LAVORO INOX/WORKTOP H.40 mm

00PLAXX/X40 PIANO DI LAVORO INOX CON ALZATINA/ WORKTOP W/BACKSPLASH H.40 mm

AL POSTO DELLE X SOSTITUIRE LE DIMENSIONI DEL PIANO:
ESEMPIO: PIANO DI LAVORO INOX H.40 mm DIM.1000X700 COD.00PL10/740
ATTENZIONE - SONO PREVISTE MAGGIORAZIONI PER PIANI DI LUNGHEZZA SUPERIORE A 3000 mm E PIANI DI LUNGHEZZA
INFERIORE A 1000 mm
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MODULI CASSETTIERA INOX - MODULAR TABLES

ARTICOLO SENZA PIANO SUPERIORE 3 CASSETTI / CODE
WITHOUT TOP 3 DRAWERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MC4/63C 400x565x810

00MC5/63C 500x565x810

00MC6/63C 600x565x810

00MC4/73C 400x665x810

00MC5/73C 500x665x810

00MC6/73C 600x665x810

00MC4/83C 400x765x810

00MC5/83C 500x765x810

00MC6/83C 600x765x810

ARTICOLO CON PIANO SUPERIORE SENZA ALZATINA 3
CASSETTI / CODE WITHOUT BACKSPLASH TOP 3 DRAWERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MCTOP4/63C 400x600x850

00MCTOP5/63C 500x600x850

00MCTOP6/63C 600x600x850

00MCTOP4/73C 400x700x850

00MCTOP5/73C 500x700x850

00MCTOP6/73C 600x700x850

00MCTOP4/83C 400x800x850

00MCTOP5/83C 500x800x850

00MCTOP6/83C 600x800x850

ARTICOLO CON PIANO SUPERIORE ED ALZATINA 3 CASSETTI /
CODE WITH BACKSPLASH TOP 3 DRAWERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MCTOPA4/63C 400x600x850

00MCTOPA5/63C 500x600x850

00MCTOPA6/63C 600x600x850

00MCTOPA4/73C 400x700x850

00MCTOPA5/73C 500x700x850

00MCTOPA6/73C 600x700x850

00MCTOPA4/83C 400x800x850

00MCTOPA5/83C 500x800x850

00MCTOPA6/83C 600x800x850

ARTICOLO SENZA PIANO SUPERIORE 4 CASSETTI / CODE
WITHOUT TOP 4 DRAWERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MC4/64C 400x565x810

00MC5/64C 500x565x810

00MC6/64C 600x565x810

00MC4/74C 400x665x810

00MC5/74C 500x665x810

00MC6/74C 600x665x810

00MC4/84C 400x765x810

00MC5/84C 500x765x810

00MC6/84C 600x765x810

ARTICOLO CON PIANO SUPERIORE SENZA ALZATINA 4
CASSETTI / CODE WITHOUT BACKSPLASH TOP 4 DRAWERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MCTOP4/64C 400x600x850

00MCTOP5/64C 500x600x850

00MCTOP6/64C 600x600x850

00MCTOP4/74C 400x700x850

00MCTOP5/74C 500x700x850

00MCTOP6/74C 600x700x850

00MCTOP4/84C 400x800x850

00MCTOP5/84C 500x800x850

00MCTOP6/84C 600x800x850

ARTICOLO CON PIANO SUPERIORE CON ALZATINA 4 CASSETTI /
CODE WITHOUT BACKSPLASH 4 DRAWERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MCTOPA4/64C 400x600x850

00MCTOPA5/64C 500x600x850

00MCTOPA6/64C 600x600x850

00MCTOPA4/74C 400x700x850

00MCTOPA5/74C 500x700x850

00MCTOPA6/74C 600x700x850

00MCTOPA4/84C 400x800x850

00MCTOPA5/84C 500x800x850

00MCTOPA6/84C 600x800x850
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MODULI INOX - MODULAR TABLES

MODULI INOX CON ANTA A BATTENTE - HINGED DOOR BASES

1 ANTA / 1 HINGED DOOR
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MAB4/6 365x565x810

00MAB5/6 465x565x810

00MAB6/6 565x565x810

00MAB4/7 365x665x810

00MAB5/7 465x665x810

00MAB6/7 565x665x810

00MAB4/8 365x765x810

00MAB5/8 465x765x810

00MAB6/8 565x765x810

MODULI INOX CON ANTE A BATTENTE - HINGED DOOR BASES

2 ANTE/ 2 HINGED DOORS
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MAB8/6 765x565x810

00MAB10/6 965x565x810

00MAB12/6 1165x565x810

00MAB8/7 765x665x810

00MAB10/7 965x665x810

00MAB12/7 1165x665x810

00MAB8/8 765x765x810

00MAB10/8 965x765x810

00MAB12/8 1165x765x810

MODULI INOX CON SCORREVOLI - SLIDING DOOR BASES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MAS10/6 965x565x810

00MAS11/6 1065x565x810

00MAS12/6 1165x565x810

00MAS13/6 1265x565x810

00MAS14/6 1365x565x810

00MAS15/6 1465x565x810

00MAS16/6 1565x565x810

00MAS17/6 1665x565x810

00MAS18/6 1765x565x810

00MAS19/6 1865x565x810

00MAS20/6 1965x565x810

00MAS10/7 965x665x810

00MAS11/7 1065x665x810

00MAS12/7 1165x665x810

00MAS13/7 1265x665x810

00MAS14/7 1365x665x810

00MAS15/7 1465x665x810

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MAS16/7 1565x665x810

00MAS17/7 1665x665x810

00MAS18/7 1765x665x810

00MAS19/7 1865x665x810

00MAS20/7 1965x665x810

00MAS10/8 965x765x810

00MAS11/8 1065x765x810

00MAS12/8 1165x765x810

00MAS13/8 1265x765x810

00MAS14/8 1365x765x810

00MAS15/8 1465x765x810

00MAS16/8 1565x765x810

00MAS17/8 1665x765x810

00MAS18/8 1765x765x810

00MAS19/8 1865x765x810

00MAS20/8 1965x765x810
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MODULI INOX - MODULAR TABLES

MODULI INOX CON GAMBE E RIPIANO - OPEN BASES WITH
UNDERSHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MGR10/6 965x565x810

00MGR11/6 1065x565x810

00MGR12/6 1165x565x810

00MGR13/6 1265x565x810

00MGR14/6 1365x565x810

00MGR15/6 1465x565x810

00MGR16/6 1565x565x810

00MGR17/6 1665x565x810

00MGR18/6 1765x565x810

00MGR19/6 1865x565x810

00MGR20/6 1965x565x810

00MGR10/7 965x665x810

00MGR11/7 1065x665x810

00MGR12/7 1165x665x810

00MGR13/7 1265x665x810

00MGR14/7 1365x665x810

00MGR15/7 1465x665x810

00MGR16/7 1565x665x810

00MGR17/7 1665x665x810

00MGR18/7 1765x665x810

00MGR19/7 1865x665x810

00MGR20/7 1965x665x810

00MGR10/8 965x765x810

00MGR11/8 1065x765x810

00MGR12/8 1165x765x810

00MGR13/8 1265x765x810

00MGR14/8 1365x765x810

00MGR15/8 1465x765x810

00MGR16/8 1565x765x810

00MGR17/8 1665x765x810

00MGR18/8 1765x765x810

00MGR19/8 1865x765x810

00MGR20/8 1965x765x810

MODULI INOX CON CORNICE INFERIORE- OPEN BASES WITH
LOWER FRAME

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MCI10/6 965x565x810

00MCI11/6 1065x565x810

00MCI12/6 1165x565x810

00MCI13/6 1265x565x810

00MCI14/6 1365x565x810

00MCI15/6 1465x565x810

00MCI16/6 1565x565x810

00MCI17/6 1665x565x810

00MCI18/6 1765x565x810

00MCI19/6 1865x565x810

00MCI20/6 1965x565x810

00MCI10/7 965x665x810

00MCI11/7 1065x665x810

00MCI12/7 1165x665x810

00MCI13/7 1265x665x810

00MCI14/7 1365x665x810

00MCI15/7 1465x665x810

00MCI16/7 1565x665x810

00MCI17/7 1665x665x810

00MCI18/7 1765x665x810

00MCI19/7 1865x665x810

00MCI20/7 1965x665x810

00MCI10/8 965x765x810

00MCI11/8 1065x765x810

00MCI12/8 1165x765x810

00MCI13/8 1265x765x810

00MCI14/8 1365x765x810

00MCI15/8 1465x765x810

00MCI16/8 1565x765x810

00MCI17/8 1665x765x810

00MCI18/8 1765x765x810

00MCI19/8 1865x765x810

00MCI20/8 1965x765x810
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MODULI INOX - MODULAR TABLES

MODULI CASSETTIERA PER PIZZERIA - PIZZA DRAWERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

2 CASSETTI+CASSETTONE/2 DRAWERS: 

00MC5/72+1C 550x665x810

00MC7/62+1C 750x565x810

5 CASSETTI/5 DRAWERS: 

00MC5/75C 550x665x810

00MC7/65C 750x565x810

6 CASSETTI/6 DRAWERS: 

00MC5/76C 550x665x810

00MC7/76C 750x665x810

CONTENITORE IN PLASTICA ALIMENTARE 

00CPA7 600x400x70

00CPA32 600x400x320

COPERCHIO PER CONTENITORE IN PLASTICA ALIMENTARE 

00CCPA 600X400

MODULO GRIGLIATO - BASKET RACK CABINET

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00MG4/7 420x665x810

00MG5/7 500x665x810

00MG6/7 750x665x810

00MG4/8 420x765x810

00MG5/8 500x765x810

00MG6/8 750x765x810

PIANO NON COMPRESO NEL PREZZO - TOP NOT INCLUDED IN
PRICE

TRAMOGGIA BASCULANTE - GARBAGE BIN CABINET

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TB4/5 400x500x810

00TB4/6 400x600x810

00TB4/7 400x700x810

00TB4/8 400x800x810

00TB5/5 500x500x810

00TB5/6 500x600x810

00TB5/7 500x700x810

00TB5/8 500x800x810
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ACCESSORI PER TAVOLI - ACCESSORIES FOR TABLES

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00BR BORDO RAGGIATO ANTERIORE- ROUND EDGE TOP

00BR2 BORDO RAGGIATO 2 LATI - DOUBLE ROUND EDGE TOP

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00R50 ANGOLO STONDATO PER TAVOLO (RAGGIO VERTICALE R.50 MM) - ROUND CORNER
FOR TABLE R.50 mm

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00SMA SMUSSO ANGOLARE SU PIANO SUPERIORE (COMPORTA UN AGGETTO DELLE GAMBE
DEL TAVOLO PARI ALLA MISURA DELLO SMUSSO) - 45°CUT ON THE TOP

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00SMR SMUSSO RETTANGOLARE SU PIANO SUPERIORE (COMPORTA UN AGGETTO DELLE
GAMBE DEL TAVOLO PARI ALLA MISURA DELLO SMUSSO) - SQUARE CUT ON THE TOP

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00FIPC FORO INCASSO PER ELETTRODOMESTICO SU PIANO DI LAVORO - BUILT-IN HOLE ON
HIGHER TOP

00FPC FORO PASSAGGIO CAVI SU PIANO SUPERIORE (COMPLETO DI PASSACAVO IN ACC.
INOX DIAM. 75 mm) - HOLE FOR ELECTRICAL CONNECTIONS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00FSB FORO SBARAZZARIFIUTI (CON ANELLO DI GOMMA DIAM. 235 mm) - HOLE FOR
GARBAGE BIN

00AGFS ANELLO IN GOMMA PER FORO SBARAZZO - RUBBER RING FOR GARBAGE BIN

00KSTLB KIT SERRATURA X TAVOLI CON ANTA A BATTENTE

00KTSRT KIT SERRATURA TIPO VETRINA PER TAVOLO ARMADIATO - LOCK FOR SLIDING DOOR
TABLES

00MSP MANIGLIONE DI SPINTA PER TAVOLO SU RUOTE(IN TUBO TONDO) - PUSH HANDLE FOR
TABLE(ROUND TUBE)

00ZTA ZOCCOLATURA PER TAVOLO ARMADIO CON INCASTRO SU PIEDI - S/STEEL COVER FOR
FEET(PLYNTH)
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ACCESSORI PER TAVOLI - ACCESSORIES FOR TABLES

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00KRI KIT 4 RUOTE SUPPORTO INOX DI CUI 2 CON FRENO - WHEELS WITH S/STEEL
BRACKET

00KR2F KIT 4 RUOTE CON SUPPORTO PLASTICA/ZINCATO DI CUI 2 CON FRENO - WHEELS
W/GALVANIZED BRACKET

00KHMTG KIT ALTEZZA MAGGIORATA CON PIEDE EXTRALUNGO PER TAVOLI APERTI SU
GAMBE IN TUBOLARE ( MAX 900 mm da TERRA) - OVER HEIGHT OPTION FOR OPEN
TABLES LONGER FEETS

00KHMTA KIT ALTEZZA MAGGIORATA CON PIEDE EXTRALUNGO PER TAVOLI ARMADIATI (MAX
900 mm da TERRA) - OVER HEIGHT OPTION FOR CABINETS (LONGER FEETS)

00KHMTGP KIT ALTEZZA MAGGIORATA PER TAVOLI CON GAMBA IN TUBOLARE PIU' ALTA PER
TAVOLI APERTI (MAX 1100 mm DA TERRA) - OVER HEIGHT OPTION FOR OPEN
TABLES

00KHMTAP KIT ALTEZZA MAGGIORATA CON MODULO DEL TAVOLO PIU' ALTO PER TAVOLI
ARMADIATI( MAX 1100 mm DA TERRA) - OVER HEIGHT OPTION FOR CABINETS

00ALX* ALZATINA LATERALE RIPORTATA PER TAVOLO - SIDE SPLASH

00ALR ALZATINA LATERALE RICAVATA PER TAVOLO - SIDE SPLASH

00APX* ALZATINA POSTERIORE PER TAVOLO - BACKSPLASH FOR TABLE

00ALZR ALZATINA CON ANGOLO INFERIORE RAGGIATO R.10 mm - LOWER ROUND CORNER
R.10 mm SPLASH

00ALZAMS ALZATINA AMERICAN STYLE ( RAGGIATA+ INCLINATA) - AMERICAN STYLE
SPLASH(ROUND + SLOPED)

00ALZ200 ALZATINA H.200 mm - SPLASH H.200 mm

00SPPL12 SUPPLEMENTO PER SPESSORE PIANO SUPERIORE MAGGIORATO A 1,2 mm -
EXTRA FOR TOP THICKNESS 1,2 mm

00SPPL20 SUPPLEMENTO PER SPESSORE PIANO SUPERIORE MAGGIORATO A 2 mm - EXTRA
FOR TOP THICKNESS 2 mm

00PLLF SUPPLEMENTO PER PIANO DI LAVORO CON LEGNO A FILO - EXTRA FOR FLUSH
WOOD WORKTOP

00PLSALD PIANO DI LAVORO CON ANGOLI SALDATI - WELDED CORNERS WORKTOP

00PLFM PIANO DI LAVORO A FILO MODULO - FLUSH LOWER BASE WORKTOP

00APM50 ALTEZZA PIANO MAGGIORATA A 50 mm - TOP HEIGHT 50 mm

00APM60 ALTEZZA PIANO MAGGIORATA A 60 mm - TOP HEIGHT 60 mm

00RSXX/XX* RIPIANO SUPPLEMENTARE PER TAVOLO - ADDITIONAL SHELF

00PLTXX/XX* PANNELLATURA LATERALE PER TAVOLO SU GAMBE - SIDE SKIN FOR OPEN TABLE

00PPTXX/XX* PANNELLATURA POSTERIORE PER TAVOLI SU GAMBE - BACK SKIN FOR OPEN
TABLE

00CSTXX/XX CORNICE SUPPLEMENTARE AVVITATA PER TAVOLO - FRAME FOR TABLE

00TPL TAMPONATURA SOTTOPIANO - UNDER COVER FOR TOP

00TMAS TAMPONATURA(DOPPIA PARETE)PER MODULO ARMADIATO(DIETRO+FIANCHI) -
DOUBLE COVER FOR CABINETS(BACK + SIDES)

00TANT FODERA INTERNA PER ANTE(OVE NON PRESENTE) - INNER COVER FOR DOORS
(WHERE IS NOT)

00PRTA40S PIEDE REGOLABILE INOX PER TAVOLI APERTI GAMBA 40x40 STANDARD -
ADJUSTABLE FOOT FOR 40X40 SQUARE LEG

00PRTA40 PIEDE REGOLABILE INOX PER TAVOLI APERTI GAMBA 40x40 EXTRA LUNGHI -
ADJUSTABLE FOOT FOR 40X40 SQUARE LEG

00PRTC2 PIEDE REGOLABILE INOX C/BASE PER TAVOLI ARMADIATI ESC.145-205 mm -
ADJUSTABLE FOOT FOR CABINETS

00PRLTC PIEDE REGOLABILE INOX EXTRALUNGO C/BASE PER TAVOLI ARMADIATI
ESC.175-225 mm - ADJUSTABLE FOOT FOR CABINETS

A
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* ALLE X SOSTITUIRE LE DIMENSIONI DELLʼOGGETTO AD ES. RIPIANO SUPPL. DIM. 1700x700 ART.
00RS10/7
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ACCESSORI PER TAVOLI - ACCESSORIES FOR TABLES

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00FTT KIT FISSAGGIO TAVOLI A TERRA (CON PIASTRE SALDATE SOTTO I PIEDINI
REGOLABILI) - GROUND FIXING FOOT KIT

00OPZGT4 OPZIONE GAMBA TONDA PER TAVOLI APERTI - 4 GAMBE / ROUND LEGS FOR OPEN
TABLE 4 LEGS

00OPZGT6 OPZIONE GAMBA TONDA PER TAVOLI APERTI - 6 GAMBE / ROUND LEGS FOR OPEN
TABLE 6 LEGS

00G55 GAMBE 50X50 IN SOSTITUZIONE DELLE 40X40 SU TAVOLO APERTO - LEGS 50X50

00GT GAMBA PER TAVOLO APERTO H. 790 mm COMPLETA DI PIEDINO REGOLABILE INOX -
LEG FOR OPEN TABLE

00FVS FASCIA COPRIVASCA ANTERIORE O LATERALE - FRONT/SIDE COVER BAND

00BS3L BORDO SALVAGOCCIA 15x15 mm SU 3 LATI DEL PIANO - 3 SIDES/FRONT TANK
BENDING FOR

00BS4L BORDO SALVAGOCCIA (INVASO) SU 4 LATI DEL PIANO - 4 SIDES/FRONT TANK
BENDING FOR

00VS44 VASCA DIM. 400x400 SALDATA SUL PIANO - WELDED SINK 400X400

00VS54 VASCA DIM. 500x400 SALDATA SUL PIANO - WELDED SINK 500X400

00VS55 VASCA DIM. 500x500 SALDATA SUL PIANO - WELDED SINK 500X500

00VS65 VASCA DIM.600X500 SALDATA SUL PIANO - WELDED SINK 600X500

00VS30 VASCA TONDA DIAM. 300 SALDATA SUL PIANO - WELDED CIRCULAR SINK R.300

00VS42 VASCA TONDA DIAM. 420 SALDATA SUL PIANO - WELDED CIRCULAR SINK R.420

00CTL45 MODULO 1 CASSETTO PER TAVOLO APERTO PROF. 500 DIM. 400x465x200 - ONE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.500 mm

00CTL245 MODULO 2 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 500 DIM. 400x465x545 - TWO
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.500 mm

00CTL345 MODULO 3 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 500 DIM. 400x465x545 - THREE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.500 mm

00CTL46 MODULO 1 CASSETTO PER TAVOLO APERTO PROF. 600 DIM. 400x565x200 - ONE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.600 mm

00CTL246 MODULO 2 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 600 DIM. 400x565x545 - TWO
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.600 mm

00CTL346 MODULO 3 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 600 DIM. 400x565x545 - THREE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.600 mm

00CTL47 MODULO 1 CASSETTO PER TAVOLO APERTO PROF. 700 DIM. 400x665x200 - ONE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.700 mm

00CTL247 MODULO 2 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 700 DIM. 400x665x545 - TWO
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.700 mm

00CTL347 MODULO 3 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 700 DIM. 400x665x545 - THREE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.700 mm

00CTL48 MODULO 1 CASSETTO PER TAVOLO APERTO PROF. 800 DIM. 400x765x200 - ONE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.800 mm

00CTL248 MODULO 2 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 800 DIM. 400x765x545 - TWO
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.800 mm

00CTL348 MODULO 3 CASSETTI PER TAVOLO APERTO PROF. 800 DIM. 400x765x545 - THREE
DRAWER KIT FOR OPEN TABLE W.800 mm

00C500 SUPPLEMENTO PER CASSETTO LARGHEZZA 500

00C600 SUPPLEMENTO PER CASSETTO LARGHEZZA 600
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ACCESSORI PER TAVOLI - ACCESSORIES FOR TABLES

KIT RISCALDAMENTO PER TAVOLO ARMADIATO CERTIFICATO
CE - HEATER FOR CABINET

ARTICOLO
CODE

00KTC 

DATI TECNICI - KIT RISCALDAMENTO 00KTC 

TENSIONE V 220-240

FREQUENZA HZ 50

CORRENTE MAX.ASSORBITA A 4,8

ASSORBIMENTO MAX. W 1000

PORTAMESTOLI IN ACCIAIO INOX CON TUBO DIAM.16 mm E
SUPPORTI A MURO - STAINLESS STEEL TOOL HOLDER

ARTICOLO
CODE

00PM 

PARETE IN ACCIAIO INOX (SCHIENALE A PARETE RIVESTITO SU
DUE LATI) - S/STEEL PARTITION FOR WALL

ARTICOLO
CODE

00SP2XX/XX* 

* Alle X sostituire le dimensioni dello schienale.
ES . Schienale dimensioni 2000x600 cod.00SP220/6

SCHIENALE A PARETE IN ACCIAIO INOX (SOLO LAMIERA A
TAGLIO) - S/STEEL PARTITION FOR WALL

ARTICOLO
CODE

00SPLTXX/XX* 

* Alle X sostituire le dimensioni della parete.
ES . PARETE dimensioni 2000x600 cod.00SPLT20/6

PARETE IN ACCIAIO INOX (SCHIENALE A PARETE) CON
RINFORZO POSTERIORE INOX (OMEGA) SPESSORE TOT.20 mm -

S/STEEL PARTITION FOR WALL WITH OMEGA

ARTICOLO
CODE

00SPOXX/XX* 

* Alle X sostituire le dimensioni della parete.
ES . PARETE dimensioni 2000x600 cod.00SPO20/6
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RIPIANI LISCI SU MENSOLE A MURO - WALL SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RL10/25 1000x250

00RL12/25 1200x250

00RL14/25 1400x250

00RL16/25 1600x250

00RL18/25 1800x250

00RL20/25 2000x250

00RL10/30 1000x300

00RL12/30 1200x300

00RL14/30 1400x300

00RL16/30 1600x300

00RL18/30 1800x300

00RL20/30 2000x300

00RL10/35 1000x350

00RL12/35 1200x350

00RL14/35 1400x350

00RL16/35 1600x350

00RL18/35 1800x350

00RL20/35 2000x350

00RL10/40 1000x400

00RL12/40 1200x400

00RL14/40 1400x400

00RL16/40 1600x400

00RL18/40 1800x400

00RL20/40 2000x400

ACCESSORI / ACCESSORIES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ST25 STAFFA L=250 - ADJ.BRACKET

00ST30 STAFFA L=300 - ADJ.BRACKET

00ST35 STAFFA L=350 - ADJ.BRACKET

00ST40 STAFFA L=400 - ADJ.BRFACKET

00SPM STRUTTURA PORTAMENSOLA AD APPOGGIO SU TAVOLO

00CR30 CREMAGLIERA H. 300 - RACK

00CR60 CREMAGLIERA H. 600 - RACK

00STF STAFFA FISSA ANGOLARE IN ACC. INOX AISI 304 SP. 1,5 m /FIX BRACKET

00SFT STAFFA FISSA IN TUBOLARE PER RIPIANO - FIX TUBULAR BRACKET
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RIPIANI FORATI SU MENSOLE A MURO - PERFORATED WALL SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RF10/25 1000x250

00RF12/25 1200x250

00RF14/25 1400x250

00RF16/25 1600x250

00RF18/25 1800x250

00RF20/25 2000x250

00RF10/30 1000x300

00RF12/30 1200x300

00RF14/30 1400x300

00RF16/30 1600x300

00RF18/30 1800x300

00RF20/30 2000x300

00RF10/35 1000x350

00RF12/35 1200x350

00RF14/35 1400x350

00RF16/35 1600x350

00RF18/35 1800x350

00RF20/35 2000x350

00RF10/40 1000x400

00RF12/40 1200x400

00RF14/40 1400x400

00RF16/40 1600x400

00RF18/40 1800x400

00RF20/40 2000x400

ACCESSORI / ACCESSORIES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ST25 STAFFA L=250 - ADJ.BRACKET

00ST30 STAFFA L=300 - ADJ.BRACKET

00ST35 STAFFA L=350 - ADJ.BRACKET

00ST40 STAFFA L=400 - ADJ.BRFACKET

00SPM STRUTTURA PORTAMENSOLA AD APPOGGIO SU TAVOLO

00CR30 CREMAGLIERA H. 300 - RACK

00CR60 CREMAGLIERA H. 600 - RACK

00STF STAFFA FISSA ANGOLARE IN ACC. INOX AISI 304 SP. 1,5 m /FIX BRACKET

00SFT STAFFA FISSA IN TUBOLARE PER RIPIANO - FIX TUBULAR BRACKET
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MENSOLE A PONTE DA APPOGGIO SU TAVOLI - COLD PASS
COMPLETE DI STAFFE ANGOLARI PER FISSAGGIO

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RLP10/25 1000x250x600

00RLP11/25 1100x250x600

00RLP12/25 1200x250x600

00RLP13/25 1300x250x600

00RLP14/25 1400x250x600

00RLP15/25 1500x250x600

00RLP16/25 1600x250x600

00RLP17/25 1700x250x600

00RLP18/25 1800x250x600

00RLP19/25 1900x250x600

00RLP20/25 2000x250x600

00RLP10/30 1000x300x600

00RLP11/30 1100x300x600

00RLP12/30 1200x300x600

00RLP13/30 1300x300x600

00RLP14/30 1400x300x600

00RLP15/30 1500x300x600

00RLP16/30 1600x300x600

00RLP17/30 1700x300x600

00RLP18/30 1800x300x600

00RLP19/30 1900x300x600

00RLP20/30 2000x300x600

00RLP10/35 1000x350x600

00RLP11/35 1100x350x600

00RLP12/35 1200x350x600

00RLP13/35 1300x350x600

00RLP14/35 1400x350x600

00RLP15/35 1500x350x600

00RLP16/35 1600x350x600

00RLP17/35 1700x350x600

00RLP18/35 1800x350x600

00RLP19/35 1900x350x600

00RLP20/35 2000x350x600

00RLP10/40 1000x400x600

00RLP11/40 1100x400x600

00RLP12/40 1200x400x600

00RLP13/40 1300x400x600

00RLP14/40 1400x400x600

00RLP15/40 1500x400x600

00RLP16/40 1600x400x600

00RLP17/40 1700x400x600

00RLP18/40 1800x400x600

00RLP19/40 1900x400x600

00RLP20/40 2000x400x600

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RLP210/25 1000x250x600

00RLP211/25 1100x250x600

00RLP212/25 1200x250x600

00RLP213/25 1300x250x600

00RLP214/25 1400x250x600

00RLP215/25 1500x250x600

00RLP216/25 1600x250x600

00RLP217/25 1700x250x600

00RLP218/25 1800x250x600

00RLP219/25 1900x250x600

00RLP220/25 2000x250x600

00RLP210/30 1000x300x600

00RLP211/30 1100x300x600

00RLP212/30 1200x300x600

00RLP213/30 1300x300x600

00RLP214/30 1400x300x600

00RLP215/30 1500x300x600

00RLP216/30 1600x300x600

00RLP217/30 1700x300x600

00RLP218/30 1800x300x600

00RLP219/30 1900x300x600

00RLP220/30 2000x300x600

00RLP210/35 1000x350x600

00RLP211/35 1100x350x600

00RLP212/35 1200x350x600

00RLP213/35 1300x350x600

00RLP214/35 1400x350x600

00RLP215/35 1500x350x600

00RLP216/35 1600x350x600

00RLP217/35 1700x350x600

00RLP218/35 1800x350x600

00RLP219/35 1900x350x600

00RLP220/35 2000x350x600

00RLP210/40 1000x400x600

00RLP211/40 1100x400x600

00RLP212/40 1200x400x600

00RLP213/40 1300x400x600

00RLP214/40 1400x400x600

00RLP215/40 1500x400x600

00RLP216/40 1600x400x600

00RLP217/40 1700x400x600

00RLP218/40 1800x400x600

00RLP219/40 1900x400x600

00RLP220/40 2000x400x600

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00KSFB KIT 4 STAFFE DI FISSAGGIO A BAIONETTA SOPRA PIANO
(IN SOSTITUZIONE DI QUELLA ANGOLARE DI SERIE) - BAYONET FITTING BRACKET KIT

- 40 -



PIANI CALDI INOX - HOT SHELVES
CERTIFICATO CE

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PC10/30 1000x300

00PC11/30 1100x300

00PC12/30 1200x300

00PC13/30 1300x300

00PC14/30 1400x300

00PC15/30 1500x300

00PC16/30 1600x300

00PC17/30 1700x300

00PC18/30 1800x300

00PC19/30 1900x300

00PC20/30 2000x300

00PC10/40 1000x400

00PC11/40 1100x400

00PC12/40 1200x400

00PC13/40 1300x400

00PC14/40 1400x400

00PC15/40 1500x400

00PC16/40 1600x400

00PC17/40 1700x400

00PC18/40 1800x400

00PC19/40 1900x400

00PC20/40 2000x400

DATI ELETTRICI (Secondo le dimensioni del piano)

TENSIONE V 220-240

FREQUENZA Hz 50

CORRENTE MAX. ASSORBITA Da 3,7 a 7,3 A

ASSORBIMENTO MAX. Da 250 a 600 W

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00KCR KIT COMANDO REMOTO - REMOTE CONTROL KIT

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PCA10/30 1000x300

00PCA11/30 1100x300

00PCA12/30 1200x300

00PCA13/30 1300x300

00PCA14/30 1400x300

00PCA15/30 1500x300

00PCA16/30 1600x300

00PCA17/30 1700x300

00PCA18/30 1800x300

00PCA19/30 1900x300

00PCA20/30 2000x300

00PCA10/40 1000x400

00PCA11/40 1100x400

00PCA12/40 1200x400

00PCA13/40 1300x400

00PCA14/40 1400x400

00PCA15/40 1500x400

00PCA16/40 1600x400

00PCA17/40 1700x400

00PCA18/40 1800x400

00PCA19/40 1900x400

00PCA20/40 2000x400

00PCA10/50 1000x500

00PCA11/50 1100x500

00PCA12/50 1200x500

00PCA13/50 1300x500

00PCA14/50 1400x500

00PCA15/50 1500x500

00PCA16/50 1600x500

00PCA17/50 1700x500

00PCA18/50 1800x500

00PCA19/50 1900x500

00PCA20/50 2000x500
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MENSOLE A PONTE INOX CON RISCALDATORE - HOT PASS

ARTICOLO CON MENSOLA SINGOLA
CODE ONE SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RLC10/30 1000x300x300

00RLC11/30 1100x300x300

00RLC12/30 1200x300x300

00RLC13/30 1300x300x300

00RLC14/30 1400x300x300

00RLC15/30 1500x300x300

00RLC16/30 1600x300x300

00RLC17/30 1700x300x300

00RLC18/30 1800x300x300

00RLC19/30 1900x300x300

00RLC20/30 2000x300x300

ARTICOLO CON MENSOLA DOPPIA (RISCALDATORE SINGOLO)
CODE DOUBLE SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RLC210/30 1000x300x600

00RLC211/30 1100x300x600

00RLC212/30 1200x300x600

00RLC213/30 1300x300x600

00RLC214/30 1400x300x600

00RLC215/30 1500x300x600

00RLC216/30 1600x300x600

00RLC217/30 1700x300x600

00RLC218/30 1800x300x600

00RLC219/30 1900x300x600

00RLC220/30 2000x300x600
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POSTAZIONI BARMAN - COCKTAIL STATIONS

POSTAZIONE BARMAN COMPLETA - COCKTAIL STATION
(COMPOSTA DA VASCA PER GHIACCIO/PORTAVASCHETTE
(BACINELLE NON COMPRESE), VASCA LAVELLO, PIANETTO

SCOLABICCHIERI, TASCA ANTERIORE PER BOTTIGLIE E
MODULO PER FRULLATORE) - FULLY EQUIPPED COCKTAIL
STATION WITH SINK, ICE WELL,BLENDER STATION,BOTTLE

SHELF AND GLASSES PERFORATED SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PB15 1500x650x850

POSTAZIONE BARMAN - COCKTAIL STATION
(COMPOSTA DA VASCA PER GHIACCIO/

PORTAVASCHETTE(BACINELLE NON COMPRESE) E TASCA
ANTERIORE PER BOTTIGLIE) - FULLY EQUIPPED COCKTAIL

STATION WITH ICE WELL AND BOTTLE SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PB08 800x650x850

00PB10 1000x650x850

POSTAZIONE BARMAN DA APPOGGIO - FREE STANDING
COCKTAIL STATION

(COMPOSTA DA VASCA PER GHIACCIO/
PORTAVASCHETTE(BACINELLE NON COMPRESE),VASCA

LATERALE PER BOTTIGLIE E TASCA ANTERIORE PER
BOTTIGLIE) - FULLY EQUIPPED COCKTAIL STATION WITH ICE

WELL,BOTTLE SIDE SINK AND BOTTLE SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PBA08 800X480

00PBA10 1000X480

POSTAZIONE BARMAN DA INCASSO - DROP IN COCKTAIL
STATION

(COMPOSTA DA VASCA PER GHIACCIO/PORTAVASCHETTE
(BACINELLE NON COMPRESE),VASCA LATERALE PER BOTTIGLIE

E TASCA ANTERIORE PER BOTTIGLIE) - FULLY EQUIPPED
COCKTAIL STATION WITH ICE WELL,BOTTLE SIDE SINK AND

BOTTLE SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PBI08 800X480

00PBI10 1000X480

TASCA ANTERIORE PER BOTTIGLIE - BOTTLE SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TAB TASCA ANTERIORE PER BOTTIGLIE
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PENSILI INOX CON SCORREVOLI E RIPIANO INTERNO - WALL CABINETS WITH SLIDING DOORS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PCS10/6 1000x400x600

00PCS11/6 1100x400x600

00PCS12/6 1200x400x600

00PCS13/6 1300x400x600

00PCS14/6 1400x400x600

00PCS15/6 1500x400x600

00PCS16/6 1600x400x600

00PCS17/6 1700x400x600

00PCS18/6 1800x400x600

00PCS19/6 1900x400x600

00PCS20/6 2000x400x600

00PCS21/6 2100x400x600

00PCS22/6 2200x400x600

00PCS10/8 1000x400x800

00PCS11/8 1100x400x800

00PCS12/8 1200x400x800

00PCS13/8 1300x400x800

00PCS14/8 1400x400x800

00PCS15/8 1500x400x800

00PCS16/8 1600x400x800

00PCS17/8 1700x400x800

00PCS18/8 1800x400x800

00PCS19/8 1900x400x800

00PCS20/8 2000x400x800

ARTICOLO CON 2 RIPIANI INTERNI
CODE WITH 2 SHELVES

DIMENSIONE
DIMENSION

00PCS10/10 1000x400x1000

00PCS11/10 1100x400x1000

00PCS12/10 1200x400x1000

00PCS13/10 1300x400x1000

00PCS14/10 1400x400x1000

00PCS15/10 1500x400x1000

00PCS16/10 1600x400x1000

00PCS17/10 1700x400x1000

00PCS18/10 1800x400x1000

00PCS19/10 1900x400x1000

00PCS20/10 2000x400x1000
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PENSILI INOX SCOLAPIATTI CON SCORREVOLI E RIPIANO INTERNO - WALL CABINETS WITH SLIDING DOORS AND
DISHES DRAINER

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PCSS10/6 1000x400x600

00PCSS11/6 1100x400x600

00PCSS12/6 1200x400x600

00PCSS13/6 1300x400x600

00PCSS14/6 1400x400x600

00PCSS15/6 1500x400x600

00PCSS16/6 1600x400x600

00PCSS17/6 1700x400x600

00PCSS18/6 1800x400x600

00PCSS19/6 1900x400x600

00PCSS20/6 2000x400x600

00PCSS21/6 2100x400x600

00PCSS22/6 2200x400x600

00PCSS10/8 1000x400x800

00PCSS11/8 1100x400x800

00PCSS12/8 1200x400x800

00PCSS13/8 1300x400x800

00PCSS14/8 1400x400x800

00PCSS15/8 1500x400x800

00PCSS16/8 1600x400x800

00PCSS17/8 1700x400x800

00PCSS18/8 1800x400x800

00PCSS19/8 1900x400x800

00PCSS20/8 2000x400x800

ARTICOLO CON 2 RIPIANI INTERNI
CODE WITH 2 SHELVES

DIMENSIONE
DIMENSION

00PCSS10/10 1000x400x1000

00PCSS11/10 1100x400x1000

00PCSS12/10 1200x400x1000

00PCSS13/10 1300x400x1000

00PCSS14/10 1400x400x1000

00PCSS15/10 1500x400x1000

00PCSS16/10 1600x400x1000

00PCSS17/10 1700x400x1000

00PCSS18/10 1800x400x1000

00PCSS19/10 1900x400x1000

00PCSS20/10 2000x400x1000
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PENSILI INOX CON ANTE A BATTENTE - WALL CABINETS WITH HINGED DOORS

ARTICOLO (RIPIANI LISCI)
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

ARTICOLO 1 ANTA/ CODE 1 HINGED DOOR 

00PCB06/6 600x400x600

00PCB07/6 700x400x600

ARTICOLO 2 ANTE/CODE 2 HINGED DOORS 

00PCB208/6 800x400x600

00PCB209/6 900x400x600

00PCB210/6 1000x400x600

00PCB211/6 1100x400x600

00PCB212/6 1200x400x600

ARTICOLO 1 ANTA/ CODE 1 HINGED DOOR 

00PCB06/8 600x400x800

00PCB07/8 700x400x800

ARTICOLO 2 ANTE/CODE 2 HINGED DOORS 

00PCB208/8 800x400x800

00PCB209/8 900x400x800

00PCB210/8 1000x400x800

00PCB211/8 1100x400x800

00PCB212/8 1200x400x800

ARTICOLO (SCOLAPIATTI)
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

ARTICOLO 1 ANTA/ CODE 1 HINGED DOOR 

00PCBS06/6 600x400x600

00PCBS07/6 700x400x600

ARTICOLO 2 ANTE/CODE 2 HINGED DOORS 

00PCBS208/6 800x400x600

00PCBS209/6 900x400x600

00PCBS210/6 1000x400x600

00PCBS211/6 1100x400x600

00PCBS212/6 1200x400x600

ARTICOLO 1 ANTA/ CODE 1 HINGED DOOR 

00PCBS06/8 600x400x800

00PCBS07/8 700x400x800

ARTICOLO 2 ANTE/CODE 2 HINGED DOORS 

00PCBS208/8 800x400x800

00PCBS209/8 900x400x800

00PCBS210/8 1000x400x800

00PCBS211/8 1100x400x800

00PCBS212/8 1200x400x800
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PENSILI INOX SGOCCIOLATOIO - WALL CABINETS WITH SLIDING DOORS AND PERFORATED SHELF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

ARTICOLO CON SCORREVOLI/CODE WITH
SLIDING DOORS 

00PCSG10/6 1000x400x600

00PCSG11/6 1100x400x600

00PCSG12/6 1200x400x600

00PCSG13/6 1300x400x600

00PCSG14/6 1400x400x600

00PCSG15/6 1500x400x600

00PCSG16/6 1600x400x600

00PCSG17/6 1700x400x600

00PCSG18/6 1800x400x600

00PCSG19/6 1900x400x600

00PCSG20/6 2000x400x600

00PCSG21/6 2100x400x600

00PCSG22/6 2200x400x600

00PCSG10/8 1000x400x800

00PCSG11/8 1100x400x800

00PCSG12/8 1200x400x800

00PCSG13/8 1300x400x800

00PCSG14/8 1400x400x800

00PCSG15/8 1500x400x800

00PCSG16/8 1600x400x800

00PCSG17/8 1700x400x800

00PCSG18/8 1800x400x800

00PCSG19/8 1900x400x800

00PCSG20/8 2000x400x800

ARTICOLO CON SCORREVOLI E 2 RIPIANI
INTERNI/CODE 2 SHELVES 

00PCSG10/10 1000x400x1000

00PCSG11/10 1100x400x1000

00PCSG12/10 1200x400x1000

00PCSG13/10 1300x400x1000

00PCSG14/10 1400x400x1000

00PCSG15/10 1500x400x1000

00PCSG16/10 1600x400x1000

00PCSG17/10 1700x400x1000

00PCSG18/10 1800x400x1000

00PCSG19/10 1900x400x1000

00PCSG20/10 2000x400x1000

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

ARTICOLO 1 ANTA/CODE 1 HINGED DOOR 

00PCBSG06/6 600x400x600

00PCBSG07/6 700x400x600

ARTICOLO A DUE ANTE/CODE 2 HINGED
DOORS 

00PCBSG208/6 800x400x600

00PCBSG209/6 900x400x600

00PCBSG210/6 1000x400x600

00PCBSG211/6 1100x400x600

00PCBSG212/6 1200x400x600

ARTICOLO 1 ANTA/CODE 1 HINGED DOOR 

00PCBSG06/8 600x400x800

00PCBSG07/8 700x400x800

ARTICOLO A DUE ANTE/CODE 2 HINGED
DOORS 

00PCBSG208/8 800x400x800

00PCBSG209/8 900x400x800

00PCBSG210/8 1000x400x800

00PCBSG211/8 1100x400x800

00PCBSG212/8 1200x400x800
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PENSILI INOX APERTI - OPEN WALL CABINETS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PA06/6 600x400x600

00PA07/6 700x400x600

00PA08/6 800x400x600

00PA09/6 900x400x600

00PA10/6 1000x400x600

00PA11/6 1100x400x600

00PA12/6 1200x400x600

00PA13/6 1300x400x600

00PA14/6 1400x400x600

00PA15/6 1500x400x600

00PA16/6 1600x400x600

00PA17/6 1700x400x600

00PA18/6 1800x400x600

00PA19/6 1900x400x600

00PA20/6 2000x400x600

00PA06/8 600x400x800

00PA07/8 700x400x800

00PA08/8 800x400x800

00PA09/8 900x400x800

00PA10/8 1000x400x800

00PA11/8 1100x400x800

00PA12/8 1200x400x800

00PA13/8 1300x400x800

00PA14/8 1400x400x800

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PA15/8 1500x400x800

00PA16/8 1600x400x800

00PA17/8 1700x400x800

00PA18/8 1800x400x800

00PA19/8 1900x400x800

00PA20/8 2000x400x800

ARTICOLO CON 2 RIPIANI INTERNI/CODE 2
SHELVES 

00PA10/10 1000x400x1000

00PA11/10 1100x400x1000

00PA12/10 1200x400x1000

00PA13/10 1300x400x1000

00PA14/10 1400x400x1000

00PA15/10 1500x400x1000

00PA16/10 1600x400x1000

00PA17/10 1700x400x1000

00PA18/10 1800x400x1000

00PA19/10 1900x400x1000

00PA20/10 2000x400x1000

- 48 -



PENSILI INOX ANGOLARI - CORNER WALL CABINETS

APERTO - OPEN

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

ARTICOLO CON UN RIPIANO INTERNO/
CODE 1 SHELF 

00PANG07/6 700x700x400x600

00PANG08/6 800x800x400x600

00PANG09/6 900x900x400x600

00PANG10/6 1000x1000x400x600

00PANG07/8 700x700x400x600

00PANG08/8 800x800x400x600

00PANG09/8 900x900x400x600

00PANG10/8 1000x1000x400x600

ARTICOLO CON 2 RIPIANI INTERNI/
CODE 2 SHELVES 

00PANG07/10 700x700x400x1000

00PANG08/10 800x800x400x1000

00PANG09/10 900x900x400x1000

00PANG10/10 1000x1000x400x1000

CHIUSO CON ANTA - CLOSED WITH ONE DOOR

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

ARTICOLO CON UN RIPIANO INTERNO/
CODE 1 SHELF 

00PBANG07/6 700x700x400x600

00PBANG08/6 800x800x400x600

00PBANG09/6 900x900x400x600

00PBANG10/6 1000x1000x400x600

00PBANG07/8 700x700x400x600

00PBANG08/8 800x800x400x600

00PBANG09/8 900x900x400x600

00PBANG10/8 1000x1000x400x600

ARTICOLO CON 2 RIPIANI INTERNI/
CODE 2 SHELVES 

00PBANG07/10 700x700x400x1000

00PBANG08/10 800x800x400x1000

00PBANG09/10 900x900x400x1000

00PBANG10/10 1000x1000x400x1000
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ACCESSORI PER PENSILI - ACCESSORIS FOR WALL CABINETS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RSLPXX/X* RIPIANO SUPPLEMENTARE LISCIO - ADDITIONAL SHELF

00RSFPXX/X* RIPIANO SUPPLEMENTARE FORATO - ADDITIONAL PERFORATED SHELF

00SSP SCOLAPIATTI - DISHES DRAINER

00KVP10 VASCHETTA DIM. 265x162x100h SU GUIDE A “L” - BASIN H.100

00KVP15 VASCHETTA DIM. 265x162x150h SU GUIDE A “L” - BASIN H.150

00KVP20 VASCHETTA DIM. 265x162x200h SU GUIDE A “L” - BASIN H.200

00SPP STRUTTURA PORTA PENSILE DA APPOGGIO SU TAVOLO IN TUBOLARE 40x40 H. 600 mm - TUBOLAR FRAME FOR
TABLE FITTING

00KTSRP KIT SERRATURA TIPO VETRINA PER PENSILE CON SCORREVOLI - KEY LOCK FOR SLIDING DOORS

00KTSRPB KIT SERRATURA PER PENSILE CON ANTE A BATTENTE - KEY LOCK FOR SLIDING DOORS

00PP SUPPLEMENTO PER PENSILE PASSANTE - EXTRA FOR DOUBLE SIDE SLIDING DOORS WALL CABINET

00SPLZ STAFFA DI FISSAGGIO PER PENSILE A MURO LAMIERA ZINCATA - GALVANIZED FIX BRACKET

*ALLE X SOSTITUIRE LE DIMENSIONI DELL'OGGETTO AD
ES:RIPIANO SUPPL.DIM.1000X400 COD.00RSLP10/4
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LAVELLI INOX SU GAMBE AD UNA VASCA - SINKS 1 BOWL
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600
CODE W.600

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG5/61V44 500x600x850h 400x400x250h

00LG6/61V44 600x600x850h 400x400x250h

00LG7/61V54 700x600x850h 500x400x250h

00LG8/61V65 800x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700
CODE W.700

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG5/71V45 500x700x850h 400x500x250h

00LG6/71V45 600x700x850h 400x500x250h

00LG6/71V55 600x700x850h 500x500x300h

00LG7/71V55 700x700x850h 500x500x300h

00LG7/71V65 700x700x850h 600x500x300h

00LG8/71V65 800x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE AD UNA VASCA CON GOCCIOLATOIO - SINKS 1 BOWL + DRAINER
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600
CODE W.600

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG10/61V44GDX-SX 1000x600x850h 400x400x250h

00LG10/61V54GDX-SX 1000x600x850h 500x400x250h

00LG10/61V55GDX-SX 1000x600x850h 500x500x300h

00LG11/61V44GDX-SX 1100x600x850h 400x400x250h

00LG11/61V54GDX-SX 1100x600x850h 500x400x250h

00LG11/61V55GDX-SX 1100x600x850h 500x500x300h

00LG12/61V54GDX-SX 1200x600x850h 500x400x250h

00LG12/61V55GDX-SX 1200x600x850h 500x500x300h

00LG12/61V65GDX-SX 1200x600x850h 600x500x300h

00LG13/61V54GDX-SX 1300x600x850h 500x400x250h

00LG13/61V55GDX-SX 1300x600x850h 500x500x300h

00LG13/61V65GDX-SX 1300x600x850h 600x500x300h

00LG14/61V55GDX-SX 1400x600x850h 500x500x300h

00LG14/61V65GDX-SX 1400x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700
CODE W.700

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG10/71V45GDX-SX 1000x700x850h 400x500x250h

00LG10/71V55GDX-SX 1000x700x850h 500x500x300h

00LG11/71V45GDX-SX 1100x700x850h 400x500x250h

00LG11/71V55GDX-SX 1100x700x850h 500x500x300h

00LG12/71V45GDX-SX 1200x700x850h 400x500x250h

00LG12/71V55GDX-SX 1200x700x850h 500x500x300h

00LG12/71V65GDX-SX 1200x700x850h 600x500x300h

00LG13/71V45GDX-SX 1300x700x850h 400x500x250h

00LG13/71V55GDX-SX 1300x700x850h 500x500x300h

00LG13/71V65GDX-SX 1300x700x850h 600x500x300h

00LG14/71V55GDX-SX 1400x700x850h 500x500x300h

00LG14/71V65GDX-SX 1400x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE A DUE VASCHE - SINKS 2 BOWLS
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600
CODE W.600

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG10/62V44 1000x600x850h 400x400x250h

00LG10/62V45 1000x600x850h 400x500x250h

00LG11/62V44 1100x600x850h 400x400x250h

00LG11/62V54 1100x600x850h 500x400x250h

00LG12/62V54 1200x600x850h 500x400x250h

00LG12/62V55 1200x600x850h 500x500x300h

00LG13/62V54 1300x600x850h 500x400x250h

00LG13/62V55 1300x600x850h 500x500x300h

00LG14/62V65 1400x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700
CODE W.700

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG10/72V45 1000x700x850h 400x500x250h

00LG11/72V45 1100x700x850h 400x500x250h

00LG12/72V55 1200x700x850h 500x500x300h

00LG13/72V55 1300x700x850h 500x500x300h

00LG14/72V65 1400x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE A DUE VASCHE PIU’ GOCCIOLATOIO - SINKS 2 BOWLS + DRAINER
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600
CODE W.600

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG14/62V44GDX-SX 1400x600x850h 400x400x250h

00LG14/62V45GDX-SX 1400x600x850h 400x500x250h

00LG16/62V54GDX-SX 1600x600x850h 500x400x250h

00LG16/62V55GDX-SX 1600x600x850h 500x500x300h

00LG17/62V55GDX-SX 1700x600x850h 500x500x300h

00LG17/62V65GDX-SX 1700x600x850h 600x500x300h

00LG18/62V55GDX-SX 1800x600x850h 500x500x300h

00LG18/62V65GDX-SX 1800x600x850h 600x500x300h

00LG19/62V55GDX-SX 1900x600x850h 500x500x300h

00LG19/62V65GDX-SX 1900x600x850h 600x500x300h

00LG20/62V55GDX-SX 2000x600x850h 500x500x300h

00LG20/62V65GDX-SX 2000x600x850h 600x500x300h

00LG21/62V65GDX-SX 2100x600x850h 600x500x300h

00LG22/62V65GDX-SX 2200x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700
CODE W.700

DIMENSIONE LAVELLO
DIM. SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM. BOWL

00LG14/72V45GDX-SX 1400x700x850h 400x500x250h

00LG15/72V45GDX-SX 1500x700x850h 400x500x250h

00LG16/72V45GDX-SX 1600x700x850h 400x500x250h

00LG16/72V55GDX-SX 1600x700x850h 500x500x300h

00LG17/72V55GDX-SX 1700x700x850h 500x500x300h

00LG17/72V65GDX-SX 1700x700x850h 600x500x300h

00LG18/72V55GDX-SX 1800x700x850h 500x500x300h

00LG18/72V65GDX-SX 1800x700x850h 600x500x300h

00LG19/72V55GDX-SX 1900x700x850h 500x500x300h

00LG19/72V65GDX-SX 1900x700x850h 600x500x300h

00LG20/72V55GDX-SX 2000x700x850h 500x500x300h

00LG20/72V65GDX-SX 2000x700x850h 600x500x300h

00LG21/72V65GDX-SX 2100x700x850h 600x500x300h

00LG22/72V65GDX-SX 2200x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE A DUE VASCHE PIU’ DUE GOCCIOLATOI - SINKS 2 BOWLS + 2 DRAINERS
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/ CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM. SINK DIMENSIONE VASCA/DIM. BOWL

00LG18/62V542G 1800x600x850h 500x400x250h

00LG19/62V542G 1900x600x850h 500x400x250h

00LG20/62V542G 2000x600x850h 500x400x250h

00LG21/62V542G 2100x600x850h 500x400x250h

00LG22/62V652G 2200x600x850h 600x500x300h

00LG23/62V652G 2300x600x850h 600x500x300h

00LG24/62V652G 2400x600x850h 600x500x300h

00LG25/62V652G 2500x600x850h 600x500x300h

00LG26/62V652G 2600x600x850h 600x500x300h

00LG27/62V652G 2700x600x850h 600x500x300h

00LG28/62V652G 2800x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LG18/72V452G 1800x700x850h 400x500x250h

00LG18/72V552G 1800x700x850h 500x500x300h

00LG19/72V452G 1900x700x850h 400x500x250h

00LG19/72V552G 1900x700x850h 500x500x300h

00LG20/72V552G 2000x700x850h 500x500x300h

00LG20/72V652G 2000x700x850h 600x500x300h

00LG21/72V552G 2100x700x850h 500x500x300h

00LG22/72V652G 2200x700x850h 600x500x300h

00LG22/72V652G 2200x700x850h 600x500x300h

00LG23/72V652G 2300x700x850h 600x500x300h

00LG24/72V652G 2400x700x850h 600x500x300h

00LG25/72V652G 2500x700x850h 600x500x300h

00LG26/72V652G 2600x700x850h 600x500x300h

00LG27/72V652G 2700x700x850h 600x500x300h

00LG28/72V652G 2800x700x850h 600x500x300h
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LAVAPENTOLE SU GAMBE - SINK POTWASH
SERIE 600-700

ARTICOLO AD UN VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LG10/71VS8650 1000x700x850h 860x500x375h

00LG11/71VS8650 1100x700x850h 860x500x375h

00LG12/71VS10650 1200x700x850h 1060x500x375h

00LG13/71VS10650 1300x700x850h 1060x500x375h

00LG14/71VS11650 1400x700x850h 1160x500x375h

00LG15/71VS11650 1500x700x850h 1160x500x375h

00LG16/71VS13650 1600x700x850h 1360x500x375h

00LG17/71VS13650 1700x700x850h 1360x500x375h

00LG18/71VS16650 1800x700x850h 1660x500x375h

00LG19/71VS16650 1900x700x850h 1660x500x375h

00LG20/71VS16650 2000x700x850h 1660x500x375h

00LG21/71VS16650 2100x700x850h 1660x500x375h

00LG22/71VS16650 2200x700x850h 1660x500x375h

ARTICOLO A 2 VASCHE/CODE 2 BOWLS DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LG16/72VS7050 1600x700x850h 700x500x375h

00LG17/72VS7050 1700x700x850h 700x500x375h

00LG18/72VS8050 1800x700x850h 800x500x375h

00LG19/72VS8050 1900x700x850h 800x500x375h

00LG20/72VS8050 2000x700x850h 800x500x375h

00LG21/72VS8050 2100x700x850h 800x500x375h

00LG16/82VS7060 1600x800x850h 700x600x400h

00LG18/82VS8060 1800x800x850h 800x600x400h

00LG19/82VS8060 1900x800x850h 800x600x400h

00LG20/82VS8060 2000x800x850h 800x600x400h
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LAVAPENTOLE SU GAMBE CON GOCCIOLATOIO - SINK POTWASH + DRAINER
SERIE 600-700-800

ARTICOLO AD UNA VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LG12/71VS75GDX-SX 1200x700x850h 700x500x375h

00LG13/71VS75GDX-SX 1300x700x850h 700x500x375h

00LG14/71VS85GDX-SX 1400x700x850h 800x500x375h

00LG15/71VS85GDX-SX 1500x700x850h 800x500x375h

00LG16/71VS85GDX-SX 1600x700x850h 800x500x375h

00LG17/71VS85GDX-SX 1700x700x850h 800x500x375h

00LG18/71VS1165GDX-SX 1800x700x850h 1160x500x375h

00LG19/71VS1165GDX-SX 1900x700x850h 1160x500x375h

00LG20/71VS1165GDX-SX 2000x700x850h 1160x500x375h

00LG21/71VS1365GDX-SX 2100x700x850h 1360x500x375h

00LG12/81VS76GDX-SX 1200x800x850h 700x600x400h

00LG13/81VS86GDX-SX 1300x800x850h 800x600x400h

00LG14/81VS86GDX-SX 1400x800x850h 800x600x400h

00LG15/81VS86GDX-SX 1500x800x850h 800x600x400h

00LG16/81VS86GDX-SX 1600x800x850h 800x600x400h

00LG17/81VS86GDX-SX 1700x800x850h 800x600x400h

00LG18/81VS1166GDX-SX 1800x800x850h 1160x600x400h

00LG19/81VS1166GDX-SX 1900x800x850h 1160x600x400h

00LG20/81VS1366GDX-SX 2000x800x850h 1360x600x400h

ARTICOLO A 2 VASCHE/CODE 2 BOWLS DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LG20/72VS75GDX-SX 2000x700x850h 700x500x375h

00LG21/72VS75GDX-SX 2100x700x850h 700x500x375h

00LG22/72VS85GDX-SX 2200x700x850h 800x500x375h

00LG24/72VS85GDX-SX 2400x700x850h 800x500x375h

00LG25/72VS85GDX-SX 2500x700x850h 800x500x375h

00LG26/72VS85GDX-SX 2600x700x850h 800x500x375h

00LG27/72VS85GDX-SX 2700x700x850h 800x500x375h

00LG28/72VS85GDX-SX 2800x700x850h 800x500x375h

00LG20/82VS76GDX-SX 2000x800x850h 700x600x400h

00LG21/82VS76GDX-SX 2100x800x850h 700x600x400h

00LG24/82VS86GDX-SX 2400x800x850h 800x600x400h

00LG25/82VS86GDX-SX 2500x800x850h 800x600x400h

00LG26/82VS86GDX-SX 2600x800x850h 800x600x400h

00LG27/82VS86GDX-SX 2700x800x850h 800x600x400h
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LAVELLI VANO LAVASTOVIGLIE SU GAMBE AD UNA VASCA - SINKS 1 BOWL + DISHWASH SPACE
SERIE 600-700

ARTICOLO AD UNA VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGV12/61V44GDX-SX 1200x600x850h 400x400x250h

00LGV12/61V54GDX-SX 1200x600x850h 500x400x250h

00LGV13/61V44GDX-SX 1300x600x850h 400x400x250h

00LGV13/61V54GDX-SX 1300x600x850h 500x400x250h

00LGV14/61V54GDX-SX 1400x600x850h 500x400x250h

00LGV14/61V65GDX-SX 1400x600x850h 600x500x300h

00LGV15/61V55GDX-SX 1500x600x850h 500x500x300h

00LGV15/61V65GDX-SX 1500x600x850h 600x500x300h

00LGV16/61V55GDX-SX 1600x600x850h 500x500x300h

00LGV16/61V65GDX-SX 1600x600x850h 600x500x300h

00LGV12/71V54GDX-SX 1200x700x850h 500x400x250h

00LGV12/71V55GDX-SX 1200x700x850h 500x500x300h

00LGV13/71V55GDX-SX 1300x700x850h 500x500x300h

00LGV14/71V55GDX-SX 1400x700x850h 500x500x300h

00LGV14/71V65GDX-SX 1400x700x850h 600x500x300h

00LGV15/71V55GDX-SX 1500x700x850h 500x500x300h

00LGV15/71V65GDX-SX 1500x700x850h 600x500x300h

00LGV16/71V55GDX-SX 1600x700x850h 500x500x300h

00LGV16/71V65GDX-SX 1600x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI VANO LAVASTOVIGLIE SU GAMBE A DUE VASCHE - SINKS 2 BOWLS + DISHWASH SPACE
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGV15/62V45GDX-SX 1500x600x850h 400x500x250h

00LGV16/62V45GDX-SX 1600x600x850h 400x500x250h

00LGV17/62V54GDX-SX 1700x600x850h 500x400x250h

00LGV18/62V54GDX-SX 1800x600x850h 500x400x250h

00LGV18/62V55GDX-SX 1800x600x850h 500x500x300h

00LGV19/62V55GDX-SX 1900x600x850h 500x500x300h

00LGV20/62V65GDX-SX 2000x600x850h 600x500x300h

00LGV21/62V65GDX-SX 2100x600x850h 600x500x300h

00LGV22/62V65GDX-SX 2200x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGV15/72V45GDX-SX 1500x700x850h 400x500x250h

00LGV16/72V45GDX-SX 1600x700x850h 400x500x250h

00LGV17/72V45GDX-SX 1700x700x850h 400x500x250h

00LGV18/72V55GDX-SX 1800x700x850h 500x500x300h

00LGV19/72V55GDX-SX 1900x700x850h 500x500x300h

00LGV20/72V65GDX-SX 2000x700x850h 600x500x300h

00LGV21/72V65GDX-SX 2100x700x850h 600x500x300h

00LGV22/72V65GDX-SX 2200x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO AD UNA VASCA - SINKS 1 BOWL + UNDERSHELF
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR5/61V44 500x600x850h 400x400x250h

00LGR6/61V44 600x600x850h 400x400x250h

00LGR6/61V54 600x600x850h 500x400x250h

00LGR7/61V54 700x600x850h 500x400x250h

00LGR7/61V55 700x600x850h 500x500x300h

00LGR8/61V54 800x600x850h 500x400x250h

00LGR9/61V65 900x600x850h 600x500x300h

00LGR10/61V54 1000x600x850h 500x400x250h

00LGR11/61V54 1100x600x850h 500x400x250h

00LGR11/61V55 1100x600x850h 500x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR5/71V45 500x700x850h 400x500x250h

00LGR6/71V55 600x700x850h 500x500x300h

00LGR7/71V55 700x700x850h 500x500x300h

00LGR7/71V65 700x700x850h 600x500x300h

00LGR8/71V65 800x700x850h 600x500x300h

00LGR9/71V65 900x700x850h 600x500x300h

00LGR10/71V65 1000x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO AD UNA VASCA PIU’ GOCCIOLATOIO - SINKS 1 BOWL+
DRAINER+UNDERSHELF

SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR10/61V44GDX-SX 1000x600x850h 400x400x250h

00LGR10/61V45GDX-SX 1000x600x850h 400x500x250h

00LGR11/61V44GDX-SX 1100x600x850h 400x400x250h

00LGR11/61V45GDX-SX 1100x600x850h 400x500x250h

00LGR12/61V44GDX-SX 1200x600x850h 400x400x250h

00LGR12/61V54GDX-SX 1200x600x850h 500x400x250h

00LGR12/61V55GDX-SX 1200x600x850h 500x500x300h

00LGR13/61V55GDX-SX 1300x600x850h 500x500x300h

00LGR13/61V65GDX-SX 1300x600x850h 600x500x300h

00LGR14/61V55GDX-SX 1400x600x850h 500x500x300h

00LGR14/61V65GDX-SX 1400x600x850h 600x500x300h

00LGR15/61V55GDX-SX 1500x600x850h 500x500x300h

00LGR15/61V65GDX-SX 1500x600x850h 600x500x300h

00LGR16/61V55GDX-SX 1600x600x850h 500x500x300h

00LGR16/61V65GDX-SX 1600x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR10/71V45GDX-SX 1000x700x850h 400x500x250h

00LGR10/71V55GDX-SX 1000x700x850h 500x500x300h

00LGR10/71V65GDX-SX 1000x700x850h 600x500x300h

00LGR11/71V45GDX-SX 1100x700x850h 400x500x250h

00LGR11/71V55GDX-SX 1100x700x850h 500x500x300h

00LGR11/71V65GDX-SX 1100x700x850h 600x500x300h

00LGR12/71V45GDX-SX 1200x700x850h 400x500x250h

00LGR12/71V55GDX-SX 1200x700x850h 500x500x300h

00LGR12/71V65GDX-SX 1200x700x850h 600x500x300h

00LGR13/71V55GDX-SX 1300x700x850h 500x500x300h

00LGR13/71V65GDX-SX 1300x700x850h 600x500x300h

00LGR14/71V55GDX-SX 1400x700x850h 500x500x300h

00LGR14/71V65GDX-SX 1400x700x850h 600x500x300h

00LGR15/71V55GDX-SX 1500x700x850h 500x500x300h

00LGR15/71V65GDX-SX 1500x700x850h 600x500x300h

00LGR16/71V55GDX-SX 1600x700x850h 500x500x300h

00LGR16/71V65GDX-SX 1600x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE A DUE VASCHE CON RIPIANO - SINKS 2 BOWLS + UNDERSHELF
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO /DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR10/62V44 1000x600x850h 400x400x250h

00LGR10/62V45 1000x600x850h 400x500x250h

00LGR11/62V44 1100x600x850h 400x400x250h

00LGR11/62V45 1100x600x850h 400x500x250h

00LGR12/62V54 1200x600x850h 500x400x250h

00LGR12/62V55 1200x600x850h 500x500x300h

00LGR13/62V54 1300x600x850h 500x400x250h

00LGR13/62V55 1300x600x850h 500x500x300h

00LGR14/62V55 1400x600x850h 500x500x300h

00LGR14/62V65 1400x600x850h 600x500x300h

00LGR15/62V65 1500x600x850h 600x500x300h

00LGR16/62V65 1600x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR10/72V45 1000x700x850h 400x500x250h

00LGR11/72V45 1100x700x850h 400x500x250h

00LGR12/72V55 1200x700x850h 500x500x300h

00LGR13/72V55 1300x700x850h 500x500x300h

00LGR14/72V65 1400x700x850h 600x500x300h

00LGR15/72V65 1500x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO A DUE VASCHE PIU’ GOCCIOLATOIO - SINKS 2
BOWLS+DRAINER+UNDERSHELF

SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR14/62V44GDX-SX 1400x600x850h 400x400x250h

00LGR14/62V54GDX-SX 1400x600x850h 500x400x250h

00LGR15/62V44GDX-SX 1500x600x850h 400x400x250h

00LGR15/62V54GDX-SX 1500x600x850h 500x400x250h

00LGR16/62V54GDX-SX 1600x600x850h 500x400x250h

00LGR16/62V55GDX-SX 1600x600x850h 500x500x300h

00LGR17/62V55GDX-SX 1700x600x850h 500x500x300h

00LGR18/62V55GDX-SX 1800x600x850h 500x500x300h

00LGR18/62V65GDX-SX 1800x600x850h 600x500x300h

00LGR19/62V55GDX-SX 1900x600x850h 500x500x300h

00LGR19/62V65GDX-SX 1900x600x850h 600x500x300h

00LGR20/62V55GDX-SX 2000x600x850h 500x500x300h

00LGR20/62V65GDX-SX 2000x600x850h 600x500x300h

00LGR21/62V55GDX-SX 2100x600x850h 500x500x300h

00LGR21/62V65GDX-SX 2100x600x850h 600x500x300h

00LGR22/62V45GDX-SX 2200x600x850h 400x500x250h

00LGR22/62V55GDX-SX 2200x600x850h 500x500x300h

00LGR22/62V65GDX-SX 2200x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR14/72V44GDX-SX 1400x700x850h 400x400x250h

00LGR14/72V54GDX-SX 1400x700x850h 500x400x250h

00LGR15/72V44GDX-SX 1500x700x850h 400x400x250h

00LGR15/72V54GDX-SX 1500x700x850h 500x400x250h

00LGR16/72V54GDX-SX 1600x700x850h 500x400x250h

00LGR16/72V55GDX-SX 1600x700x850h 500x500x300h

00LGR17/72V55GDX-SX 1700x700x850h 500x500x300h

00LGR18/72V55GDX-SX 1800x700x850h 500x500x300h

00LGR18/72V65GDX-SX 1800x700x850h 600x500x300h

00LGR19/72V55GDX-SX 1900x700x850h 500x500x300h

00LGR19/72V65GDX-SX 1900x700x850h 600x500x300h

00LGR20/72V55GDX-SX 2000x700x850h 500x500x300h

00LGR20/72V65GDX-SX 2000x700x850h 600x500x300h

00LGR21/72V55GDX-SX 2100x700x850h 500x500x300h

00LGR21/72V65GDX-SX 2100x700x850h 600x500x300h

00LGR22/72V55GDX-SX 2200x700x850h 500x500x300h

00LGR22/72V65GDX-SX 2200x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX SU GAMBE CON RIPIANO A DUE VASCHE PIU’ DUE GOCCIOLATOI - SINKS 2 BOWLS + 2
DRAINERS+UNDERSHELF

SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR18/62V542G 1800x600x850h 500x400x250h

00LGR19/62V542G 1900x600x850h 500x400x250h

00LGR20/62V542G 2000x600x850h 500x400x250h

00LGR21/62V542G 2100x600x850h 500x400x250h

00LGR22/62V652G 2200x600x850h 600x500x300h

00LGR23/62V652G 2300x600x850h 600x500x300h

00LGR24/62V652G 2400x600x850h 600x500x300h

00LGR25/62V652G 2500x600x850h 600x500x300h

00LGR26/62V652G 2600x600x850h 600x500x300h

00LGR27/62V652G 2700x600x850h 600x500x300h

00LGR28/62V652G 2800x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR18/72V452G 1800x700x850h 400x500x250h

00LGR18/72V552G 1800x700x850h 500x500x300h

00LGR19/72V452G 1900x700x850h 400x500x250h

00LGR19/72V552G 1900x700x850h 500x500x300h

00LGR20/72V552G 2000x700x850h 500x500x300h

00LGR20/72V652G 2000x700x850h 600x500x300h

00LGR21/72V552G 2100x700x850h 500x500x300h

00LGR21/72V652G 2100x700x850h 600x500x300h

00LGR22/72V652G 2200x700x850h 600x500x300h

00LGR23/72V652G 2300x700x850h 600x500x300h

00LGR24/72V652G 2400x700x850h 600x500x300h

00LGR25/72V652G 2500x700x850h 600x500x300h

00LGR26/72V652G 2600x700x850h 600x500x300h

00LGR27/72V652G 2700x700x850h 600x500x300h

00LGR28/72V652G 2800x700x850h 600x500x300h

- 64 -



LAVAPENTOLE SU GAMBE CON RIPIANO - SINKS POTWASH WITH LEGS + UNDERSHELF
SERIE 600-700-800

ARTICOLO AD UNA VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR10/71VS8650 1000x700x850h 860x500x375h

00LGR11/71VS8650 1100x700x850h 860x500x375h

00LGR12/71VS1065 1200x700x850h 1060x500x375h

00LGR13/71VS1065 1300x700x850h 1060x500x375h

00LGR14/71VS1165 1400x700x850h 1160x500x375h

00LGR15/71VS1165 1500x700x850h 1160x500x375h

00LGR16/71VS1365 1600x700x850h 1360x500x375h

00LGR17/71VS1365 1700x700x850h 1360x500x375h

00LGR18/71VS1665 1800x700x850h 1660x500x375h

00LGR19/71VS1665 1900x700x850h 1660x500x375h

00LGR20/71VS1665 2000x700x850h 1660x500x375h

00LGR21/71VS1665 2100x700x850h 1660x500x375h

00LGR22/71VS1665 2200x700x850h 1660x500x375h

ARTICOLO AD 2 VASCHE/CODE 2 BOWLS DIMENSIONE LAVELLO/DIM. SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR16/72VS7050 1600x700x850h 700x500x375h

00LGR17/72VS7050 1700x700x850h 700x500x375h

00LGR18/72VS8050 1800x700x850h 800x500x375h

00LGR19/72VS8050 1900x700x850h 800x500x375h

00LGR20/72VS8050 2000x700x850h 800x500x375h

00LGR21/72VS8050 2100x700x850h 800x500x375h

00LGR16/82VS7060 1600x800x850h 700x600x400h

00LGR18/82VS8060 1800x800x850h 800x600x400h

00LGR19/82VS8060 1900x800x850h 800x600x400h

00LGR20/82VS8060 2000x800x850h 800x600x400h
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LAVAPENTOLE SU GAMBE CON RIPIANO E GOCCIOLATOIO - SINK POTWASH + DRAINER + UNDERSHELF
SERIE 600-700-800

ARTICOLO AD UNA VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR12/71VS75GDX-SX 1200x700x850h 700x500x375h

00LGR13/71VS75GDX-SX 1300x700x850h 700x500x375h

00LGR14/71VS85GDX-SX 1400x700x850h 800x500x375h

00LGR15/71VS85GDX-SX 1500x700x850h 800x500x375h

00LGR16/71VS85GDX-SX 1600x700x850h 800x500x375h

00LGR17/71VS85GDX-SX 1700x700x850h 800x500x375h

00LGR18/71VS1165GDX-SX 1800x700x850h 1160x500x375h

00LGR19/71VS1165GDX-SX 1900x700x850h 1160x500x375h

00LGR20/71VS1165GDX-SX 2000x700x850h 1160x500x375h

00LGR21/71VS1365GDX-SX 2100x700x850h 1360x500x375h

00LGR12/81VS76GDX-SX 1200x800x850h 700x600x400h

00LGR13/81VS86GDX-SX 1300x800x850h 800x600x400h

00LGR14/81VS86GDX-SX 1400x800x850h 800x600x400h

00LGR15/81VS86GDX-SX 1500x800x850h 800x600x400h

00LGR16/81VS86GDX-SX 1600x800x850h 800x600x400h

00LGR17/81VS86GDX-SX 1700x800x850h 800x600x400h

00LGR18/81VS1166GDX-SX 1800x800x850h 1160x600x400h

00LGR19/81VS1166GDX-SX 1900x800x850h 1160x600x400h

00LGR20/81VS1360GDX-SX 2000x800x850h 1360x600x400h

ARTICOLO A 2 VASCHE/CODE 2 BOWLS DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGR20/72VS75GDX-SX 2000x700x850h 700x500x375h

00LGR21/72VS75GDX-SX 2100x700x850h 700x500x375h

00LGR22/72VS85GDX-SX 2200x700x850h 800x500x375h

00LGR24/72VS85GDX-SX 2400x700x850h 800x500x375h

00LGR25/72VS85GDX-SX 2500x700x850h 800x500x375h

00LGR26/72VS85GDX-SX 2600x700x850h 800x500x375h

00LGR27/72VS85GDX-SX 2700x700x850h 800x500x375h

00LGR28/72VS85GDX-SX 2800x700x850h 800x500x375h

00LGR20/82VS76GDX-SX 2000x800x850h 700x600x400h

00LGR21/82VS76GDX-SX 2100x800x850h 700x600x400h

00LGR24/82VS86GDX-SX 2400x800x850h 800x600x400h

00LGR25/82VS86GDX-SX 2500x800x850h 800x600x400h

00LGR26/82VS86GDX-SX 2600x800x850h 800x600x400h

00LGR27/82VS86GDX-SX 2700x800x850h 800x600x400h
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LAVELLI VANO LAVASTOVIGLIE SU GAMBE CON RIPIANO - SINKS WITH LEGS, UNDERSHELF AND DISHWASH SPACE

ARTICOLO AD UNA VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGRV12/61V44GDX-SX 1200x600x850h 400x400x250h

00LGRV12/61V54GDX-SX 1200x600x850h 500x400x250h

00LGRV13/61V44GDX-SX 1300x600x850h 400x400x250h

00LGRV13/61V54GDX-SX 1300x600x850h 500x400x250h

00LGRV14/61V54GDX-SX 1400x600x850h 500x400x250h

00LGRV14/61V65GDX-SX 1400x600x850h 600x500x300h

00LGRV15/61V55GDX-SX 1500x600x850h 500x500x300h

00LGRV15/61V65GDX-SX 1500x600x850h 600x500x300h

00LGRV16/61V55GDX-SX 1600x600x850h 500x500x300h

00LGRV16/61V65GDX-SX 1600x600x850h 600x500x300h

00LGRV12/71V45GDX-SX 1200x700x850h 400x500x250h

00LGRV12/71V55GDX-SX 1200x700x850h 500x500x300h

00LGRV13/71V55GDX-SX 1300x700x850h 500x500x300h

00LGRV14/71V55GDX-SX 1400x700x850h 500x500x300h

00LGRV14/71V65GDX-SX 1400x700x850h 600x500x300h

00LGRV15/71V55GDX-SX 1500x700x850h 500x500x300h

00LGRV15/71V65GDX-SX 1500x700x850h 600x500x300h

00LGRV16/71V55GDX-SX 1600x700x850h 500x500x300h

00LGRV16/71V65GDX-SX 1600x700x850h 600x500x300h

ARTICOLO A DUE VASCHE PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGRV15/62V45GDX-SX 1500x600x850h 400x500x250h

00LGRV16/62V45GDX-SX 1600x600x850h 400x500x250h

00LGRV17/62V54GDX-SX 1700x600x850h 500x400x250h

00LGRV18/62V54GDX-SX 1800x600x850h 500x400x250h

00LGRV18/62V55GDX-SX 1800x600x850h 500x500x300h

00LGRV19/62V55GDX-SX 1900x600x850h 500x500x300h

00LGRV20/62V65GDX-SX 2000x600x850h 600x500x300h

00LGRV21/62V65GDX-SX 2100x600x850h 600x500x300h

00LGRV22/62V65GDX-SX 2200x600x850h 600x500x300h

ARTICOLO PROF. 700/CODE
CODE DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LGRV15/72V45GDX-SX 1500x700x850h 400x500x250h

00LGRV16/72V45GDX-SX 1600x700x850h 400x500x250h

00LGRV17/72V45GDX-SX 1700x700x850h 400x500x250h

00LGRV18/72V55GDX-SX 1800x700x850h 500x500x300h

00LGRV19/72V55GDX-SX 1900x700x850h 500x500x300h

00LGRV20/72V65GDX-SX 2000x700x850h 600x500x300h

00LGRV21/72V65GDX-SX 2100x700x850h 600x500x300h

00LGRV22/72V65GDX-SX 2200x700x850h 600x500x300 h
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LAVELLI INOX ARMADIATI AD UNA VASCA - SINK CABINETS 1 BOWL
SERIE 600-700

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONI
DIMENSIONS

DIMENSIONI
DIEMENSIONS

ARTICOLO CON UNA ANTA A BATTENTE PROF. 600/CODE 1
HINGED DOOR 

DIMENSIONE LAVELLO/
DIM.SINK

DIMENSIONE VASCA/
DIM.BOWL

00LA5/61V44 500x600x850h 400x400x250h

00LA6/61V44 600x600x850h 400x400x250h

ARTICOLO CON 2 ANTE A BATTENTE PROF. 600/CODE 2 HINGED
DOORS 

DIMENSIONE LAVELLO/
DIM.SINK

DIMENSIONE VASCA/
DIM.BOWL

00LA7/61V54 700x600x850h 500x400x250h

00LA8/61V54 800x600x850h 500x400x250h

ARTICOLO CON UNA ANTA A BATTENTE PROF. 700/CODE 1
HINGED DOOR 

DIMENSIONE LAVELLO/
DIM.SINK

DIMENSIONE VASCA/
DIM.BOWL

00LA5/71V45 500x700x850h 400x500x250h

00LA6/71V45 600x700x850h 400x500x250h

00LA6/71V55 600x700x850h 500x500x300h

ARTICOLO CON 2 ANTE A BATTENTE PROF. 700/CODE 2 HINGED
DOORS 

DIMENSIONE LAVELLO/
DIM.SINK

DIMENSIONE VASCA/
DIM.BOWL

00LA7/71V55 700x700x850h 500x500x300h

00LA7/71V65 700x700x850h 600x500x300h

00LA8/71V55 800x700x850h 500x500x300h

00LA8/71V65 800x700x850h 600x500x300h

00LA9/71V65 900x700x850h 600x500x300h

ARTICOLO CON SCORREVOLI PROF.700/CODE SLIDING DOORS DIMENSIONE LAVELLO/
DIM.SINK

DIMENSIONE VASCA/
DIM.BOWL

00LA10/71V45 1000x700x850h 400x500x250h

00LA10/71V55 1000x700x850h 500x500x300h

00LA10/71V65 1000x700x850h 600x500x300h

00LA11/71V45 1100x700x850h 400x500x250h

00LA11/71V55 1100x700x850h 500x500x300h

00LA11/71V65 1100x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX ARMADIATI CON SCORREVOLI AD UNA VASCA PIU’ GOCCIOLATOIO - SINK CABINETS 1 BOWL +
DRAINER
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA10/61V44GDX-SX 1000x600x850h 400x400x250h

00LA11/61V44GDX-SX 1100x600x850h 400x400x250h

00LA12/61V54GDX-SX 1200x600x850h 500x400x250h

00LA13/61V54GDX-SX 1300x600x850h 500x400x250h

00LA14/61V54GDX-SX 1400x600x850h 500x400x250h

00LA15/61V54GDX-SX 1500x600x850h 500x400x250h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA10/71V45GDX-SX 1000x700x850h 400x500x250h

00LA10/71V55GDX-SX 1000x700x850h 500x500x300h

00LA10/71V65GDX-SX 1000x700x850h 600x500x300h

00LA11/71V45GDX-SX 1100x700x850h 400x500x250h

00LA11/71V55GDX-SX 1100x700x850h 500x500x300h

00LA11/71V65GDX-SX 1100x700x850h 600x500x300h

00LA12/71V45GDX-SX 1200x700x850h 400x500x250h

00LA12/71V55GDX-SX 1200x700x850h 500x500x300h

00LA12/71V65GDX-SX 1200x700x850h 600x500x300h

00LA13/71V55GDX-SX 1300x700x850h 500x500x300h

00LA13/71V65GDX-SX 1300x700x850h 600x500x300h

00LA14/71V55GDX-SX 1400x700x850h 500x500x300h

00LA14/71V65GDX-SX 1400x700x850h 600x500x300h

00LA15/71V65GDX-SX 1500x700x850h 600x500x300h

00LA16/71V65GDX-SX 1600x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX CON ARMADIATI CON SCORREVOLI A DUE VASCHE - SINK CABINETS 2 BOWLS
SERIE 600-700

ARTICOLO SERIE 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/ DIM.BOWL

00LA10/62V44 1000x600x850h 400x400x250h

00LA11/62V44 1100x600x850h 400x400x250h

00LA12/62V54 1200x600x850h 500x400x250h

00LA13/62V54 1300x600x850h 500x400x250h

00LA14/62V54 1400x600x850h 500x400x250h

ARTICOLO SERIE 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/ DIM.BOWL

00LA10/72V45 1000x700x850h 400x500x250h

00LA11/72V45 1100x700x850h 400x500x250h

00LA12/72V55 1200x700x850h 500x500x300h

00LA13/72V55 1300x700x850h 500x500x300h

00LA14/72V65 1400x700x850h 600x500x300h

00LA15/72V65 1500x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX CON ARMADIATI CON SCORREVOLI A DUE VASCHE PIU’ GOCCIOLATOIO - SINK CABINETS 2
BOWLS+DRAINER

SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA14/62V44GDX-SX 1400x600x850h 400x400x250h

00LA15/62V44GDX-SX 1500x600x850h 400x400x250h

00LA16/62V54GDX-SX 1600x600x850h 500x400x250h

00LA17/62V54GDX-SX 1700x600x850h 500x400x250h

00LA18/62V54GDX-SX 1800x600x850h 500x400x250h

00LA19/62V54GDX-SX 1900x600x850h 500x400x250h

00LA20/62V54GDX-SX 2000x600x850h 500x400x250h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA14/72V45GDX-SX 1400x700x850h 400x500x250h

00LA15/72V45GDX-SX 1500x700x850h 400x500x250h

00LA16/72V55GDX-SX 1600x700x850h 500x500x300h

00LA17/72V65GDX-SX 1700x700x850h 600x500x300h

00LA18/72V55GDX-SX 1800x700x850h 500x500x300h

00LA18/72V65GDX-SX 1800x700x850h 600x500x300h

00LA19/72V55GDX-SX 1900x700x850h 500x500x300h

00LA19/72V65GDX-SX 1900x700x850h 600x500x300h

00LA20/72V65GDX-SX 2000x700x850h 600x500x300h
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LAVELLI INOX ARMADIATI A DUE VASCHE PIU’ DUE GOCCIOLATOI - SINK CABINETS 2 BOWLS + 2 DRAINERS
SERIE 600-700

ARTICOLO PROF. 600/CODE W.600 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA18/62V442G 1800x600x850h 400x400x250h

00LA19/62V442G 1900x600x850h 400x400x250h

00LA20/62V542G 2000x600x850h 500x400x250h

00LA21/62V542G 2100x600x850h 500x400x250h

00LA22/62V542G 2200x600x850h 500x400x250h

ARTICOLO PROF. 700/CODE W.700 DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA18/72V452G 1800x700x850h 400x500x250h

00LA18/72V552G 1800x700x850h 500x500x300h

00LA19/72V452G 1900x700x850h 400x500x250h

00LA19/72V552G 1900x700x850h 500x500x300h

00LA20/72V552G 2000x700x850h 500x500x300h

00LA20/72V652G 2000x700x850h 600x500x300h

00LA21/72V652G 2100x700x850h 600x500x300h

00LA22/72V652G 2200x700x850h 600x500x300h

00LA23/72V652G 2300x700x850h 600x500x300h

00LA24/72V652G 2400x700x850h 600x500x300h
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LAVAPENTOLE ARMADIATI - SINK CABINETS POTWASH
SERIE 700-800

LAVAPENTOLE ARMADIATI CON SCORREVOLI- SINK CABINETS POTWASH

ARTICOLO AD UN VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA10/71VS8650 1000x700x850h 860x500x375h

00LA11/71VS8650 1100x700x850h 860x500x375h

00LA12/71VS1065 1200x700x850h 1060x500x375h

00LA13/71VS1065 1300x700x850h 1060x500x375h

00LA14/71VS1165 1400x700x850h 1160x500x375h

00LA15/71VS1165 1500x700x850h 1160x500x375h

00LA16/71VS1365 1600x700x850h 1360x500x375h

LAVAPENTOLE ARMADIATI CON SCORREVOLI - SINK CABINETS POTWASH

ARTICOLO A 2 VASCHE/CODE 2 BOWLS DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LA16/72VS7050 1600x700x850h 700x500x375h

00LA17/72VS7050 1700x700x850h 700x500x375h

00LA18/72VS8050 1800x700x850h 800x500x375h

00LA19/72VS8050 1900x700x850h 800x500x375h

00LA20/72VS8050 2000x700x850h 800x500x375h

00LA21/72VS8050 2100x700x850h 800x500x375h

00LA16/82VS7060 1600x800x850h 700x600x400h

00LA18/82VS8060 1800x800x850h 800x600x400h

00LA19/82VS8060 1900x800x850h 800x600x400h

00LA20/82VS8060 2000x800x850h 800x600x400h

LA
V

E
LLI - LA

V
A

P
E

N
T

O
LE

- 73 -



LAVAPENTOLE ARMADIATI CON SCORREVOLI E GOCCIOLATOIO - SINK CABINETS POTWASH
SERIE 700-800

ARTICOLO AD UNA VASCA
CODE 1 BOWL

DIMENSIONE LAVELLO
DIM.SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM.BOWL

00LA12/71VS75GDX-SX 1200x700x850h 700x500x375h

00LA13/71VS75GDX-SX 1300x700x850h 700x500x375h

00LA14/71VS85GDX-SX 1400x700x850h 800x500x375h

00LA15/71VS85GDX-SX 1500x700x850h 800x500x375h

00LA16/71VS85GDX-SX 1600x700x850h 800x500x375h

00LA17/71VS85GDX-SX 1700x700x850h 800x500x375h

00LA18/71VS1165GDX-SX 1800x700x850h 1160x500x375h

00LA19/71VS1165GDX-SX 1900x700x850h 1160x500x375h

00LA20/71VS1165GDX-SX 2000x700x850h 1160x500x375h

00LA21/71VS1365GDX-SX 2100x700x850h 1360x500x375h

00LA12/81VS76GDX-SX 1200x800x850h 700x600x400h

00LA14/81VS86GDX-SX 1400x800x850h 800x600x400h

00LA15/81VS86GDX-SX 1500x800x850h 800x600x400h

00LA16/81VS86GDX-SX 1600x800x850h 800x600x400h

00LA17/81VS86GDX-SX 1700x800x850h 800x600x400h

00LA18/81VS1166GDX-SX 1800x800x850h 1160x600x400h

00LA19/81VS1166GDX-SX 1900x800x850h 1160x600x400h

00LA20/81VS1366GDX-SX 2000x800x850h 1360x600x400h

ARTICOLO A 2 VASCHE
CODE 2 BOWLS

DIMENSIONE LAVELLO
DIM.SINK

DIMENSIONE VASCA
DIM.BOWL

00LA20/72VS75GDX-SX 2000x700x850h 700x500x375h

00LA21/72VS75GDX-SX 2100x700x850h 700x500x375h

00LA22/72VS85GDX-SX 2200x700x850h 800x500x375h

00LA24/72VS85GDX-SX 2400x700x850h 800x500x375h

00LA25/72VS85GDX-SX 2500x700x850h 800x500x375h

00LA26/72VS85GDX-SX 2600x700x850h 800x500x375h

00LA27/72VS85GDX-SX 2700x700x850h 800x500x375h

00LA28/72VS85GDX-SX 2800x700x850h 800x500x375h

00LA20/82VS76GDX-SX 2000x800x850h 700x600x400h

00LA21/82VS76GDX-SX 2100x800x850h 700x600x400h

00LA24/82VS86GDX-SX 2400x800x850h 800x600x400h

00LA25/82VS86GDX-SX 2500x800x850h 800x600x400h

00LA26/82VS86GDX-SX 2600x800x850h 800x600x400h

00LA27/82VS86GDX-SX 2700x800x850h 800x600x400h
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LAVELLI ARMADIATI VANO LAVASTOVIGLIE - SINK CABINETS WITH DISHWASH SPACE
SERIE 600-700

LAVELLI INOX ARMADIATI CON VANO LAVASTOVIGLIE AD UNA VASCA - SINK CABINETS 1 BOWL + DRAINER+DISHWASH SPACE

ARTICOLO AD UNA VASCA/CODE 1 BOWL DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LAV12/61V44GDX-SX 1200x600x850h 400x400x250h

00LAV12/61V54GDX-SX 1200x600x850h 500x400x250h

00LAV13/61V54GDX-SX 1300x600x850h 500x400x250h

2 ANTE A BATTENTE 2 HINGED DOORS

00LAV14/61V54GDX-SX 1400x600x850h 500x400x250h

00LAV15/61V54GDX-SX 1500x600x850h 500x400x250h

SCORREVOLI SLIDING DOORS

00LAV16/61V54GDX-SX 1600x600x850h 500x400x250h

1 ANTA A BATTENTE 1 HINGED DOOR

00LAV12/71V45GDX-SX 1200x700x850h 400x500x250h

00LAV12/71V55GDX-SX 1200x700x850h 500x500x300h

00LAV13/71V45GDX-SX 1300x700x850h 400x500x250h

00LAV13/71V55GDX-SX 1300x700x850h 500x500x300h

2 ANTE A BATTENTE 2 HINGED DOORS

00LAV14/71V55GDX-SX 1400x700x850h 500x500x300h

00LAV14/71V65GDX-SX 1400x700x850h 600x500x300h

00LAV15/71V55GDX-SX 1500x700x850h 500x500x300h

00LAV15/71V65GDX-SX 1500x700x850h 600x500x300h

SCORREVOLI SLIDING DOORS

00LAV16/71V55GDX-SX 1600x700x850h 500x500x300h

00LAV16/71V65GDX-SX 1600x700x850h 600x500x300h

LA
V

E
LLI - LA

V
A

P
E

N
T

O
LE

- 75 -



LAVELLI ARMADIATI VANO LAVASTOVIGLIE - SINK CABINETS WITH DISHWASH SPACE
SERIE 600-700

LAVELLI INOX ARMADIATI CON VANO LAVASTOVIGLIE A 2 VASCHE - SINK CABINETS 2 BOWLS+DRAINER+DISHWASH SPACE

ARTICOLO/CODE DIMENSIONE LAVELLO/DIM.SINK DIMENSIONE VASCA/DIM.BOWL

00LAV15/62V44GDX-SX 1500x600x850h 400x400x250h

00LAV16/62V44GDX-SX 1600x600x850h 400x400x250h

00LAV17/62V44GDX-SX 1700x600x850h 400x400x250h

00LAV18/62V54GDX-SX 1800x600x850h 500x400x250h

00LAV19/62V54GDX-SX 1900x600x850h 500x400x250h

00LAV20/62V54GDX-SX 2000x600x850h 500x400x250h

00LAV15/72V45GDX-SX 1500x700x850h 400x500x250h

00LAV16/72V45GDX-SX 1600x700x850h 400x500x250h

00LAV17/72V45GDX-SX 1700x700x850h 400x500x300h

00LAV18/72V55GDX-SX 1800x700x850h 500x500x300h

00LAV19/72V55GDX-SX 1900x700x850h 500x500x300h

00LAV20/72V55GDX-SX 2000x700x850h 500x500x300h

00LAV20/72V65GDX-SX 2000x700x850h 600x500x300h

00LAV21/72V65GDX-SX 2100x700x850h 600x500x300h

00LAV22/72V65GDX-SX 2200x700x850h 600x500x300h
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SCHEMA TECNICO ALLACCIAMENTO LAVELLI - SINKS INSTALLATION TECHNICAL SPECS

SCHEMA

LAVELLI CON VASCA PROF.250 H=350 - SINKS WITH BOWL W.250 H=350 

LAVELLI CON VASCA PROF.300 H=330 - SINKS WITH BOWL W.300 H=330 

LAVELLI CON VASCA PROF.330 H=310 - SINKS WITH BOWL W. 330 H=310 

LAVELLI CON VASCA PROF.380 H=290- SINKS WITH BOWL W.380 H=290 

LAVELLI MONOVASCA: 

A=100+(DIFFERENZA DIMENSIONE LAVELLO - DIMENSIONE VASCA)/2
ES. LAVELLO 500x600 CON VASCA 400x400 100 + (500-400/2) A=150 - A=100 mm + (SINK DIM.- BOWL DIM.)/2 

SCHEMA

LAVELLI 2 VASCHE + GOCCIOLATOIO
A= DIMENSIONE VASCA 20 mm
A=BOWL DIM.-20 mm

DIAMETRO SCARICO: 1,5"- DRAIN DIM=1,5"

SCHEMA

LAVELLI 2 VASCHE + GOCCIOLATOIO
A=(LARGHEZZA LAVELLO/2)- 120 mm
A= (SINK DIM. - BOWL DIM./2)-120 mm

DIAMETRO SCARICO: 1,5"- DRAIN DIM=1,5"

SCHEMA

LAVELLI 2 VASCHE + 2 GOCCIOLATOI A= (LARGHEZZA
LAVELLO/2)- 120 mm - A= (SINK DIM. - BOWL DIM./2)-120 mm

DIAMETRO SCARICO: 1,5"- DRAIN DIM=1,5"

SCHEMA

LAVELLI 2 VASCHE + 2 GOCCIOLATOI A= (LARGHEZZA
LAVELLO/2)- 120 mm - A= (SINK DIM. - BOWL DIM./2)-120 mm

DIAMETRO SCARICO: 1,5"- DRAIN DIM=1,5"
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ACCESSORI PER LAVELLI - ACCESSORIES FOR SINKS

ARTICOLO DESCRIZIONE / DESCRIPTION

00SM SGOCCIOLATOIO MOBILE - REMOVABLE DRAINER

00KT KIT PILETTA + TROPPOPIENO - ADDITIONAL DRAIN PIPE+ OVERFULL

00SS SIFONE SINGOLO - SINGLE SYPHON

00SD SIFONE DOPPIO - DOUBLE SYPHON

00RSL RIPIANO SUPPLEMENTARE - ADDITIONAL UNDERSHELF

00CRL CORNICE INFERIORE PER LAVELLI SU GAMBE - ADDITIONAL FRAME

00CV44 CESTINO PER VASCA - SINK BASKET 400x400

00CV54 CESTINO PER VASCA - SINK BASKET 500x400

00CV55 CESTINO PER VASCA - SINK BASKET 500x500

00CV65 CESTINO PER VASCA - SINK BASKET 600x500

00FF44 FALSO FONDO PER VASCA - FLOUR DRAIN 400x400

00FF54 FALSO FONDO PER VASCA - FLOUR DRAIN 500x400

00FF55 FALSO FONDO PER VASCA - FLOUR DRAIN 500x500

00FF65 FALSO FONDO PER VASCA - FLOUR DRAIN 600x500

00KLA KIT LAVELLO AUTONOMO (POMPA A PRESSIONE + N. 2 TANICHE 20 l. + EROGATORE)
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TAVOLI SERVIZIO PER LAVASTOVIGLIE - DISHWASH SERVICE TABLES

TAVOLO ENTRATA CON VASCA - DI SERIE ALZATINA H.100 mm

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ELV10/7 1000x700x850

00ELV12/7 1200x700x850

00ELV14/7 1400x700x850

00ELV16/7 1600x700x850

00ELV18/7 1800x700x850

00ELV20/7 2000x700x850

TAVOLO ENTRATA CON VASCA E FORO SBARAZZO - DI SERIE
ALATINA H.100 mm

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ELVF12/7 1200x700x850

00ELVF14/7 1400x700x850

00ELVF16/7 1600x700x850

00ELVF18/7 1800x700x850

00ELVF20/7 2000x700x850

TAVOLO USCITA

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ULV06/6 600x600x850

00ULV08/6 800x600x850

00ULV10/6 1000x600x850

00ULV12/6 1200x600x850

00ULV14/6 1400x600x850

00ULV16/6 1600x600x850

00ULV18/6 1800x600x850

00ULV20/6 2000x600x850

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00VS645 SUPPLEMENTO PER VASCA 600x450x250h
(VASCA DI SERIE 500x400x250h)

00ALZR300 OPZIONE ALZATINA H.300 mm RIPORTATA CON
STAFFE LATERALI DI SUPPORTO - BACK SPLASH
H.300 mm WITH SIDE BRACKETS
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TAVOLI PREPARAZIONE VERDURE,PESCE/CARNE - SPECIAL TABLES

TAVOLI PREPARAZIONE VERDURE - VEGETABLE TABLES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPV12/6 1200X600X850

00TPV14/6 1400X600X850

00TPV16/6 1600X600X850

00TPV18/62V 1800X600X850

00TPV20/62V 2000X600X850

00TPV12/7 1200x700x850

00TPV14/7 1400x700x850

00TPV16/7 1600x700x850

00TPV18/72V 1800x700x850

00TPV20/72V 2000X700X850

TAVOLI PREPARAZIONE CARNE E PESCE - MEAT AND FISH TABLES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPCP10/6 1000X600X850

00TPCP12/6 1200x600x850

00TPCP14/6 1400x600x850

00TPCP16/6 1600x600x850

00TPCP18/6 1800x600x850

00TPCP20/6 2000X600X850

00TPCP10/7 1000X700X850

00TPCP12/7 1200X700X850

00TPCP14/7 1400x700x850

00TPCP16/7 1600x700x850

00TPCP18/7 1800x700x850

00TPCP20/7 2000x700x850
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SCAFFALI INOX AD INCASTRO CON 4 RIPIANI LISCI - SHELVES JOINT

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00SLI06/3 600x300x2000

00SLI07/3 700x300x2000

00SLI08/3 800x300x2000

00SLI10/3 1000x300x2000

00SLI12/3 1200x300x2000

00SLI14/3 1400x300x2000

00SLI16/3 1600x300x2000

00SLI18/3 1800x300x2000

00SLI20/3 2000x300x2000

00SLI06/4 600x400x2000

00SLI07/4 700x400x2000

00SLI08/4 800x400x2000

00SLI10/4 1000x400x2000

00SLI12/4 1200x400x2000

00SLI14/4 1400x400x2000

00SLI16/4 1600x400x2000

00SLI18/4 1800x400x2000

00SLI20/4 2000x400x2000

00SLI06/5 600x500x2000

00SLI07/5 700x500x2000

00SLI08/5 800x500x2000

00SLI10/5 1000x500x2000

00SLI12/5 1200x500x2000

00SLI14/5 1400x500x2000

00SLI16/5 1600x500x2000

00SLI18/5 1800x500x2000

00SLI20/5 2000x500x2000

00SLI06/6 600x600x2000

00SLI07/6 700x600x2000

00SLI08/6 800x600x2000

00SLI10/6 1000x600x2000

00SLI12/6 1200x600x2000

00SLI14/6 1400x600x2000

00SLI16/6 1600x600x2000

00SLI18/6 1800x600x2000

00SLI20/6 2000x600x2000
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SCAFFALI INOX A BULLONI CON 4 RIPIANI LISCI(FORNITI SMONTATI) - SHELVES BOLT

Con montanti in acc. inox forati - fissaggio con viti e dadi

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00SL10/4 1000x400x2000

00SL11/4 1100x400x2000

00SL12/4 1200x400x2000

00SL13/4 1300x400x2000

00SL14/4 1400x400x2000

00SL15/4 1500x400x2000

00SL16/4 1600x400x2000

00SL17/4 1700x400x2000

00SL18/4 1800x400x2000

00SL19/4 1900x400x2000

00SL20/4 2000x400x2000

00SL10/5 1000x500x2000

00SL11/5 1100x500x2000

00SL12/5 1200x500x2000

00SL13/5 1300x500x2000

00SL14/5 1400x500x2000

00SL15/5 1500x500x2000

00SL16/5 1600x500x2000

00SL17/5 1700x500x2000

00SL18/5 1800x500x2000

00SL19/5 1900x500x2000

00SL20/5 2000x500x2000

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00SL10/6 1000x600x2000

00SL11/6 1100x600x2000

00SL12/6 1200x600x2000

00SL13/6 1300x600x2000

00SL14/6 1400x600x2000

00SL15/6 1500x600x2000

00SL16/6 1600x600x2000

00SL17/6 1700x600x2000

00SL18/6 1800x600x2000

00SL19/6 1900x600x2000

00SL20/6 2000x600x2000

00SL10/7 1000x700x2000

00SL11/7 1100x700x2000

00SL12/7 1200x700x2000

00SL13/7 1300x700x2000

00SL14/7 1400x700x2000

00SL15/7 1500x700x2000

00SL16/7 1600x700x2000

00SL17/7 1700x700x2000

00SL18/7 1800x700x2000

00SL19/7 1900x700x2000

00SL20/7 2000x700x2000

ACCESSORI/ACCESSORIES:
RIPIANO SUPPL. - ADD.SHELF cod. 00RSSXX/X* € 269,73 al m2
MONTANTE H. 2000 - UPRIGHT cod. 00M20 € 85,76 cad.
OPZIONE PIANI FORATI - PERFORATED SHELVES cod. 00OPZPF € 71,53 al m2 a piano
* al posto delle X sostituire le dimensioni del ripiano ad ES. ripiano 1200x700 cod. 00RSS12/7
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ARMADI STOVIGLIE INOX SOVRAPPOSTO CON 4 SCORREVOLI - CABINETS WITH 4 SLIDING DOORS

2 RIPIANI INTERNI - 2 INTERNAL SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00APSS10/517 1000x500x1700

00APSS11/517 1100x500x1700

00APSS12/517 1200x500x1700

00APSS13/517 1300x500x1700

00APSS14/517 1400x500x1700

00APSS15/517 1500x500x1700

00APSS16/517 1600x500x1700

00APSS17/517 1700x500x1700

00APSS18/517 1800x500x1700

00APSS19/517 1900x500x1700

00APSS20/517 2000x500x1700

00APSS10/617 1000x600x1700

00APSS11/617 1100x600x1700

00APSS12/617 1200x600x1700

00APSS13/617 1300x600x1700

00APSS14/617 1400x600x1700

00APSS15/617 1500x600x1700

00APSS16/617 1600x600x1700

00APSS17/617 1700x600x1700

00APSS18/617 1800x600x1700

00APSS19/617 1900x600x1700

00APSS20/617 2000x600x1700

00APSS10/717 1000x700x1700

00APSS11/717 1100x700x1700

00APSS12/717 1200x700x1700

00APSS13/717 1300x700x1700

00APSS14/717 1400x700x1700

00APSS15/717 1500x700x1700

00APSS16/717 1600x700x1700

00APSS17/717 1700x700x1700

00APSS18/717 1800x700x1700

00APSS19/717 1900x700x1700

00APSS20/717 2000x700x1700

4 RIPIANI INTERNI - 4 INTERNAL SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00APSS10/520 1000x500x2000

00APSS11/520 1100x500x2000

00APSS12/520 1200x500x2000

00APSS13/520 1300x500x2000

00APSS14/520 1400x500x2000

00APSS15/520 1500x500x2000

00APSS16/520 1600x500x2000

00APSS17/520 1700x500x2000

00APSS18/520 1800x500x2000

00APSS19/520 1900x500x2000

00APSS20/520 2000x500x2000

00APSS10/620 1000x600x2000

00APSS11/620 1100x600x2000

00APSS12/620 1200x600x2000

00APSS13/620 1300x600x2000

00APSS14/620 1400x600x2000

00APSS15/620 1500x600x2000

00APSS16/620 1600x600x2000

00APSS17/620 1700x600x2000

00APSS18/620 1800x600x2000

00APSS19/620 1900x600x2000

00APSS20/620 2000x600x2000

00APSS10/720 1000x700x2000

00APSS11/720 1100x700x2000

00APSS12/720 1200x700x2000

00APSS13/720 1300x700x2000

00APSS14/720 1400x700x2000

00APSS15/720 1500x700x2000

00APSS16/720 1600x700x2000

00APSS17/720 1700x700x2000

00APSS18/720 1800x700x2000

00APSS19/720 1900x700x2000

00APSS20/720 2000x700x2000
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ARMADI STOVIGLIE INOX CON 2 SCORREVOLI - CABINETS WITH 2 SLIDING DOORS

3 RIPIANI INTERNI - 3 INTERNAL SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00APS10/517 1000x500x1700

00APS11/517 1100x500x1700

00APS12/517 1200x500x1700

00APS13/517 1300x500x1700

00APS14/517 1400x500x1700

00APS15/517 1500x500x1700

00APS16/517 1600x500x1700

00APS17/517 1700x500x1700

00APS18/517 1800x500x1700

00APS19/517 1900x500x1700

00APS20/517 2000x500x1700

00APS10/617 1000x600x1700

00APS11/617 1100x600x1700

00APS12/617 1200x600x1700

00APS13/617 1300x600x1700

00APS14/617 1400x600x1700

00APS15/617 1500x600x1700

00APS16/617 1600x600x1700

00APS17/617 1700x600x1700

00APS18/617 1800x600x1700

00APS19/617 1900x600x1700

00APS20/617 2000x600x1700

00APS10/717 1000x700x1700

00APS11/717 1100x700x1700

00APS12/717 1200x700x1700

00APS13/717 1300x700x1700

00APS14/717 1400x700x1700

00APS15/717 1500x700x1700

00APS16/717 1600x700x1700

00APS17/717 1700x700x1700

00APS18/717 1800x700x1700

00APS19/717 1900x700x1700

00APS20/717 2000x700x1700

4 RIPIANI INTERNI - 4 INTERNAL SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00APS10/520 1000x500x2000

00APS11/520 1100x500x2000

00APS12/520 1200x500x2000

00APS13/520 1300x500x2000

00APS14/520 1400x500x2000

00APS15/520 1500x500x2000

00APS16/520 1600x500x2000

00APS17/520 1700x500x2000

00APS18/520 1800x500x2000

00APS19/520 1900x500x2000

00APS20/520 2000x500x2000

00APS10/620 1000x600x2000

00APS11/620 1100x600x2000

00APS12/620 1200x600x2000

00APS13/620 1300x600x2000

00APS14/620 1400x600x2000

00APS15/620 1500x600x2000

00APS16/620 1600x600x2000

00APS17/620 1700x600x2000

00APS18/620 1800x600x2000

00APS19/620 1900x600x2000

00APS20/620 2000x600x2000

00APS10/720 1000x700x2000

00APS11/720 1100x700x2000

00APS12/720 1200x700x2000

00APS13/720 1300x700x2000

00APS14/720 1400x700x2000

00APS15/720 1500x700x2000

00APS16/720 1600x700x2000

00APS17/720 1700x700x2000

00APS18/720 1800x700x2000

00APS19/720 1900x700x2000

00APS20/720 2000x700x2000
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ARMADI STOVIGLIE INOX CON ANTE A BATTENTE - CABINETS WITH HINGED DOORS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00APB04/520 400x500x2000

00APB05/520 500x500x2000

00APB06/520 600x500x2000

00APB07/520 700x500x2000

00APB04/620 400x600x2000

00APB05/620 500x600x2000

00APB06/620 600x600x2000

00APB07/620 700x600x2000

00APB04/720 400x700x2000

00APB05/720 500x700x2000

00APB06/720 600x700x2000

00APB07/720 700x700x2000

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00APB08/520 800x500x2000

00APB09/520 900x500x2000

00APB10/520 1000x500x2000

00APB11/520 1100x500x2000

00APB12/520 1200x500x2000

00APB08/620 800x600x2000

00APB09/620 900x600x2000

00APB10/620 1000x600x2000

00APB11/620 1100x600x2000

00APB12/620 1200x600x2000

00APB08/720 800x700x2000

00APB09/720 900x700x2000

00APB10/720 1000x700x2000

00APB11/720 1100x700x2000

00APB12/720 1200x700x2000

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RSAPXX/X* RIPIANO SUPPLEMETARE - ADDITIONAL SHELF

00KS1APB KIT SERRATURA AGGANCIO SU PIANO CENTRALE FISSO (X ARMADI CON ANTE A BATTENTE) - KEY LOCK FOR
HINGED DOORS

00KS2APB KIT SERRATURA AGGANCIO SPORTELLI + SOPRA-SOTTO CON ASTE (X ARMADI CON ANTE A BATTENTE) - KEY
LOCK FOR HINGED DOORS

00KTSRA KIT SERRATURA PER ARMADI CON ANTE SCORREVOLI - KEY LOCK FOR SLIDING DOORS

00KPI PIEDE INOX SUPPLEMENTARE - ADDITIONAL ADJUSTABLE FOOT

00TTIXX/XX* Tettuccio inclinato per armadi inox - sloping roof

al posto delle X sostituire le dimensioni del ripiano ad ES. ripiano
1200x700 cod. 00RSS12/7
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ARMADI SPOGLIATOIO INOX - STAINLESS STEEL WARDROBES

SPOGLIATOIO CON DIVISORIO 1 POSTO/PARTITION 1 PLACE

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ASI1 500x500x2150

SPOGLIATOIO CON DIVISORIO 2 POSTI/PARTITION 2 PLACES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ASI2 1000x500x2150

ARMADIO PORTASCOPE INOX UNA/DUE ANTE - CLEANING 1/2 DOORS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00API1 475x450x2150

00API2 950x450x2150
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ARMADI SPOGLIATOIO IN LAMIERA VERNICIATA - LOCKERS

ARMADIO SPOGLIATOIO SENZA DIVISORIO/WITHOUT PARTITION

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00AS1A 360x330x1800h

00AS2A 690x330x1800h

00AS3A 1020x350x1800h

Divisorio per armadio spogl. - partition 00DIVSP 

TETTUCCIO INCLINATO IN LAMIERA VERNICIATA/SLOPING ROOF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TIAS1A 361x330x200

00TIAS2A 691x330x200

00TIAS3A 1021x330x200
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ARMADI SPOGLIATOIO IN LAMIERA VERNICIATA - LOCKERS

ARMADIO SPOGLIATOIO CON DIVISORIO/WITH PARTITION

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ASD1A (1 POSTO) 525x500x1800

00ASD2A (2 POSTI) 1020x500x1800

00ASD1B (1 POSTO) 420x500x1800

00ASD2B (2 POSTI) 810x500x1800

ARMADIO SPOGLIATOIO SOVRAPPOSTO 

00ASS2A(1+1 POSTO) 322x500x1800

00ASS4A(2+2 POSTO) 615x500x1800

Fornito Montato completo di serratura e chiave incluse - assembly and
key lock included in price

TETTUCCIO INCLINATO IN LAMIERA VERNICIATA/SLOPING ROOF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TIASD1A 526x500x200

00TIASD2A 1021x500x200

00TIASD1B 421x500x200

00TIASD2B 811x500x200

00TIASS2A 323x500x200

00TIASS4A 616x500x200

ARMADIO SPOGLIATOIO TUTTOPIANI/PORTASCOPE - SHELVES
AND CLEANING

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00ATP6040 600x400x1800

00ATPS6040 600x400x1800

Fornito Montato completo di serratura e chiave incluse - assembly and
key lock included in price

TETTUCCIO INCLINATO IN LAMIERA VERNICIATA/SLOPING ROOF

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TIATP6040 600x400x200

00TIATPS6040 600x400x200

MINIMO D'ORDINE PER ARMADIETTO SPOGLIATOIO € 1.400,00 /
MINIMUM ORDER FOR EACH LOCKER € 1.400,00.
IN CASO DI ORDINE DI IMPORTO INFERIORE, SARA' ADDEBITATO
MINIMO € 75,00 PER LA GESTIONE DEL MATERIALE NON A
MAGAZZINO / IN CASE OF A LOWER AMOUNT ORDER, A
MINIMUM € 75,00 WILL BE CHARGED FOR THE MANAGEMENT OF
ITEMS NOT IN STOCK

ALTRI MODELLI DISPONIBILI SU
RICHIESTA / OTHER MODELS
AVAILABLE ON REQUEST
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CARRELLI E TRAMOGGE - TROLLEYS AND FLOUR HOPPERS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

20 POSTI - 20 TRAYS 

00CPG20 450x620x1800

00CPG20B 650x420x1800

40 POSTI - 40 TRAYS 

00CPG40 650x820x1800

00CPG40B 850x620x1800

SERVICE TROLLEYS - ARTICOLO A 2 PIANI/CODE 2 SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00CL6/5/92P 600x500x935

00CL8/5/92P 800x500x935

00CL9/5/92P 900x500x935

00CL10/5/92P 1000x500x935

00CL9/6/92P 900x600x935

00CL10/6/92P 1000x600x935

00CL12/6/92P 1200x600x935

SERVICE TROLLEYS - ARTICOLO A 3 PIANI/CODE 3 SHELVES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00CL6/5/93P 600x500x935

00CL8/5/93P 800x500x935

00CL9/5/93P 900x500x935

00CL10/5/93P 1000x500x935

00CL9/6/93P 900x600x935

00CL10/6/93P 1000x600x935

00CL12/6/93P 1200x600x935

Supplemento per fornitura carrello montato con saldatura negli angoli -
Extra for assembly Service Trolley with welded corners cod. 00KTMC €
63,53 a carrello.

TRAMOGGIA INOX SU RUOTE - FLOUR HOPPER

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

ANGOLI VIVI - SHARP CORNERS 

00TRA4 400x620x720

00TRA5 500x620x720

ANGOLI TONDI - ROUND CORNERS 

00TRAAS L.115 395x610x725

00TRABS L.125 395x610x785

00TRACS L.135 395x700x725

00TRADS L.150 395x700x785

00TRAGS L.110 395x550x785

00TRAHS L.190 465x750x785

fornite su coperchio ad apertura parziale ed estrazione totale - cover
included
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LAVAMANI IN ACCIAIO INOX CON COMANDO A GINOCCHIO - HANDWASH SINKS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00LP40/40 400x400x235+100 (Alz.)

00LP50/40 500x400x235+100 (Alz.)

00LP50/50 500x500x235+100 (Alz.)

00LP40/40ECO 400x400x235+30 (Alz.)

00LP48/35 480x350x220+300 (Alz.)

00LP48/35ECO 480x350x220+40 (Alz.)

I LAVAMANI SONO COMPLETI DI COMANDO A GINOCCHIO ED EROGATORE - TAP INCLUDED IN PRICE

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00LP40/32 400x320x180+40(Alz.)

00LP38/30 385x300

00LP48/32 480x325

00LP30/31PUSH 300x315x170+50(Alz.)

00LP40/40PUSH 400x400x170+50(Alz.)

00LPA40/40 400x400x850

00LPA50/40 500x400x850

00LPA50/50 500x500x850

00CLP 240x260x440

I LAVAMANI SONO COMPLETI DI COMANDO A GINOCCHIO ED EROGATORE - TAP INCLUDED IN PRICE

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00KLA KIT LAVELLO AUTONOMO completo di pompa a pressione, n. 2 taniche da 20 lt, erogatore

- 90 -

00LP40/40, 00LP50/40,
00LP50/50

00LP40/40ECO 00LP48/36 00LP48/36ECO

00LP40/32 00LP30/31PUSH, 00LP40/40PUSH 00LP38/30,00LP48/32

00LPA40/40, 00LPA50/40, 00LPA50/50 00CLP
Colonna (accessorio) per lavamani a parete (non portante)

cover down the sink - wall fixed



RUBINETTI E DOCCIONI - MIXER TAPS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00DCR Gruppo doccia monoforo con rubinetto a metà tubo

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00R1L Rubinetto monoforo comando a leva mm 200 canna mm 230

00R1LL Rubinetto monoforo comando a leva mm 300 canna mm 300

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00RCP Miscelatore a pedale con leva bloccaggio completo di canna erogazione mm 200

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00R1LDC Rubinetto monoforo comando a leva con doccetta estraibile
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00R1L 00R1LL

Canna erogazione Pedale



MOBILE PER PATTUMIERA/RACCOLTA DIFFERENZIATA - GARBAGE CABINET

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION ANTE / DOORS

00MP06/6 600x600x1200h 1 ANTA/1 DOOR

00MP12/6 1200x600x1200h 2 ANTE/2 DOORS

00MP18/6 1870x600x1200h 3 ANTE/3 DOORS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 sp.2 mm (TOP). Sp.0,8/1 mm(altre parti).
Anta a battente e sportello basculante foderati e rinforzati.

Pareti singole(NO DOPPIA PARETE).
Convogliatore rifiuti (bidone escluso).

Serratura a chiave - DIM.interna per bidone: 510x510x850h
Made of S/stainless AISI 304
GRADE THICKNESS 2 mm
0,8/1mm (OTHER PARTS)

DOUBLE SKIN HINGED DOOR
INNER SLIDE FOR GARBAGE - KEY LOCK

INSIDE DIMENSION FOR BIN: 510x510x850h
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PATTUMIERE IN ACCIAIO INOX - GARBAGE BINS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PT38/60 380x605 - Lt. 50

00PT46/60 465x605 - Lt. 75

00PT46/68 465x685 - Lt. 90

00PTC38/60 con pedale 380x605 - Lt. 50

00PTC46/60 con pedale 465x605 - Lt. 75

00PTC45/68 con pedale 465x685 - Lt. 90

00PS H. 850
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00PT38/60, 00PT46/60, 00PT46/68 00PS 00PTC38/60, 00PTC45/60, 00PTC45/68



GRIGLIE SCARICO A PAVIMENTO - FLOOR GRATINGS

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00GSP33 300x300*

00GSP44 400x400*

Realizzate in acc. inox aisi 304 Complete di grgliato.
Con scarico senza sifonatura centrale o laterale (verticale/orizzontale).
Disponibili a richiesta con scarico sifonato e cestello recupero scarti.
Profondità:
scarico verticale non sifonato min.mm 80+sporgenza tubo mm.50
scarico verticale sifonato min.mm 150+sporgenza tubo mm.50
scarico orizzontale non sifonato min. mm 120

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00GSP64 600x400*

00GSP84 800x400*

00GSP104 1000x400*

Realizzate in acc. inox aisi 304 Complete di grgliato.
Con scarico senza sifonatura centrale o laterale (verticale/orizzontale).
Disponibili a richiesta con scarico sifonato e cestello recupero scarti.
Profondità:
scarico verticale non sifonato min.mm 80+sporgenza tubo mm.50
scarico verticale sifonato min.mm 150+sporgenza tubo mm.50
scarico laterale max. mm 160
scarico orizzontale non sifonato min. mm 120
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TAVOLI PASTICCERIA - BAKERY TABLES

SCHEDA TECNICA / DATA SHEET:
Piano superiore sp. 1,2 mm - top thickness 1,2 mm

h. piano superiore 50 mm - top h.50 mm

bordo anteriore raggiato R.10 mm - round edge top R.10 mm

sottopiano in acciaio inox - s/stainless undershelf

incollaggio legno/acciaio con colla speciale resistente alte temperature (120°) - strong to temperatures (120°)

tramogge per farina con angoli stondati - flour hoppers with rounded corners

cassettiere con guide telescopiche - drawers

piedini regolabili escursione +/- 5 cm.- adjustable feet +/- 5 cm
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TAVOLI PASTICCERIA - BAKERY TABLES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMG2C315/7 Tot.1500x700x900h

00TPMG2C315/8 Tot.1500x800x900h

Tavolo pasticceria L=1500 composto da:
cassettiera 3 cassetti/3 drawers L=500
modulo portateglie doppio/double basket rack cabinet 2xL=500

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4TR15/7 Tot.1500x700x900h

00TPMABC4TR15/8 Tot.1500x800x900h

Tavolo pasticceria L=1500 composto da:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper L=500
modulo anta a battente/hinged door base L=500

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPC3TR215/7 Tot.1500x700x900h

00TPC3TR215/8 Tot.1500x800x900h

Tavolo pasticceria L=1500 composto da:
cassettiera 3 cassetti/3 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 2xL=500

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4TR20/7 Tot.2000x700x900h

00TPMABC4TR20/8 Tot.2000x800x900h

Tavolo pasticceria L=2000 composto da:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper L=500
modulo con anta a battente/hinged doors base L=1000

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC3TR200/7 Tot.2000x700x900h

00TPMABC3TR220/7 Tot.2200x700x900h

00TPMABC3TR200/8 Tot.2000x800x900h

00TPMABC3TR220/8 Tot.2200x800x900h

Tavolo pasticceria L=2000 composto da:
tramoggia/flour hopper(2) 2xL=500
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base L=500
Tavolo pasticceria L=2200 composto da:
cassettiera 3 cassetti/3 drawers L=500 tramoggia/flour hopper(2)
2xL=500
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base L=700

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMAB2TR220/7 Tot.2000x700x900h

00TPMAB2TR220/8 Tot.2000x800x900h

00TPMAB2TR224/7 Tot.2400x700x900h

00TPMAB2TR224/8 Tot.2400x800x900h

Tavolo pasticceria L=2000 composto da:
tramoggia/flour hopper(2) 2xL=500
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base 2xL=500
Tavolo pasticceria L=2400 composto da:
tramoggia/flour hopper(2) 2xL=600
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base L=700
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TAVOLI PASTICCERIA - BAKERY TABLES

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4MG25/7 Tot.2500x700x900h

00TPMABC4MG25/8 Tot.2500x800x900h

00TPMABC4MG28/7 Tot.2800x700x900h

00TPMABC4MG28/8 Tot.2800x800x900h

Tavolo pasticceria L=2500 composto da:
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base L=1000
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
modulo portateglie (teglie 400x600)doppio/double basket rack cabinet
L=1000 Tavolo pasticceria L=2800 composto da:
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base L=1300
cassettiera 4 cassetti/ 4 drawers L=500
modulo portateglie(teglie 400x600) doppio/double basket rack cabinet
L=1000

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMASC4TR25/7 Tot.2500x700x900h

00TPMASC4TR25/8 Tot.2500x800x900h

00TPMASC4TR28/7 Tot.2800x700x900h

00TPMASC4TR28/8 Tot.2800x800x900h

Tavolo pasticceria L=2500 composto da:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper L=500
scorrevoli/sliding doors L=1500
Tavolo pasticceria L=2800 composto da:
cassettiera 4 cassetti/ 4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper L=500
scorrevoli/sliding doors L=1700

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4TR225/7 Tot.2500x700x900h

00TPMABC4TR228/7 Tot.2800x700x900h

00TPMABC4TR225/8 Tot.2500x800x900h

00TPMABC4TR228/8 Tot.2800x800x900h

Tavolo pasticceria L=2500 composto da:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper(2) 2xL=500
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base L=1000
Tavolo pasticceria L=2800 composto da:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=600
tramoggia/flour hopper(2) 2xL=500
modulo armadiato con ante a battente/hinged doors base L=1200
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TAVOLI PASTICCERIA CENTRALI - BAKERY TABLES

LATO A - SIDE A

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4TRMAS15/12 Tot.1500x1200x900h

00TPMABC4TRMAS15/13 Tot.1500x1300x900h

Tavolo pasticceria L=1500 composto da:
LATO A / A SIDE:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper L=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=500
LATO B / B SIDE:
scorrevoli/sliding doors L=1500

LATO B - SIDE B

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4TRMAS18/12 Tot.1800x1200x900h

00TPMABC4TRMAS18/13 Tot.1800x1300x900h

Tavolo Pasticceria L=1800 composto da:
LATO A / SIDE A :
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=600
tramoggia/flour hopper L=500
modulo con anta a battente/hinged door L=700
LATO B / SIDE B:
scorrevoli/sliding doors L=1800

LATO A - SIDE A

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4TR2MAS20/12 Tot.2000x1200x900h

00TPMABC4TR2MAS20/13 Tot.2000x1300x900h

Tavolo pasticceria L=2000 composto da:
LATO A / SIDE A:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 2XL=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=500
LATO B / SIDE B:
scorrevoli/sliding doors L=2000

LATO B - SIDE B

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC4TR2MAS22/12 Tot.2200x1200x900h

00TPMABC4TR2MAS22/13 Tot.2200x1300x900h

Tavolo Pasticceria L=2200 composto da:
LATO A / SIDE A:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 2XL=500
modulo con anta a battente/hinged door L=700
LATO B / B SIDE:
scorrevoli/sliding doors L=2200
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TAVOLI PASTICCERIA CENTRALI - BAKERY TABLES

LATO A / SIDE A

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMAB2C42TR420/12 Tot.2000x1200x900h

00TPMAB2C42TR420/13 Tot.2000x1300x900h

Tavolo pasticceria L=2000 composto da:
LATO A/SIDE A = LATO B/SIDE B
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 2xL=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=500

LATO B / SIDE B

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMAB2C42TR422/12 Tot.2200x1200x900h

00TPMAB2C42TR422/13 Tot.2200x1300x900h

Tavolo pasticceria L=2200 composto da:
LATO A/SIDE A = LATO B/SIDE B
cassettiera 4 cassetti/ 4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 2xL=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=700

LATO A / A SIDE

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPCMAS2C42TR225/12 Tot.2500x1200x900 h

00TPCMAS2C42TR225/13 Tot.2500x1300x900 h

Tavolo pasticceria L=2500 composto da:
LATO A/SIDE A = LATO B/SIDE B
cassettiera 4 cassetti/4 drawers(2) L=500
tramoggia/flour hopper(2) L=500
scorrevoli/sliding doors L=1500

LATO B / SIDE B

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPCMAS2C42TR228/12 Tot.2800x1200x900 h

00TPCMAS2C42TR228/13 Tot.2800x1300x900 h

Tavolo pasticceria L=2800 composto da:
LATO A/SIDE A = LATO B/SIDE B
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper(2) L=500
scorrevoli/sliding doors L=1800
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TAVOLI PASTICCERIA CENTRALI - BAKERY TABLES

LATO A / SIDE A

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPCMABC42TRMAS25/12 Tot.2500x1200x900 h

00TPCMABC42TRMAS25/13 Tot.2500x1300x900 h

Tavolo pasticceria L=2500 composto da:
LATO A/SIDE A :
cassettiera 4 cassetti/ 4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 2xL=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=1000
LATO B/SIDE B :
scorrevoli/sliding doors L=2500

LATO B / SIDE B

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPCMABC42TRMAS28/12 Tot.2800x1200x900 h

00TPCMABC42TRMAS28/13 Tot.2800x1300x900 h

Tavolo pasticceria L=2800 composto da:
LATO A/SIDE A :
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 2xL=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=1300
LATO B/SIDE B :
scorrevoli/sliding doors L=2800

LATO A / SIDE A

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC23TRMAS25/12 Tot.2500x1200x900 h

00TPMABC23TRMAS25/13 Tot.2500x1300x900 h

Tavolo pasticceria L=2500 composto da:
LATO A/SIDE A :
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 3xL=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=500
LATO B/SIDE B:
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
scorrevoli/sliding doors L=2000

LATO B / SIDE B

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00TPMABC23TRMAS28/12 Tot.2800x1200x900 h

00TPMABC23TRMAS28/13 Tot.2800x1300x900 h

Tavolo pasticceria L=2800 composto da:
LATO A/SIDE A :
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
tramoggia/flour hopper 3xL=500
modulo con anta a battente/hinged door base L=800
LATO B/SIDE B :
cassettiera 4 cassetti/4 drawers L=500
scorrevoli/sliding doors L=2300
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ACCESSORI PER TAVOLI PASTICCERIA - ACCESSORIES FOR BAKERY TABLES

Pensile con scorrevoli passanti su struttura autoportante - Self supporting wall cabinet with double sliding doors

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00SPPCS15/20 Tot.1500x400x2000h

00SPPCS18/20 Tot.1800x400x2000h

00SPPCS20/20 Tot.2000x400x2000h

00SPPCS22/20 Tot.2200x400x2000h

00SPPCS25/20 Tot.2500x400x2000h

00SPPCS28/20 Tot.2800x400x2000h

Vaschette con guide a L con aggancio direttamente sotto al pensile - basin

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00SPP STRUTTURA PORTA PENSILE DA APPOGGIO SU TAVOLO IN TUBOLARE 40x40
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CAPPE SYSTEM SNACK PARETE - WALL SNACK HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSSP10/7 1000x700x450 900

00CSSP12/7 1200x700x450 1050

00CSSP14/7 1400x700x450 1250

00CSSP16/7 1600x700x450 1450

00CSSP18/7 1800x700x450 1600

00CSSP20/7 2000x700x450 1750

00CSSP22/7 2200x700x450 1950

00CSSP24/7 2400x700x450 2150

00CSSP26/7 2600x700x450 2300

00CSSP28/7 2800x700x450 2450

00CSSP30/7 3000x700x450 2650

00CSSP32/7 3200x700x450 2850

00CSSP34/7 3400x700x450 3000

00CSSP36/7 3600x700x450 3200

00CSSP38/7 3800x700x450 3350

00CSSP40/7 4000x700x450 3500

00CSSP10/9 1000x900x450 1100

00CSSP12/9 1200x900x450 1350

00CSSP14/9 1400x900x450 1600

00CSSP16/9 1600x900x450 1850

00CSSP18/9 1800x900x450 2050

00CSSP20/9 2000x900x450 2300

00CSSP22/9 2200x900x450 2500

00CSSP24/9 2400x900x450 2750

00CSSP26/9 2600x900x450 2950

00CSSP28/9 2800x900x450 3200

00CSSP30/9 3000x900x450 3450

00CSSP32/9 3200x900x450 3700

00CSSP34/9 3400x900x450 3900

00CSSP36/9 3600x900x450 4100

00CSSP38/9 3800x900x450 4350

00CSSP40/9 4000x900x450 4550

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSSP10/11 1000x1100x450 1400

00CSSP12/11 1200x1100x450 1700

00CSSP14/11 1400x1100x450 1950

00CSSP16/11 1600x1100x450 2250

00CSSP18/11 1800x1100x450 2500

00CSSP20/11 2000x1100x450 2800

00CSSP22/11 2200x1100x450 3050

00CSSP24/11 2400x1100x450 3350

00CSSP26/11 2600x1100x450 3600

00CSSP28/11 2800x1100x450 3900

00CSSP30/11 3000x1100x450 4150

00CSSP32/11 3200x1100x450 4450

00CSSP34/11 3400x1100x450 4750

00CSSP36/11 3600x1100x450 5000

00CSSP38/11 3800x1100x450 5300

00CSSP40/11 4000x1100x450 5550

00CSSP10/14 1000x1400x450 1750

00CSSP12/14 1200x1400x450 2150

00CSSP14/14 1400x1400x450 2500

00CSSP16/14 1600x1400x450 2850

00CSSP18/14 1800x1400x450 3200

00CSSP20/14 2000x1400x450 3550

00CSSP22/14 2200x1400x450 3900

00CSSP24/14 2400x1400x450 4250

00CSSP26/14 2600x1400x450 4600

00CSSP28/14 2800x1400x450 4950

00CSSP30/14 3000x1400x450 5300

00CSSP32/14 3200x1400x450 5650

00CSSP34/14 3400x1400x450 6000

00CSSP36/14 3600x1400x450 6350

00CSSP38/14 3800x1400x450 6700

00CSSP40/14 4000x1400x450 7050
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CAPPE SYSTEM SNACK PARETE CON MOTORE - WALL SNACK HOODS WITH AIR EXTRACTOR (FAN)

Realizzato in acciaio inossidabile AISI 304. Completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Presa d'aria frontale opzionale. Illuminazione
opzionale. Motori/ventilatore: 7/7 fino a portata aria 1800mc/h 9/9 da 2000 mc/h a 2800 mc/h

Made of AISI 304 stainless steel. Complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting. fan: 7/7 up to an air flow of
1800mc/h 9/9 from 2000 mc/h to 2800 mc/h.

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSSPM10/7 1000x700x450 700

00CSSPM12/7 1200x700x450 900

00CSSPM14/7 1400x700x450 1100

00CSSPM16/7 1600x700x450 1300

00CSSPM18/7 1800x700x450 1500

00CSSPM20/7 2000x700x450 1600

00CSSPM22/7 2200x700x450 1700

00CSSPM24/7 2400x700x450 1800

00CSSPM26/7 2600x700x450 2200

00CSSPM28/7 2800x700x450 2400

00CSSPM30/7 3000x700x450 2600

00CSSPM10/9 1000x900x450 900

00CSSPM12/9 1200x900x450 1200

00CSSPM14/9 1400x900x450 1500

00CSSPM16/9 1600x900x450 1600

00CSSPM18/9 1800x900x450 1800

00CSSPM20/9 2000x900x450 2000

00CSSPM22/9 2200x900x450 2100

00CSSPM24/9 2400x900x450 2300

00CSSPM26/9 2600x900x450 2500

00CSSPM28/9 2800x900x450 2600

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSSPM30/9 3000x900x450 2800

00CSSPM10/11 1000x1100x450 1000

00CSSPM12/11 1200x1100x450 1250

00CSSPM14/11 1400x1100x450 1600

00CSSPM16/11 1600x1100x450 1700

00CSSPM18/11 1800x1100x450 1800

00CSSPM20/11 2000x1100x450 2100

00CSSPM22/11 2200x1100x450 2250

00CSSPM24/11 2400x1100x450 2400

00CSSPM26/11 2600x1100x450 2600

00CSSPM28/11 2800x1100x450 2700

00CSSPM30/11 3000x1100x450 2800

00CSSPM14/14 1400x1400x450 1600

00CSSPM16/14 1600x1400x450 1700

00CSSPM18/14 1800x1400x450 1800

00CSSPM20/14 2000x1400x450 2100

00CSSPM22/14 2200x1400x450 2250

00CSSPM24/14 2400x1400x450 2400

00CSSPM26/14 2600x1400x450 2600

00CSSPM28/14 2800x1400x450 2700

00CSSPM30/14 3000x1400x450 2800
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CAPPE SYSTEM SNACK CENTRALI - ISLAND TYPE SNACK HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSSC12/12 1200x1200x450 1850

00CSSC14/12 1400x1200x450 2150

00CSSC16/12 1600x1200x450 2500

00CSSC18/12 1800x1200x450 2750

00CSSC20/12 2000x1200x450 3050

00CSSC22/12 2200x1200x450 3400

00CSSC24/12 2400x1200x450 3700

00CSSC26/12 2600x1200x450 4000

00CSSC28/12 2800x1200x450 4250

00CSSC30/12 3000x1200x450 4650

00CSSC32/12 3200x1200x450 4900

00CSSC34/12 3400x1200x450 5200

00CSSC36/12 3600x1200x450 5500

00CSSC38/12 3800x1200x450 5800

00CSSC40/12 4000x1200x450 6200

00CSSC16/15 1600x1500x450 3050

00CSSC18/15 1800x1500x450 3400

00CSSC20/15 2000x1500x450 3800

00CSSC22/15 2200x1500x450 4200

00CSSC24/15 2400x1500x450 4550

00CSSC26/15 2600x1500x450 4950

00CSSC28/15 2800x1500x450 5300

00CSSC30/15 3000x1500x450 5700

00CSSC32/15 3200x1500x450 6050

00CSSC34/15 3400x1500x450 4650

00CSSC36/15 3600x1500x450 6450

00CSSC38/15 3800x1500x450 7200

00CSSC40/15 4000x1500x450 7600
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CAPPE SYSTEM SNACK CENTRALI CON MOTORE - ISLAND TYPE SNACK HOODS WITH AIR EXTRACTOR (FAN)

Motori: 7/7 fino a portata aria 1800mc/h 9/9 da 2000 mc/h a 2800 mc/h
Fans: 7/7 up to an air flow 1800mc/h 9/9 from 2000 mc/h to 2800 mc/h

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSSCM12/12 1200x1200x450 1400

00CSSCM14/12 1400x1200x450 1600

00CSSCM16/12 1600x1200x450 1800

00CSSCM18/12 1800x1200x450 1800

00CSSCM20/12 2000x1200x450 2000

00CSSCM22/12 2200x1200x450 2200

00CSSCM24/12 2400x1200x450 2500

00CSSCM26/12 2600x1200x450 2500

00CSSCM28/12 2800x1200x450 2600

00CSSCM30/12 3000x1200x450 2800

00CSSCM16/15 1600x1500x450 1800

00CSSCM18/15 1800x1500x450 2000

00CSSCM20/15 2000x1500x450 2200

00CSSCM22/15 2200x1500x450 2400

00CSSCM24/15 2400x1500x450 2500

00CSSCM26/15 2600x1500x450 2700

00CSSCM28/15 2800x1500x450 2800

00CSSCM30/15 3000x1500x450 2800
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CAPPE SYSTEM PARETE - WALL SYSTEM HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSP10/9 1000x900x450 1100

00CSP12/9 1200x900x450 1350

00CSP14/9 1400x900x450 1600

00CSP16/9 1600x900x450 1850

00CSP18/9 1800x900x450 2050

00CSP20/9 2000x900x450 2300

00CSP22/9 2200x900x450 2500

00CSP24/9 2400x900x450 2750

00CSP26/9 2600x900x450 2950

00CSP28/9 2800x900x450 3200

00CSP30/9 3000x900x450 3450

00CSP32/9 3200x900x450 3700

00CSP34/9 3400x900x450 3900

00CSP36/9 3600x900x450 4100

00CSP38/9 3800x900x450 4350

00CSP40/9 4000x900x450 4550

00CSP10/11 1000x1100x450 1400

00CSP12/11 1200x1100x450 1700

00CSP14/11 1400x1100x450 1950

00CSP16/11 1600x1100x450 2250

00CSP18/11 1800x1100x450 2500

00CSP20/11 2000x1100x450 2800

00CSP22/11 2200x1100x450 3050

00CSP24/11 2400x1100x450 3350

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSP26/11 2600x1100x450 3600

00CSP28/11 2800x1100x450 3900

00CSP30/11 3000x1100x450 4150

00CSP32/11 3200x1100x450 4450

00CSP34/11 3400x1100x450 4750

00CSP36/11 3600x1100x450 5000

00CSP38/11 3800x1100x450 5300

00CSP40/11 4000x1100x450 5550

00CSP10/14 1000x1400x450 1750

00CSP12/14 1200x1400x450 2150

00CSP14/14 1400x1400x450 2500

00CSP16/14 1600x1400x450 2850

00CSP18/14 1800x1400x450 3200

00CSP20/14 2000x1400x450 3550

00CSP22/14 2200x1400x450 3900

00CSP24/14 2400x1400x450 4250

00CSP26/14 2600x1400x450 4600

00CSP28/14 2800x1400x450 4950

00CSP30/14 3000x1400x450 5300

00CSP32/14 3200x1400x450 5650

00CSP34/14 3400x1400x450 6000

00CSP36/14 3600x1400x450 6350

00CSP38/14 3800x1400x450 6700

00CSP40/14 4000x1400x450 7050
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CAPPE SYSTEM PARETE CON MOTORE - WALL SYSTEM HOODS WITH AIR EXTRACTOR (FAN)

Realizzato in acciaio inossidabile AISI 304. Completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Presa d'aria frontale opzionale. Illuminazione
opzionale. Motori/ventilatore: 7/7 fino a portata aria 1800mc/h 9/9 da 2000 mc/h a 2800 mc/h

Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting. fan: 7/7 up to an air flow of
1800mc/h 9/9 from 2000 mc/h to 2800 mc/h.

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSPM10/9 1000x900x450 900

00CSPM12/9 1200x900x450 1200

00CSPM14/9 1400x900x450 1500

00CSPM16/9 1600x900x450 1600

00CSPM18/9 1800x900x450 1800

00CSPM20/9 2000x900x450 2000

00CSPM22/9 2200x900x450 2100

00CSPM24/9 2400x900x450 2300

00CSPM26/9 2600x900x450 2500

00CSPM28/9 2800x900x450 2600

00CSPM30/9 3000x900x450 2800

00CSPM10/11 1000x1100x450 1000

00CSPM12/11 1200x1100x450 1250

00CSPM14/11 1400x1100x450 1600

00CSPM16/11 1600x1100x450 1700

00CSPM18/11 1800x1100x450 1800

00CSPM20/11 2000x1100x450 2100

00CSPM22/11 2200x1100x450 2250

00CSPM24/11 2400x1100x450 2400

00CSPM26/11 2600x1100x450 2600

00CSPM28/11 2800x1100x450 2700

00CSPM30/11 3000x1100x450 2800

00CSPM14/14 1400x1400x450 1600

00CSPM16/14 1600x1400x450 1700

00CSPM18/14 1800x1400x450 1800

00CSPM20/14 2000x1400x450 2100

00CSPM22/14 2200x1400x450 2250

00CSPM24/14 2400x1400x450 2400

00CSPM26/14 2600x1400x450 2600

00CSPM28/14 2800x1400x450 2700

00CSPM30/14 3000x1400x450 2800

C
A

P
P

E

- 107 -



CAPPE SYSTEM CENTRALI - ISLAND TYPE SYSTEM HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSC12/12 1200x1200x450 1850

00CSC14/12 1400x1200x450 2150

00CSC16/12 1600x1200x450 2500

00CSC18/12 1800x1200x450 2750

00CSC20/12 2000x1200x450 3050

00CSC22/12 2200x1200x450 3400

00CSC24/12 2400x1200x450 3700

00CSC26/12 2600x1200x450 4000

00CSC28/12 2800x1200x450 4250

00CSC30/12 3000x1200x450 4650

00CSC32/12 3200x1200x450 4900

00CSC34/12 3400x1200x450 5200

00CSC36/12 3600x1200x450 5500

00CSC38/12 3800x1200x450 5800

00CSC40/12 4000x1200x450 6200

00CSC16/15 1600x1500x450 3050

00CSC18/15 1800x1500x450 3400

00CSC20/15 2000x1500x450 3800

00CSC22/15 2200x1500x450 4200

00CSC24/15 2400x1500x450 4550

00CSC26/15 2600x1500x450 4950

00CSC28/15 2800x1500x450 5300

00CSC30/15 3000x1500x450 5700

00CSC32/15 3200x1500x450 6050

00CSC34/15 3400x1500x450 4650

00CSC36/15 3600x1500x450 6450

00CSC38/15 3800x1500x450 7200

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSC40/15 4000x1500x450 7600

00CSC16/18 1600x1800x450 3600

00CSC18/18 1800x1800x450 4100

00CSC20/18 2000x1800x450 4500

00CSC22/18 2200x1800x450 5000

00CSC24/18 2400x1800x450 5450

00CSC26/18 2600x1800x450 5900

00CSC28/18 2800x1800x450 6350

00CSC30/18 3000x1800x450 6800

00CSC32/18 3200x1800x450 7250

00CSC34/18 3400x1800x450 7700

00CSC36/18 3600x1800x450 8200

00CSC38/18 3800x1800x450 8650

00CSC40/18 4000x1800x450 9100

00CSC16/22 1600x2200x450 4450

00CSC18/22 1800x2200x450 5000

00CSC20/22 2000x2200x450 5550

00CSC22/22 2200x2200x450 6100

00CSC24/22 2400x2200x450 6650

00CSC26/22 2600x2200x450 7250

00CSC28/22 2800x2200x450 7800

00CSC30/22 3000x2200x450 8350

00CSC32/22 3200x2200x450 8900

00CSC34/22 3400x2200x450 9500

00CSC36/22 3600x2200x450 1000

00CSC38/22 3800x2200x450 10550

00CSC40/22 4000x2200x450 11150
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CAPPE SYSTEM CENTRALI CON MOTORE - ISLAND TYPE SYSTEM HOODS WITH AIR EXTRACTOR (FAN)

Motori:7/7 fino a portata aria 1800 mc/h. 9/9 da 2000 mc/h a 2800 mc/h.
Fans:7/7 up to an air flow 1800 mc/h. 9/9 from 2000 mc/h to 2800 mc/h.

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CSCM12/12 1200x1200x450 1400

00CSCM14/12 1400x1200x450 1600

00CSCM16/12 1600x1200x450 1800

00CSCM18/12 1800x1200x450 1900

00CSCM20/12 2000x1200x450 2000

00CSCM22/12 2200x1200x450 2200

00CSCM24/12 2400x1200x450 2400

00CSCM26/12 2600x1200x450 2500

00CSCM28/12 2800x1200x450 2600

00CSCM30/12 3000x1200x450 2800

00CSCM16/15 1600x1500x450 1800

00CSCM18/15 1800x1500x450 2000

00CSCM20/15 2000x1500x450 2200

00CSCM22/15 2200x1500x450 2400

00CSCM24/15 2400x1500x450 2500

00CSCM26/15 2600x1500x450 2600

00CSCM28/15 2800x1500x450 2700

00CSCM30/15 3000x1500x450 2800

C
A

P
P

E
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CAPPE CUBICHE PARETE - CUBIC WALL HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCP10/7 1000x700x450 900

00CCP12/7 1200x700x450 1050

00CCP14/7 1400x700x450 1250

00CCP16/7 1600x700x450 1450

00CCP18/7 1800x700x450 1600

00CCP20/7 2000x700x450 1750

00CCP22/7 2200x700x450 1950

00CCP24/7 2400x700x450 2150

00CCP26/7 2600x700x450 2300

00CCP28/7 2800x700x450 2450

00CCP30/7 3000x700x450 2650

00CCP32/7 3200x700x450 2850

00CCP34/7 3400x700x450 3000

00CCP36/7 3600x700x450 3200

00CCP38/7 3800x700x450 3350

00CCP40/7 4000x700x450 3500

00CCP10/9 1000x900x450 1100

00CCP12/9 1200x900x450 1350

00CCP14/9 1400x900x450 1600

00CCP16/9 1600x900x450 1850

00CCP18/9 1800x900x450 2050

00CCP20/9 2000x900x450 2300

00CCP22/9 2200x900x450 2500

00CCP24/9 2400x900x450 2750

00CCP26/9 2600x900x450 2950

00CCP28/9 2800x900x450 3200

00CCP30/9 3000x900x450 3450

00CCP32/9 3200x900x450 3700

00CCP34/9 3400x900x450 3900

00CCP36/9 3600x900x450 4100

00CCP38/9 3800x900x450 4350

00CCP40/9 4000x900x450 4550

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCP10/11 1000x1100x450 1400

00CCP12/11 1200x1100x450 1700

00CCP14/11 1400x1100x450 1950

00CCP16/11 1600x1100x450 2250

00CCP18/11 1800x1100x450 2500

00CCP20/11 2000x1100x450 2800

00CCP22/11 2200x1100x450 3050

00CCP24/11 2400x1100x450 3350

00CCP26/11 2600x1100x450 3600

00CCP28/11 2800x1100x450 3900

00CCP30/11 3000x1100x450 4150

00CCP32/11 3200x1100x450 4450

00CCP34/11 3400x1100x450 4750

00CCP36/11 3600x1100x450 5000

00CCP38/11 3800x1100x450 5300

00CCP40/11 4000x1100x450 5550

00CCP10/14 1000x1400x450 1750

00CCP12/14 1200x1400x450 2150

00CCP14/14 1400x1400x450 2500

00CCP16/14 1600x1400x450 2850

00CCP18/14 1800x1400x450 3200

00CCP20/14 2000x1400x450 3550

00CCP22/14 2200x1400x450 3900

00CCP24/14 2400x1400x450 4250

00CCP26/14 2600x1400x450 4600

00CCP28/14 2800x1400x450 4950

00CCP30/14 3000x1400x450 5300

00CCP32/14 3200x1400x450 5650

00CCP34/14 3400x1400x450 6000

00CCP36/14 3600x1400x450 6350

00CCP38/14 3800x1400x450 6700

00CCP40/14 4000x1400x450 7050
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CAPPE CUBICHE PARETE CON MOTORE - CUBIC WALL HOODS WITH AIR EXTRACTOR (FAN)

Realizzato in acciaio inossidabile AISI 304. Completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Presa d'aria frontale opzionale. Illuminazione
opzionale. Motori/ventilatore: 7/7 fino a portata aria 1800mc/h 9/9 da 2000 mc/h a 2800 mc/h

Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting. fan: 7/7 up to an air flow of
1800mc/h 9/9 from 2000 mc/h to 2800 mc/h.

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCPM10/7 1000x700x450 700

00CCPM12/7 1200x700x450 900

00CCPM14/7 1400x700x450 1100

00CCPM16/7 1600x700x450 1300

00CCPM18/7 1800x700x450 1500

00CCPM20/7 2000x700x450 1600

00CCPM22/7 2200x700x450 1700

00CCPM24/7 2400x700x450 1800

00CCPM26/7 2600x700x450 2200

00CCPM28/7 2800x700x450 2400

00CCPM30/7 3000x700x450 2600

00CCPM10/9 1000x900x450 900

00CCPM12/9 1200x900x450 1200

00CCPM14/9 1400x900x450 1500

00CCPM16/9 1600x900x450 1600

00CCPM18/9 1800x900x450 1800

00CCPM20/9 2000x900x450 2000

00CCPM22/9 2200x900x450 2100

00CCPM24/9 2400x900x450 2300

00CCPM26/9 2600x900x450 2500

00CCPM28/9 2800x900x450 2600

00CCPM30/9 3000x900x450 2800

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCPM10/11 1000x1100x450 1000

00CCPM12/11 1200x1100x450 1250

00CCPM14/11 1400x1100x450 1600

00CCPM16/11 1600x1100x450 1700

00CCPM18/11 1800x1100x450 1800

00CCPM20/11 2000x1100x450 2100

00CCPM22/11 2200x1100x450 2250

00CCPM24/11 2400x1100x450 2400

00CCPM26/11 2600x1100x450 2600

00CCPM28/11 2800x1100x450 2700

00CCPM30/11 3000x1100x450 2800

00CCPM10/14 1000x1400x450 1000

00CCPM12/14 1200x1400x450 1250

00CCPM14/14 1400x1400x450 1600

00CCPM16/14 1600x1400x450 1700

00CCPM18/14 1800x1400x450 1800

00CCPM20/14 2000x1400x450 2100

00CCPM22/14 2200x1400x450 2250

00CCPM24/14 2400x1400x450 2400

00CCPM26/14 2600x1400x450 2600

00CCPM28/14 2800x1400x450 2700

00CCPM30/14 3000x1400x450 2800

C
A

P
P
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CAPPE CUBICHE CENTRALI - CUBIC ISLAND TYPE HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Optional lighting
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCC12/12 1200x1200x450 1850

00CCC14/12 1400x1200x450 2150

00CCC16/12 1600x1200x450 2500

00CCC18/12 1800x1200x450 2750

00CCC20/12 2000x1200x450 3050

00CCC22/12 2200x1200x450 3400

00CCC24/12 2400x1200x450 3700

00CCC26/12 2600x1200x450 4000

00CCC28/12 2800x1200x450 4250

00CCC30/12 3000x1200x450 4650

00CCC32/12 3200x1200x450 4900

00CCC34/12 3400x1200x450 5200

00CCC36/12 3600x1200x450 5500

00CCC38/12 3800x1200x450 5800

00CCC40/12 4000x1200x450 6200

00CCC16/15 1600x1500x450 3050

00CCC18/15 1800x1500x450 3400

00CCC20/15 2000x1500x450 3800

00CCC22/15 2200x1500x450 4200

00CCC24/15 2400x1500x450 4550

00CCC26/15 2600x1500x450 4950

00CCC28/15 2800x1500x450 5300

00CCC30/15 3000x1500x450 5700

00CCC32/15 3200x1500x450 6050

00CCC34/15 3400x1500x450 4650

00CCC36/15 3600x1500x450 6450

00CCC38/15 3800x1500x450 7200

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCC40/15 4000x1500x450 7600

00CCC16/18 1600x1800x450 3600

00CCC18/18 1800x1800x450 4100

00CCC20/18 2000x1800x450 4500

00CCC22/18 2200x1800x450 5000

00CCC24/18 2400x1800x450 5450

00CCC26/18 2600x1800x450 5900

00CCC28/18 2800x1800x450 6350

00CCC30/18 3000x1800x450 6800

00CCC32/18 3200x1800x450 7250

00CCC34/18 3400x1800x450 7700

00CCC36/18 3600x1800x450 8200

00CCC38/18 3800x1800x450 8650

00CCC40/18 4000x1800x450 9100

00CCC16/22 1600x2200x450 4450

00CCC18/22 1800x2200x450 5000

00CCC20/22 2000x2200x450 5550

00CCC22/22 2200x2200x450 6100

00CCC24/22 2400x2200x450 6650

00CCC26/22 2600x2200x450 7250

00CCC28/22 2800x2200x450 7800

00CCC30/22 3000x2200x450 8350

00CCC32/22 3200x2200x450 8900

00CCC34/22 3400x2200x450 9500

00CCC36/22 3600x2200x450 1000

00CCC38/22 3800x2200x450 10550

00CCC40/22 4000x2200x450 11150
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CAPPE CUBICHE CENTRALI CON MOTORE - CUBIC ISLAND TYPE HOODS WITH AIR EXTRACTOR (FAN)

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCCM12/12 1200x1200x450 1400

00CCCM14/12 1400x1200x450 1600

00CCCM16/12 1600x1200x450 1800

00CCCM18/12 1800x1200x450 1800

00CCCM20/12 2000x1200x450 2000

00CCCM22/12 2200x1200x450 2200

00CCCM24/12 2400x1200x450 2500

00CCCM26/12 2600x1200x450 2500

00CCCM28/12 2800x1200x450 2600

00CCCM16/15 1600x1500x450 1800

00CCCM18/15 1800x1500x450 2000

00CCCM20/15 2000x1500x450 2200

00CCCM22/15 2200x1500x450 2400

00CCCM24/15 2400x1500x450 2500

00CCCM26/15 2600x1500x450 2600

00CCCM28/15 2800x1500x450 2700

00CCCM30/15 3000x1500x450 2800

C
A
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P
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CAPPE CUBICHE PARETE A COMPENSAZIONE - DOUBLE SKIN WALL HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCPC10/9 1000x900x450 1100

00CCPC12/9 1200x900x450 1350

00CCPC14/9 1400x900x450 1600

00CCPC16/9 1600x900x450 1850

00CCPC18/9 1800x900x450 2050

00CCPC20/9 2000x900x450 2300

00CCPC22/9 2200x900x450 2500

00CCPC24/9 2400x900x450 2750

00CCPC26/9 2600x900x450 2950

00CCPC28/9 2800x900x450 3200

00CCPC30/9 3000x900x450 3450

00CCPC32/9 3200x900x450 3700

00CCPC34/9 3400x900x450 3900

00CCPC36/9 3600x900x450 4100

00CCPC38/9 3800x900x450 4350

00CCPC40/9 4000x900x450 4550

00CCPC10/11 1000x1100x450 1400

00CCPC12/11 1200x1100x450 1700

00CCPC14/11 1400x1100x450 1950

00CCPC16/11 1600x1100x450 2250

00CCPC18/11 1800x1100x450 2500

00CCPC20/11 2000x1100x450 2800

00CCPC22/11 2200x1100x450 3050

00CCPC24/11 2400x1100x450 3350

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCPC26/11 2600x1100x450 3600

00CCPC28/11 2800x1100x450 3900

00CCPC30/11 3000x1100x450 4150

00CCPC32/11 3200x1100x450 4450

00CCPC34/11 3400x1100x450 4750

00CCPC36/11 3600x1100x450 5000

00CCPC38/11 3800x1100x450 5300

00CCPC40/11 4000x1100x450 5550

00CCPC10/14 1000x1400x450 1750

00CCPC12/14 1200x1400x450 2150

00CCPC14/14 1400x1400x450 2500

00CCPC16/14 1600x1400x450 2850

00CCPC18/14 1800x1400x450 3200

00CCPC20/14 2000x1400x450 3550

00CCPC22/14 2200x1400x450 3900

00CCPC24/14 2400x1400x450 4250

00CCPC26/14 2600x1400x450 4600

00CCPC28/14 2800x1400x450 4950

00CCPC30/14 3000x1400x450 5300

00CCPC32/14 3200x1400x450 5650

00CCPC34/14 3400x1400x450 6000

00CCPC36/14 3600x1400x450 6350

00CCPC38/14 3800x1400x450 6700

00CCPC40/14 4000x1400x450 7050
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CAPPE CUBICHE CENTRALI A COMPENSAZIONE - DOUBLE SKIN ISLAND TYPE HOODS

Realizzato in acciaio inox AISI 304 completo di filtri a labirinto e rubinetto di scarico. Ventilazione frontale opzionale. Illuminazione opzionale
Made of AISI 304 stainless steel complete with labyrinth filters and drain tap. Optional front air vent. Optional lighting

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCCC12/12 1200x1200x450 1850

00CCCC14/12 1400x1200x450 2150

00CCCC16/12 1600x1200x450 2500

00CCCC18/12 1800x1200x450 2750

00CCCC20/12 2000x1200x450 3050

00CCCC22/12 2200x1200x450 3400

00CCCC24/12 2400x1200x450 3700

00CCCC26/12 2600x1200x450 4000

00CCCC28/12 2800x1200x450 4250

00CCCC30/12 3000x1200x450 4650

00CCCC32/12 3200x1200x450 4900

00CCCC34/12 3400x1200x450 5200

00CCCC36/12 3600x1200x450 5500

00CCCC38/12 3800x1200x450 5800

00CCCC40/12 4000x1200x450 6200

00CCCC16/15 1600x1500x450 3050

00CCCC18/15 1800x1500x450 3400

00CCCC20/15 2000x1500x450 3800

00CCCC22/15 2200x1500x450 4200

00CCCC24/15 2400x1500x450 4550

00CCCC26/15 2600x1500x450 4950

00CCCC28/15 2800x1500x450 5300

00CCCC30/15 3000x1500x450 5700

00CCCC32/15 3200x1500x450 6050

00CCCC34/15 3400x1500x450 6400

00CCCC36/15 3600x1500x450 6750

00CCCC38/15 3800x1500x450 7200

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION PORTATA ARIA (mc/h)

00CCCC40/15 4000x1500x450 7600

00CCCC16/18 1600x1800x450 3600

00CCCC18/18 1800x1800x450 4100

00CCCC20/18 2000x1800x450 4500

00CCCC22/18 2200x1800x450 5000

00CCCC24/18 2400x1800x450 5450

00CCCC26/18 2600x1800x450 5900

00CCCC28/18 2800x1800x450 6350

00CCCC30/18 3000x1800x450 6800

00CCCC32/18 3200x1800x450 7250

00CCCC34/18 3400x1800x450 7700

00CCCC36/18 3600x1800x450 8200

00CCCC38/18 3800x1800x450 8650

00CCCC40/18 4000x1800x450 9100

00CCCC16/22 1600x2200x450 4450

00CCCC18/22 1800x2200x450 5000

00CCCC20/22 2000x2200x450 5550

00CCCC22/22 2200x2200x450 6100

00CCCC24/22 2400x2200x450 6650

00CCCC26/22 2600x2200x450 7250

00CCCC28/22 2800x2200x450 7800

00CCCC30/22 3000x2200x450 8350

00CCCC32/22 3200x2200x450 8900

00CCCC34/22 3400x2200x450 9500

00CCCC36/22 3600x2200x450 10000

00CCCC38/22 3800x2200x450 10550

00CCCC40/22 4000x2200x450 11150
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SCHEMA TECNICO FORATURA CAPPE CON MOTORE - HOODS WITH FAN HOLE TECHNICAL SPECS

ARTICOLO
CODE

Cappa (qualsiasi serie) con motore 7/7 - hood with fan 7/7 

ARTICOLO
CODE

Cappa (qualsiasi serie) con motore 9/9 - hood with fan 9/9 

Le cappe senza motore non hanno (di serie) nessun foro sul tetto / Standard hoods without fan don't have any hole on the top
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ACCESSORI E RICAMBI PER CAPPE DI ASPIRAZIONE - ACCESSORIES FOR HOODS

Regolatori di velocita: Dotati di contatto valvola gas e interruttore luci - air speed control units

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00RES45A ANALOGICO - ANALOG.

00RES8A ANALOGICO - ANALOG.

00RES10A ANALOGICO - ANALOG.

00XIB01 REG. VELOCITA' 1-2 PER MOTORI MONOFASE - SPEED SELECTOR 220V FAN

00XIB012 REG. VELOCITA' 1-2 PER MOTORI TRIFASE - SPEED SELECTOR 380V FAN

LAMPADE PER CAPPE/LIGHT SWITCH NEON AND LED

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00LC20WE - IP66 PLAFONIERA LED ECO L.667 mm

00LC40WE - IP66 PLAFONIERA LED ECO L.1225 mm

00LC60WE - IP66 PLAFONIERA LED ECO L.1565 mm

00LC40WL - IP66 PLAFONIERA LED L.690 mm

00LC75WL - IP66 PLAFONIERA LED L.1300 mm

MOTORI PER CAPPA / FANS FOR HOOD

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00Nl7/7-4 800/1500

00Nl9/9-4 1200/1500

FILTRI A LABIRINTO

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00FL40/40 400x400x20

00FL40/50 400x500x20

00FL50/50 500x500x20

Sistema fissaggio: a soffitto con catene e tiranti - roof mounting kit

ARTICOLO
CODE

00CATTCP 

00CATTCC 

PIASTRA COLLARE

ARTICOLO
CODE

DIMENSIONE
DIMENSION

00PCO QUALSIASI DIAMENTRO/ALL DIMENSIONS

A
C

C
E

S
S

O
R

I C
A

P
P

E

* CASSONATI DI ASPIRAZIONE CON MOTORE DISPONIBILI SU RICHIESTA.
AIR EXTRACTOR FAN AVAILABLE ON REQUEST.
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BANCHI MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTERS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00TLMC10/695TB TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1000X600X950h CON UNA TRAMOGGIA BATTIFONDI CON FRONTALE
STAMPATO + MODULO CON ANTA A BATTENTE SOTTOSTANTE + VANO INSERIMENTO LAVATAZZE + FORO
PASSAGGIO CAVI - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A COFFEE GROUND HOPPER + OPEN SPACE FOR
CUP WASHERS + HOLE FOR ELECTRICAL CONNECTIONS

00TLMC10/611TB TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1000X600X1100h CON UNA TRAMOGGIA BATTIFONDI CON FRONTALE
STAMPATO + MODULO CON ANTA A BATTENTE SOTTOSTANTE + VANO INSERIMENTO LAVATAZZE + FORO
PASSAGGIO CAVI - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A COFFEE GROUND HOPPER + OPEN SPACE FOR
CUP WASHERS + HOLE FOR ELECTRICAL CONNECTIONS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00TLMC125/695TB TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1250X600X950h CON UNA TRAMOGGIA BATTIFONDI CON FRONTALE
STAMPATO + MODULO CON ANTA A BATTENTE SOTTOSTANTE + ANTA CENTRALE + VANO INSERIMENTO
LAVATAZZE + FORO PASSAGGIO CAVI - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A COFFEE GROUND HOPPER +
HINGED DOOR BASE + CENTRAL HINGED DOOR + OPEN SPACE FOR CUP WASHERS + HOLE FOR
ELECTRICAL CONNECTIONS

00TLMC125/611TB TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1250X600X1100h CON UNA TRAMOGGIA BATTIFONDI CON FRONTALE
STAMPATO + MODULO CON ANTA A BATTENTE SOTTOSTANTE + ANTA CENTRALE + VANO INSERIMENTO
LAVATAZZE + FORO PASSAGGIO CAVI - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A COFFEE GROUND HOPPER +
HINGED DOOR BASE + CENTRAL HINGED DOOR + OPEN SPACE FOR CUP WASHERS + HOLE FOR
ELECTRICAL CONNECTIONS
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BANCHI MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTERS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00TLMC15/695TBCN TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1500X600X950h CON UNA TRAMOGGIA BATTIFONDI CON FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON ANTA A BATTENTE SOTTOSTANTE+CASSETTO NEUTRO FRONTALE
STAMPATO+ANTA CENTRALE+VANO INSERIMENTO LAVATAZZE + FORO PASSAGGIO CAVI - COFFEE
MACHINE COUNTER WITH A COFFEE GROUND HOPPER+HINGED DOOR BASE + STORAGE
DRAWER+CENTRAL HINGED DOOR+OPEN SPACE FOR CUP WASHERS + HOLE FOR ELECTRICAL
CONNECTIONS

00TLMC15/611TBCN TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1500X600X1100h CON UNA TRAMOGGIA BATTIFONDI CON FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON ANTA A BATTENTE SOTTOSTANTE+CASSETTO NEUTRO FRONTALE
STAMPATO+ANTA CENTRALE+VANO INSERIMENTO LAVATAZZE + FORO PASSAGGIO CAVI - COFFEE
MACHINE COUNTER WITH A COFFEE GROUND HOPPER+HINGED DOOR BASE + STORAGE
DRAWER+CENTRAL HINGED DOOR+OPEN SPACE FOR CUP WASHERS + HOLE FOR ELECTRICAL
CONNECTIONS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00TLMC10/695TR TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1000X600X950h CON UNA TRAMOGGIA RIFIUTI CON FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON ANTA A BATTENTE - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A WASTE HOPPER +
HINGED DOOR BASE

00TLMC10/611TR TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1000X600X1100h CON UNA TRAMOGGIA RIFIUTI CON FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON ANTA A BATTENTE - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A WASTE HOPPER +
HINGED DOOR BASE
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BANCHI MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTERS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00TLMC125/695TR TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1250X600X950h CON UNA TRAMOGGIA RIFIUTI CON FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON DUE ANTE A BATTENTE - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A WASTE HOPPER
+ TWO HINGED DOORS BASE

00TLMC125/611TR TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1250X600X1100h CON UNA TRAMOGGIA RIFIUTI CON FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON DUE ANTE A BATTENTE - COFFEE MACHINE COUNTER WITH A WASTE HOPPER
+ TWO HINGED DOORS BASE

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00TLMC15/695CBCN TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1500X600X950h CON UNA TRAMOGGIA RIFIUTI CON FRONTALE
STAMPATO+CASSETTO BATTIFONDI FRONTALE STAMPATO+CASSETTO NEUTRO FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON DUE ANTE A BATTENTE- COFFEE MACHINE COUNTER WITH A WASTE
HOPPER+COFFEE GROUND DRAWER+STORAGE DRAWER+TWO HINGED DOORS BASE

00TLMC15/611CBCN TAVOLO MACCHINA CAFFE' DIM.1500X600X1100h CON UNA TRAMOGGIA RIFIUTI CON FRONTALE
STAMPATO+CASSETTO BATTIFONDI FRONTALE STAMPATO+CASSETTO NEUTRO FRONTALE
STAMPATO+MODULO CON DUE ANTE A BATTENTE- COFFEE MACHINE COUNTER WITH A WASTE
HOPPER+COFFEE GROUND DRAWER+STORAGE DRAWER+TWO HINGED DOORS BASE
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BANCHI MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTERS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00MABMC03/695 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.300X600X950h

00MABMC03/611 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.300X600X1100h

00MABMC04/695 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.400X600X950h

00MABMC04/611 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.400X600X1100h

00MABMC05/695 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.500X600X950h

00MABMC05/611 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.500X600X1100h

00MABMC06/695 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.600X600X950h

00MABMC06/611 MODULO MACCHINA CAFFE' CON ANTA A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE BASE
WITH ONE HINGED DOOR DIM.600X600X1100h
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BANCHI MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTERS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00MABMC08/695 MODULO MACCHINA CAFFE' CON DUE ANTE A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE
BASE WITH TWO HINGED DOORS DIM.800X600X950h

00MABMC08/611 MODULO MACCHINA CAFFE' CON DUE ANTE A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE
BASE WITH TWO HINGED DOORS DIM.800X600X1100h

00MABMC10/695 MODULO MACCHINA CAFFE' CON DUE ANTE A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE
BASE WITH TWO HINGED DOORS DIM.1000X600X950h

00MABMC10/611 MODULO MACCHINA CAFFE' CON DUE ANTE A BATTENTE E SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE
BASE WITH TWO HINGED DOORS DIM.1000X600X1100h

00MAGMC03/695 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.300X600X950h

00MAGMC03/611 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.300X600X1100h

00MAGMC04/695 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.400X600X950h

00MAGMC04/611 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.400X600X1100h

00MAGMC05/695 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.500X600X950h

00MAGMC05/611 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.500X600X1100h

00MAGMC06/695 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.600X600X950h

00MAGMC06/611 MODULO A GIORNO MACCHINA CAFFE' SENZA PIANO SUPERIORE - COFFEE MACHINE OPEN CABINET BASE
DIM.600X600X1100h
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PIANI DI LAVORO BANCHI MACCHINA CAFFE' - WORKTOP FOR COFFEE MACHINE COUNTERS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00PL10/6 PIANO DI LAVORO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP DIM.1000X600X40h

00PL12/6 PIANO DI LAVORO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP DIM.1200X600X40h

00PL14/6 PIANO DI LAVORO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP DIM.1400X600X40h

00PL16/6 PIANO DI LAVORO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP DIM.1600X600X40h

00PL18/6 PIANO DI LAVORO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP DIM.1800X600X40h

00PL20/6 PIANO DI LAVORO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP DIM.2000X600X40h

00PLA10/6 PIANO DI LAVORO CON ALZATINA PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP WITH
BACKSPLASH DIM.1000X600X40h

00PLA12/6 PIANO DI LAVORO CON ALZATINA PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP WITH
BACKSPLASH DIM.1200X600X40h

00PLA14/6 PIANO DI LAVORO CON ALZATINA PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP WITH
BACKSPLASH DIM.1400X600X40h

00PLA16/6 PIANO DI LAVORO CON ALZATINA PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE WORKTOP WITH
BACKSPLASH DIM.1600X600X40h

00PLA18/6 PIANO DI LAVORO CON ALZATINA PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP WITH
BACKSPLASH DIM.1800X600X40h

00PLA20/6 PIANO DI LAVORO CON ALZATINA PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP WITH
BACKSPLASH DIM.2000X600X40h

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

*00PLXX/X40 PIANO DI LAVORO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP DIM.

*00PLAXX/
X40 

PIANO DI LAVORO CON ALZATINA PER BANCO MACCHINA CAFFE'- COFFEE MACHINE COUNTER WORKTOP
WITH BACKSPLASH DIM.

*IL PREZZO AL M2 E' VALIDO PER I PIANI A MISURA DI LUNGHEZZA COMPRESA TRA 1000 E 2000 mm
PER LE ALTRE MISURE E' NECESSARIO CHIEDERE IL PREVENTIVO - THE M2 PRICE IS VALID FOR WORKTOPS WITH LENGHTS
BETWEEN 1000 and 2000 mm.
FOR OTHER DIMENSIONS IT IS NECESSARY TO ASK FOR A QUOTATION.
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ACCESSORI BANCHI MACCHINA CAFFE' - ACCESSORIES FOR COFFEE MACHINE COUNTERS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00CBMC *CASSETTO BATTIFONDI CON FRONTALE STAMPATO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE GROUND
DRAWER

00TBMC *TRAMOGGIA BATTIFONDI CON FRONTALE STAMPATO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - COFFEE GROUND
HOPPER

00CNMC *CASSETTO NEUTRO CON FRONTALE STAMPATO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - STORAGE DRAWER

00TRMC *TRAMOGGIA RIFIUTI CON FRONTALE STAMPATO PER BANCO MACCHINA CAFFE' - WASTE HOPPER

00FPCMC FORO PASSAGGIO CAVI PER BANCO MACCHINA CAFFE'- HOLE FOR ELECTRICAL CONNECTIONS

00FMCDX/
SX 

**FIANCO PER BANCO MACCHINA CAFFE' DX/SX - SIDE DX/SX FOR COFFEE MACHINE COUNTER

N.B.
*IL PREZZO COMPRENDE ANCHE IL PANNELLO DI INSTALLAZIONE SUL MODULO.
PERTANTO,QUALORA IL CLIENTE DESIDERI FORNIRCI UN CASSETTO ESISTENTE DA INSERIRE SU UNO DEI NOSTRI MODULI,
DOVRA' FORNIRCI LE CARATTERISTICHE TECNICHE DEL CASSETTO ED EFFETTUEREMO IL PREVENTIVO SPECIFICO - THIS PRICE
ALSO INCLUDES THE INSTALLATION PANEL ON THE BASE; OTHERWISE THE COSTUMER CAN PROVIDE US TECHNICAL DETAILS OF
THE DRAWER AND TO DEVELOP A MORE PRECISE QUOTATION."

**PREZZO PER FIANCO SINGOLO - PRICE FOR SINGLE SIDE
IL PREZZO COMPRENDE ANCHE LA LUNGHEZZA MAGGIORATA DEL PIANO SUPERIORE +20 mm - THIS PRICE INCLUDES ALSO THE
INCREASED LENGHT OF THE WORKTOP +20 mm"
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ISOLE MACCHINA CAFFE' - COFFEE MACHINE ISLANDS

ARTICOLO
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

00IMC10/6 ISOLA MACCHINA CAFFE' CON UN CASSETTO BATTIFONDI - COFFEE MACHINE ISLAND WITH A COFFEE GROUND
DRAWER DIM.1000X600X200H

00IMC125/6 ISOLA MACCHINA CAFFE' CON UN CASSETTO BATTIFONDI E UN CASSETTO NEUTRO - COFFEE MACHINE ISLAND
WITH A COFFEE GROUND DRAWER AND A STORAGE DRAWER DIM.1250X600X200H

00IMC150/6 ISOLA MACCHINA CAFFE' CON UN CASSETTO BATTIFONDI E UN CASSETTO NEUTRO - COFFEE MACHINE ISLAND
WITH A COFFEE GROUND DRAWER AND A STORAGE DRAWER - DIM.1500X600X200H
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